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شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 95/25406/د مورخ 95/07/22 کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد نسبت 
به احداث سینما 7 بعدى و فست فود واقع در ضلع غرب فض اى سبز خیابان شیخ بهائى از طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش 
B.O.L.T  اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى 
مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/9/6 به دبیرخانه حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

  آگهى فراخوان عمومى
  انتخاب سرمایه گذار (نوبت دوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

پاییز اصفهان بدون باران طى مى شود

رئیس جمهور آمریکا امروز چگونه انتخاب مى شودفقر استاندارد در آسانسورهاى کشور          900 هزار اصفهانى سرشمارى شدندداستان یک فرشترافیک هوایى به سمت ایران بین المللاقتصاداستاناجتماعجهان نما

      

در صفحه فناورى بخوانید

مرورى بر بهترین 
مودم هاى  4G بازار ایران

چنان اینترنت در تار و 
پود زندگى دیجیتالى 
ما درهم پیچیده است 
که دیگر اینترنت 
موبایل یا واى فاى 
خانگى یا اینترنت 
ادارى جوابگو نیست 

و نیاز داریم هر زمان و هر کجا به اینترنت پرسرعت 
متصل باشیم. همه خواسته ما به اینجا هم محدود 
نمى شود و دوست داریم با چندین دستگاه به 

اینترنت پر سرعت دسترسى داشته باشیم.  
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دست به دامان بارورى ابرها!

درآمد بالاى 
کودکان خیابانى

معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى کشور 
در خصوص میزان درآمد هر یک از کودکان 
کار و خیابان در طول شبانه روزگفت: بر اساس 
مطالعات صورت گرفته کودکان کار و خیابان 
روزانه 20 تا صد هزار تومان درآمد دارند و 
مى توان میانگین درآمد روزانه کودکان کار را 

30 تا 40 هزار تومان اعلام کرد.
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روزهاى خوب 
ذوب آهن 

و پایان توهم 
یحیى

مذاکره 
نمى کردیم

 گزینه بعدى 
جنگ بود

سهامداران عدالت، 
سال آینده 
سود نقدى 
مى گیرند

داعش
 ارتش سرى 
آمریکاست
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هوا از امروز گرم و آلوده 
مى شود 

آب به روى زاینده رود باز مى شود؟

راز قتل پیرزن 70ساله
 بر ملا شد

استاندار اصفهان گفت: براساس توافق صورت گرفته 
به شرط بارندگى و نزولات آسمانى، براى پاییز دوم آب 
رها خواهد شد. رسول زرگرپور یادآور شد: طبق توافق 
صورت گرفته با نظام صنفى کشاورزان به شرط بارندگى 
و نزولات آسمانى براى پاییز دوم آب رها خواهد شد و 
در غیر اینصورت خسارت نکشت به کشاورزان پرداخت 
مى شود.استاندار اصفهان عنوان نمود: با توجه به 

مشکلات کشاورزى در شرق اصفهان هیچ دستگاه 
خدماتى حق قطع خدمات و انشعابات منازل مسکونى 

کشاورزان را در این منطقه نخواهد داشت.
مدیر ارشد استان در پایان گفت: همه این اقدامات طى 
2/5 سال گذشته انجام شده است و امیدواریم که با به 
نتیجه رسیدن این اقدامات و با حفظ آرامش در استان 

شاهد تغییر در شرایط منطقه باشیم.

ماجراى جاسوسى از منزل صالحى

2

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مى گوید شاید مستخدم 
8 استان کشور از جمله اصفهان در انتظار بارندگى مصنوعى منزل رئیس سازمان انرژى اتمى جاسوس بوده است 

ابرها آمدند و رفتند و باران نیامد!

آدرس محل نام پروژهردیف
پروژه

مساحت 
عرصه 

(مترمربع)

مساحت 
عیانى 

(مترمربع)

مدت زمان 
اجراى 
پروژه

آورده 
شهردارى

آورده 
طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

1

سینما 
7 بعدى 
و فست 

فود 

ضلع غرب 
فضاى سبز 
خیابان شیخ 

بهائى

حدود 300 
مترمربع 

حدود 300 
2 ماه مترمربع 

زمین و 
عوارض 

شهردارى 

طراحى و 
ساخت و 
تجهیز 

 B.O.L.T

چاپ اول
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مشاور ارشد نظامى مقام معظم رهبرى با اشاره به اینکه 
«هیلارى کلینتون» اقرار کرده است که القاعده و داعش 
را آمریکا ساخته است، بیان کرد: چطور ممکن است 
که آمریکایى که با نفوذ خود اجازه تبادل یک دلار با 
کشورهاى دیگر به ما نمى دهد، نتواند داعش را کنترل 
کند؟ پس نتیجه مى گیریم که داعش ارتش سرى 
آمریکاست و به آنان کمک کرده اند؛ در جنگ سوریه 
و عراق با راه اندازى جنگ نیابتى به دنبال این بودند که 
جنگ را به کشورهاى اسلامى دیگر بکشانند تا امنیت 

اسرائیل تأمین شود.
به گزارش ایسنا، سیدیحیى رحیم  صفوى  ادامه داد: در 

جنگ تحمیلى ایران بیش از 200 هزار شهید داشتیم در 
حالى که مردم سوریه تاکنون 300 هزار شهید داشته اند؛ 
همچنین 9 میلیون نفر از مردم عراق، سوریه و یمن 
آواره شده اند و مدیترانه قبرستان مهاجران شده است؛ 
قطعاً آمریکا و رژیم صهیونیستى هستند که از این موارد 

مى برند.
وى افزود: اسرائیل و مستکبران جهان از رئیس جمهور 
جدید لبنان ناراحت هستند، به این دلیل که با ایران 
همراستاست و از سوى دیگر «بشار اسد» و پدرش 
به عنوان رؤ ساى جمهور سوریه نیز از ایران حمایت 

مى کردند و به مقام معظم رهبرى وفادار بودند.

به گزارش مهر، على اصغر فانى وزیر سابق آموزش و 
پرورش در مراسم تودیع خود با انتقاد از نظام 6-3-3 
گفت: این نظام خیلى بد شکل گرفت.  وى افزود: باید 
از اول ابتدایى اجرا مى شد اما یک باره از ششم ابتدایى 
شروع شد و این اجراى ناقص عوارض فراوان داشت و 
هنوز نیز دارد. وزیر سابق وزارت آموزش و پرورش بیان 
کرد: در مقطع ابتدایى با اجراى نظام 3-3-6 با کمبود 
فضاى آموزشى روبه رو بودیم چرا که مقاطع ابتدایى باید 
شش ساله مى شد همچنین کمبود نیرو نیز وجود داشت 
و قریب به 40 هزار نیرو احتیاج داشتیم. بدون فراهم 
کردن مقدمات، کلاس ششم را آغاز کردیم و پیش از ما 

ناچار شدند نمازخانه ها و انبارى ها را تبدیل به کلاس 
درس کنند.

وى اضافه کرد: در دولت گذشته هنگامى که معلمان 
جلوى وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند با 
چماق هایى که در زیرزمین بود آنها را زدند و به 

چماقداران ناهار داده شد.
فانى با بیان اینکه حاکمیت نظرات کارشناسى به جاى 
دستورى کار کردن از دیگر اقدامات ما بود، گفت: آموزش 
و پرورش دستور پذیر نیست و دیدگاه هاى آموزشى و 
استدلال منطقى باید باشد همچنین از شتابزدگى نیز 

پرهیز کردیم.

داعش
 ارتش سرى آمریکاست

در دولت قبل 
معلم ها را با چماق زدند

تقدیر رسانه اسرائیلى 
از زیبا کلام!

عملکرد اخیر صادق زیبا کلام و    فارس|
خوددارى وى از راه رفتن روى پرچم رژیم صهیونیستى 
و آمریکا در روزهاى گذشته در یک رسانه صهیونیستى 
انعکاس یافت به طورى که از وى به عنوان انسانى سلیم 
که قدر روابط سالیان دور ایران و اسرائیل را مى داند، یاد 

نموده است.
«جوییش پرس» سپس نوشت: در حالى که رژیم 
کنونى ایران اسرائیل را تهدید به نابودى مى کند اما هنوز 
اشخاص سلیمى هستند که قدر این روابط را دانسته و آن 

روزها  را به خاطر مى آورند.
به نوشته این رسانه اسرائیلى، صادق زیبا کلام در 
نقطه مقابل مواضع ضد اسرائیلى ایران قرار گرفته به 
طورى که در فیلم ویدئویى اخیر زیباکلام به طور آشکار 
از برنامه طرح ریزى شده گذر از روى پرچم هاى اسرائیل 
و آمریکا  که بر ورودى ساختمان  دانشگاه تهران [محل 
مذکور دانشگاه آزاد مشهد بوده است] قرار گرفته بود، 

اجتناب نمود.
جوییش پرس در خاتمه ضمن اشاره به مخالفت سال 
گذشته زیبا کلام با مواضع ضد اسرائیلى حکومت ایران،  
خواستار حفظ سلامتى او شده و آرزوى مودت و متحد 

شدن مجدد تهران و تل آویو را نمود.

درخواست کم سابقه 
17 نماینده مجلس

17 نماینده مجلس شوراى اسلامى در    ایسنا|
نامه اى به دادستان کل کشور با تأکید بر استقلال قوه 
قضائیه و پذیرش حکم نهایى دستگاه قضائى در عین 
حال خواستار ارائه توضیحاتى درباره پرونده نرگس 

محمدى شدند.
در نامه این نمایندگان به حجت الاسلام والمسلمین 
منتظرى از جمله آمده است: «مشکل اینجاست که 
گاهى یک انتقاد مصداق تبلیغ علیه نظام شمرده مى شود 
یا یک حرکت اصلاحى جمعى مصداق مفهوم کشدار و 
قابل تفسیرهاى گوناگون "اجتماع و تبانى علیه امنیت 
ملى" قلمداد مى گردد و براى هر یکسال ها زندان منظور 
مى شود بدون آنکه میزان تأثیر و فراگیرى اقدامات 
متهم و فلسفه مجازات که عبرت گرفتن مجرم و سایر 
افراد جامعه است در نظر گرفته شود، لذا معمولاً احکام 
سختگیرانه قضائى خصوصاً درباره فعالان اجتماعى 

سیاسى نتیجه معکوس مى دهد.»

شرط و شروط قالیباف 
براى کاندیدا شدن 

   نامه نیوز | دبیرکل جمعیت آبادگران جوان 
با اشاره به وحدت اصولگرایان اظهار داشت: اصولگرایان 
تقریباً با شکل هاى مختلف جلوه مى کنند و هنوز رویه 
اصولگرایان براى به وحدت رسیدن مشخص نشده 

است.
حسن بیادى مدعى شد: اگر اصولگرایان بخواهند روى 
گزینه هاى قبلى سرمایه گذارى کنند، به جز قالیباف 
شخص دیگرى توانایى و ظرفیت کار اجرایى ندارد. 
تحلیل من این است که قالیباف هم در شرایطى مى آید 
که شخص دیگرى از اصولگرایان وارد انتخابات نشود. 
آنطور که از اطرافیان قالیباف پرسیدم، آنها هم این نظر 

را قبول دارند.

مباحث علوم سیاسى 
کشک است!

  تابناك | حسن عباسى گفت: بعد از بیش از 
30 سال؛ براى این جاسوس هایى که دستگیر شدند ما 
هنوز داریم جواب پس مى دهیم. آن کسى که اینها را 
در آمریکا تولید مى کند خودشان به اینها اعتقادى ندارد 
و مى گوید شما در جهان سوم اینها را بخوان و پیاده کن. 
اصلاً حرف اصلى روابط بین المللى در سریال« هاملند» 
است نه در کتاب هاى درسى که آنها تولید مى کنند و 
از شما مى خواهند پیاده کنید.  رئیس اندیشکده یقین 
افزود: مباحثى که در علوم سیاسى مى خوانید کشک 
است. در رفتار اینها نه سازمان مللى مطرح است و نه 
ملت هاى مستقلى و نه چیز دیگرى؛ بلکه یک گروهى 
در سازمان هاى جاسوسى وجود دارد که از پشت در حال 

مدیریت صحنه است.

توئیتر

على اکبر ولایتى مشاور عالى مقام معظم رهبرى در امور بین الملل در برنامه 
«متن، حاشیه» که از شبکه 3 سیما پخش شد،در پاسخ به سئوالى مبنى بر 
اینکه شما مدافع برجام بودید با توجه به بد عهدى هایى که طرف آمریکایى ها 
صورت گرفت، آیا همچنان از برجام دفاع مى کنید؟ اظهار داشت: ما حتماً 
باید مذاکره مى کردیم، این تصمیم، تصمیم نظام بود تصمیم فرد نبود. نظام 
تصمیم گرفت که مذاکره کند، بدون مذاکره چه کارى مى خواستیم انجام 

دهیم؟ اگر مذاکره درست انجام نمى دادیم خب چه کارى باید مى کردیم؟ 
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
به شرایط ایجاد شده در جهان قبل از مذاکره ایران گفت: اتحادى علیه ایران 
در جهان از سوى آمریکایى ها صورت گرفته بود، برخى غفلت ها از قبل شده 
بود و باعث اتحاد علیه ایران شد لذا ما باید این اتحاد را به هم مى زدیم. قطعاً 
امروز امکان ندارد که آمریکایى ها بتوانند یک1+5 علیه ایران درست کنند. 

وى افزود: در چنین شرایطى ایران باید حقانیت خود را در مذاکرات اثبات 
مى کرد و اگر چنین کارى نمى کردیم و مى نشستیم تا آنها مدام حرف بزنند 
و علیه ما تبلیغ کنند و ما هیچ سخنى در دفاع از خود بیان نمى کردیم و در 
مذاکرات شرکت نمى کردیم آنها به هدف خود مى رسیدند،  منتها باید مذاکره 
به همان صورتى که رهبرى ترسیم کردند انجام مى شد، زیرا نظام طرفدار 
مذاکره بود چه در دولت قبلى و چه در این دولت و اگر این مذاکرات انجام 

نمى شد گزینه دیگر جنگ بود. 
رئیس مجمع بیدارى اسلامى گفت: برگزارى مذاکره به روش درست غیر از 
مطلق مذاکره است. بدون تردید آن مطالب و آن خطى که مقام معظم رهبرى 
درباره مذاکره ترسیم کردند نقاطى را که مشخص کردند اگر همه آنها آنطور 

که باید انجام مى شد، رعایت مى شد، حتماً قضایا جور دیگرى مى شد. 

واشنگتن پست نوشت: تقریباً یکسال است که بین ایران 
و قدرت هاى غربى توافقى بسته شده است. این توافق 
در وهله اول راه را براى باز شدن درهاى اقتصاد ایران به 

جهان هموار ساخت. 
به گزارش انتخاب، این روزنامه ادامه مى دهد از 1979، 
دولت ایران و مردم آن با تحریم هاى متعدد به ویژه در 
معاملات مالى بین المللى مواجه هستند. در ماه ژانویه 
اتحادیه اروپا و آمریکا برخى از این تحریم ها را برداشتند.  
برخى به ویژه در ایران مشتاقانه براى دستیابى به این 
فرصت ها یورش بردند. شاخص هاى عمده اى وجود 
دارد که از توانایى ایران در رابطه با دنیا خبر مى دهد. با 
نیم نگاهى به آسمان مى توانیم بخشى از این توانایى 

ایران را مشاهده کنیم. 
ترافیک هوایى بین المللى از ایران و به سمت این کشور 
فوق العاده است. فرودگاه بین المللى تهران در یک هفته 
از ماه گذشته 140 پرواز بیشتر در مقایسه با ماه قبل از 

توافق هسته اى افزایش را تجربه کرده است. 
بیشتر رشد ترافیک هوایى بین المللى به دلیل بالا رفتن 
ظرفیت ایرلاین ها یا استفاده مکرر از راه هاى موجود 
بوده است. با این حال این نقشه شامل ایرلاین هاى 
اروپایى نظیر بریتیش و فرانس ایرلاین نیز مى شود که 
امروز قادرند پروازهایشان به ایران را بعد از یک دوره 

طولانى از سر بگیرند. 
قبل از این تحریم هاى آمریکا، هواپیماهایى داراى 
قطعات آمریکایی را پرواز به ایران منع کرده بود و به 
موجب آن بسیارى از ایرلاین ها حق پرواز به ایران را 
نداشتند. بوئینگ و ایرباس بزرگ ترین کارخانه هاى 
هواپیماسازى جهان از قطعات آمریکایى استفاده مى 

کنند.
نه تنها این هواپیماها امروز حق پرواز به ایران را دارند 
بلکه ایران ایر نیز در توافقى چندین هواپیما را به قیمت 
ده ها میلیارد دلار از این شرکت ها خریدارى کرده است 

این توافق هنوز نهایى نشده و با اما و اگرهایی همراه 
است.

ایران ایر هواپیماهایى دارد که به قبل از انقلاب برمى 
گردد و همچنین توپولوف هاى روسى که در جریان 
تحریم ها خریدارى کرده است. این ایرلاین آمارهایى 
از سقوط و خطرات هوایى دارد که بیشتر مردم ایران 
ترجیح مى دهند به این دلیل با ایرلاین هاى اروپایى و 
عربى پرواز کنند. اما با این حجم بالاى سفارشات هوایى 
که مى تواند خطوط هوایى ایران ایر را از خطوط هوایى 
فرانس ایر میز بزرگ تر کند، مى تواند به توسعه تجارت 

و توریسم در ایران کمک کند.
گفته می شود ایران از یک مکان سخت در دنیاى اقتصاد 
در سال 2013  به یک مکانى براى رشد اقتصادى جهان 
تبدیل شده است. در داده هاى اخیر بانک جهانى توافق 
هسته اى اقتصاد ایران را از روند کاهش شدید با سمت 

رشد 4/5 درصد در سال مالى اخیر تبدیل کرده است. 

طى روزهاى گذشته در برخى از صفحات در 
شبکه هاى اجتماعى خبرى مبنى بر جاسوسى 
باغبان منزل رئیس سازمان انرژى اتمى 
منتشر شده بود که بلافاصله یک منبع نزدیک 
به سازمان انرژى اتمى درباره آن به میزان 
گفت: «منزل دکتر صالحى در وسط شهر 
قرار دارد و اصلاً باغى ندارند که باغبانى وجود 
داشته باشد. مستخدمى افغانستانى داشتند 
که مرتکب دزدى شده و لذا به کارش خاتمه 
داده شده است». بعد از انتشار این خبر و البته 
این تکذیب فورى، بار دیگر موضوع حفاظت 
امنیتى و اطلاعاتى مسئولان بلندپایه کشور 
که به اسناد محرمانه و سرّى دسترسى دارند، 
بر سر زبان ها افتاد. خبرگزارى میزان در 
خصوص این موضوعات به سراغ ابوالفضل 
حسن بیکى نایب رئیس کمیسیون امنیت 
ملى و سیاست خارجى مجلس رفته و نظرات 

وى را در این زمینه جویا شده است.
به عنوان سئوال اول 
بفرمایید که اطلاعات 
کامل ترى از ماجراى اخراج 
مستخدم منزل رئیس 
سازمان انرژى اتمى دارید؟

موضوع مستخدم منزل آقاى صالحى، ظاهراً 
به خیر گذشته است اما با توجه به پیشرفت 
هاى پرشتاب فناورى و تکنولوژى به ویژه در 
حوزه تجهیزات و دوربین هاى بسیار کوچک 
که اغلب در اختیار سیستم هاى جاسوسى دنیا 
قرار دارند، هنوز نمى توان با قاطعیت گفت 
این فردى که در منزل رئیس سازمان انرژى 
اتمى رفت و آمد داشته، از آن ابزارها استفاده 

کرده است یا خیر.
شما براى حفاظت از 

مکان هاى استقرار 
مسئولانى که به اطلاعات 
محرمانه و سرّى دسترسى 
دارند، چه راهکارى را پیش 

بینى مى کنید؟
در خصوص موضوع حفاظت اطلاعاتى، از 
گذشته براى بسیارى از مسئولین نگرانى 
شدیدى داشتم؛ امروز ثابت شده حادثه 
جاسوسى از اطلاعات مسئولان مى تواند 
براى هر مسئولى رخ دهد؛ سیستم امنیتى 
ما باید تمام محدوده هاى مکان استقرار 
مسئولان به جز آن محدوده هایى که جزو 
حریم شخصى وى محسوب مى شوند را 

کنترل کند. 
عده اى اعتقاد دارند که 
اگر تمام مسئولان حیاتى 
نظام در یک شهرك 
خاص زندگى کنند و رفت 
و آمدها به منازل آنها تحت 
کنترل هاى امنیتى صورت 
گیرد، هیچوقت مسئله 
درز اطلاعات یا جاسوسى 
اطلاعات رخ نمى دهد؛ 
نظر شما در این خصوص 

چیست؟ 
زندگى تمام مسئولان در یک شهرك به 
خصوص، خطرات خاص خودش را دارد؛ 
وقتى مسئولین در یک نقطه جمع شوند، 
دشمن مى تواند با ضربه زدن به آن شهرك، 
ضربه مهلکى را به کشور وارد کند؛ از طرف 
دیگر، مسئولان کشور نباید از مردم جدا 
شوند زیرا این جدایى آنها بر تصمیماتشان 
اثر مى گذارد و موجب مى شود که آنها نتوانند 
واقعگرایانه براى امور کشور تصمیم گیرى 

کنند. ما در حکومت هاى پادشاهى و حکومت 
هاى اقتدارگرا همین مشکل را داشتیم؛ در آن 
حکومت ها تا کودتا نمى شد، حاکمان متوجه 
حرکتى نمى شدند، چون جداى از مردم 
زندگى مى کردند؛ نباید میان نظام و مردم 

فاصله بیافتد.

اصولاً مسئولان نظام ما که 
داراى پست هاى حساس 
و حیاتى هستند، دوره هاى 
آموزشى لازم در حیطه هاى 
مختلف حفاظتى را طى 

کرده اند؟ 
خیر؛ متأسفانه در گذشته آموزش هاى 
حفاظتى و امنیتى به مسئولان و صاحب 
منصبان کشور داده نشده است. علیرغم 
آنکه مقام معظم رهبرى بارها و بارها در 
قالب موضوع «مصونیت مسئولان» موضوع 
حفاظت اطلاعات را به مسئولین بلندپایه 
کشور اعم از دولتمردان و نمایندگان مجلس و 
سایر مسئولان دستگاه هاى مختلف، گوشزد 
کرده اند، اما همچنان شاهد بى توجهى برخى 

از مسئولان نسبت به این امر هستیم و این بى 
توجهى نگران کننده است.

مصونیت مسئولان شامل حفاظت اطلاعات، 
حفاظت فیزیکى، حفاظت امنیتى و همچنین 
حفاظت مطبوعاتى و فضاى مجازى است؛ 
همچنان برخى از مسئولین به این موارد بى 
توجه هستند؛ گاهى خودشان مسائل حفاظتى 
را به صورت فردى رعایت نمى کنند، گاهى 
هم در محیط کار، دفتر و منزل مسئولان که 
تردد و رفت وآمد زیادى در آن وجود دارد، 
مسائل حفاظتى رعایت نمى شود. اخیراً هم 
دو سه آسیب از ناحیه بعضى از نفوذى ها به 

مسئولان کشور وارد شد.
با توجه به آنکه «نفوذ» 
مقدمه جاسوسى اطلاعات 

است؛ بفرمایید که اهمیت 
این امر تا چه اندازه از سوى 
مسئولان جدى گرفته شده 

است؟
مسئولان ما هنوز موضوع نفوذ را خیلى جدى 
نگرفته اند و متأسفانه فکر مى کنند موضوع 
حفاظت منحصر به حفاظت فیزیکى است؛ 
حواسشان تنها به داعش و سلاح گرم و 
سلاح سرد است؛ در حالى که دنیاى امروز 
بسیار پیچیده شده و حتى استفاده کردن از 
گوشى هاى همراه هم باید با حفاظت هاى 
مربوط به خودش صورت بگیرد؛ برخى از 
گوشى هاى همراه، اطلاعات فرد را  براى 
سازمان  هاى جاسوسى در 40 کشور دنیا مخابره 

مى کنند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مى گوید شاید مستخدم منزل رئیس سازمان انرژى اتمى جاسوس بوده است 

ماجراى جاسوسى از منزل صالحى

مصونیت مسئولان 
شامل حفاظت 
اطلاعات، حفاظت 
فیزیکى، حفاظت 
امنیتى و همچنین 
حفاظت مطبوعاتى و 
فضاى مجازى است؛ 
همچنان برخى از 
مسئولین به این 
موارد بى توجه 
هستند
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یک کارشناس مسائل بین الملل معتقد است که نمى توان انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا را پیش بینى کرد زیرا این دوره مانند دوره هاى گذشته نیست و هرکدام 
که بخواهند روى کار بیایند رویکردي متفاوت را در مورد رابطه با ایران مد نظر

 دارند.
على خرم در گفتگو با نامه نیوز در اشاره به این موضوع که انتخابات آمریکا چه 
تأثیرى بر روابط ایران مى گذارد، خاطرنشان کرد: «کلینتون» فردى است که همواره 
از روابط بین الملل پیروى مى کند. اما یک نگاه منفى نیز به طور کلى به ایران دارد، 
اعراب و اسرائیل لابى پشتیبان او هستند و در صورت پیروزى در انتخابات رابطه 
خوبى با اعراب و اسرائیل خواهد داشت ولی طبق توافق هسته اى روابط خود با ایران 
را ادامه خواهد داد. اما این نگاه منفى در خصوص زنان و حقوق بشر همچنان برجا 

می ماند.
نماینده پیشین ایران در سازمان ملل ادامه داد: در آن سو اگر «ترامپ» روى کار 
بیایید یک  فرد غیر قابل پیش بینى خواهد بود اما ممکن است برحسب لوطى 
گرى با ایران رفیق شود! برخى مى گویند اگر ترامپ رئیس جمهور شود چند 
اشتباه انجام مى دهد و ما در ایران مى توانیم آمریکا را به عنوان دشمن و سیبل 
انتخاب کنیم ولى اگر کلینتون روى کار بیایید از این اشتباهات پرهیز مى کند و 
خیلى نمى توان علیه وى اقدامی انجام داد. این مسائل شایعاتى است که مطرح 
مى کنند اما اینکه چقدر این مباحث جدى و اثر گذار باشد را باید منتظر ماند و نتیجه را 

دید.

تأثیر انتخابات آمریکا در روابط با ایران

ترامپ لوطى، رفیق ایران مى شود!
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مدیرعامل شرکت «شمسا» با اشاره به انفجارهاى 
تروریستى در محل پارکینگ اتوبوس هاى زائران در 
سامرا، از توقف اعزام کاروان هاى زیارتى عتبات عالیات 

به این شهر مقدس خبر داد.
ناصر خدرنژاد با اشاره به حادثه تروریستى روز یک شنبه 
16 آبان در سامرا که به شهادت و زخمى شدن بیش 
از یکصد نفر از زائران حسینى (ع) انجامید، از توقف 
اعزام کاروان هاى زیارتى به این شهر مقدس خبر 

داد.
مدیرعامل شرکت شمسا با اشاره به اینکه روزانه حدود 
60 کاروان از سوى سازمان حج و زیارت به سامرا اعزام 

مى شود، اظهار داشت: اگرچه هیچیک از کاروان 
هاى حج و زیارت در این حادثه حضور نداشته است 
اما با تمهیداتى که امنیت براى ما اعلام مى کند از 
دوشنبه 17 آبان موقتاً اعزام کاروان ها به سامرا متوقف 

شد.
وى افزود: براساس آخرین خبرها در این دو حادثه 
تروریستى که به صورت کمربند انتحارى صورت 
گرفته است، ده نفر به شهادت رسیدند و بیش از یکصد 
نفر زخمى شدند که از شهدا 9 نفر و از زخمى ها 60 نفر 
زائران ایرانى هستند که عمیقاً تأثر و تعلم خود را اعلام 

مى کنیم.

معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى کشور در خصوص 
میزان درآمد هر یک از کودکان کار و خیابان در طول 
شبانه روزگفت: بر اساس مطالعات صورت گرفته کودکان 
کار و خیابان روزانه 20 تا صد هزار تومان درآمد دارند و 
مى توان میانگین درآمد روزانه کودکان کار را 30 تا 40 

هزار تومان اعلام کرد.
حبیب ا... مسعودى فرید در گفتگو با ایسنا، ضمن تأکید بر 
سرپرست داشتن 90 درصد از کودکان کار و خیابان اظهار 
داشت: همچنین بر اساس مطالعات انجام شده و بررسى 
وضعیت کودکان کار و خیابان 90 درصد از این کودکان 
داراى خانواده بوده و تنها 10 درصد از آنها که بیشتر 

جزو کودکان اتباع بیگانه به شمار مى آیند بى سرپرست 
هستند. وى در ادامه ضمن بیان آنکه اغلب کودکان کار 
و خیابان از شهرستان هاى محروم وارد تهران مى شوند 
اظهار داشت: تعداد قابل توجهى از کودکان خیابانى 
از استان ها و شهرستان هاى محروم از جمله استان 

سیستان و بلوچستان به تهران مى آیند.
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى کشور همچنین 
تأکید کرد: خانواده هاى محروم با هدف تکدیگرى وارد 
شهر تهران شده و به این خاطر که فرصت ها براى 
تکدیگرى در پایتخت فراهم است، در آمد قابل توجهى 

نیز به دست مى آورند.

درآمد بالاى 
کودکان خیابانى

اعزام کاروان هاى زیارتى به 
سامرا متوقف شد

سریال مهاجران به طهران
نصف جهان  یکى از همولایتى ها  که از تهران 
برگشته بود را گفتند از این بلاد کبیره چه تحفه 
آوردى؟ گفت: قصد داشتم چون به تهران روم چیپس 
و  چکمه و چراغ زنون و عینک دودى و توالت فرنگى 
و سیگار اولترا لایت بیاورم اصحاب را، اما چون به 
ترمینال رسیدم جیبم را زدند و من دامنم را چسبیدم 

که لااقل آن از دست نرود!
رضا قدیمى مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعى 
شهردارى تهران اظهار داشت: سازمان خدمات 
اجتماعى به افرادى که به صورت موقت یا دائمى 
براى یافتن شغل به پایتخت مهاجرت مى کنند، 
خدمات مشاوره اى ارائه مى کند که این افراد 
بتوانند براى مهارت آموزى به سازمان هاى واقع 
در شهرستان خود مراجعه و خدمات مورد نیاز خود 
را دریافت کنند، همچنین این افراد در صورت نیاز 
به تسهیلات بانکى به صندوق هاى قرض الحسنه 
و یا بانک اطلاعاتى کارآفرینى معرفى خواهند 

شد.
وى ادامه افزود: در مقابل این افراد، متأسفانه عده اى 
دیگر نیز با ارائه اطلاعات نادرست در رابطه با 
اشتغال خود و تنها با نیت به دست آوردن کسب و 
کار و دریافت سودهاى کلان به تهران مهاجرت 
مى کنند که در نتیجه این عمل باعث گرایش و 
ایجاد شبکه هاى مافیایى تکدیگرى و سوء استفاده 

از کودکان مى شود. 

یارانه سفر بخیرى 
نصف جهان مردم عادى صف مى کشند تا 
یارانه 45 هزارتومان یارانه نقدى ماهانه را 
از دهان آن عابر بانک زبان نفهم بیرون بکشند 
وعده اى دیگر پس از گرفتن بلیت و تهیه 
مقدمات سفر، یارانه سفر را به دلار دریافت 

مى کنند.
یارانه اختصاص یافته براى هر مسافر حدود 150 
هزار تومان است. این در حالى است که افرادى از 
این یارانه استفاده مى کنند که براى هر سفر حداقل 
دو تا سه میلیون تومان هزینه مى کنند و اصولاً نیازى 
به این یارانه ندارند؛ گو اینکه اساساً یارانه باید براى 
کمک به اقشار کم درآمد تخصیص یابد تا از این 
طریق فاصله طبقاتى در داخل کشور کاهش یافته 
و توزیع درآمد متعادل تر گردد؛ نه براى سفرهاى 

توریستى!
طبق آمار بانک جهانى در سال 2014 سالانه بیش 
از 7/7 میلیون سفر از ایران به خارج از کشور انجام 
گرفته که بیشترین میزان درآمد از مسافران ایرانى 
را ترکیه با هشت هزار میلیارد به خود اختصاص داده 
است و عربستان سعودى، امارات، تایلند و مالزى در 

جایگاه هاى بعدى قرار دارند.

حال محورى مردم 
نصف جهان مردم ایران داراى خصوصیات منحصر 
به فردى هستند که اشک دیگران را درآورده و خنده 

را به لبشان تلخ کرده است.
سپیده کاوه کارشناس اقتصادى که در زمینه فقر نیز 
پژوهش هاى بسیارى داشته از دید فقر به موضوع 

تورم نگاه مى کند و مى گوید:
عمق فقر به وجود آمده در جامعه بیش از آن 
است که با بهبودهاى حاصل شده از بین برود. 
به هرحال تمام آمارهاى داخلى و خارجى از 
بهبود شاخص هاى اقتصادى حکایت دارد که 
نمى توان آنها را انکار کرد ولى در مقایسه با عمق 
فقر این بهبودها قادر به از بین بردن تمام آن 

نیست.
این کارشناس اقتصادى افزود: به محض اینکه 
شاخص اشتغال بهبود یابد تمام مردم آن را لمس 
مى کنند. مردم بیشتر «حال محور» هستند و چندان 
به آینده توجه ندارند و هر آنچه اکنون رخ دهد را 

مى پذیرند.
کاوه درادامه تأکید کرد: هرچند در سال هاى اخیر 
اقتصاد ایران در بسیارى از شاخص هاى اقتصادى 
بهبود قابل توجهى داشته است، ولى در شاخص 
اشتغالزایى موفقیت زیادى حاصل نشده است و این 
درحالى است که همه آحاد جامعه منتظر بهبود این 

شاخص هستند.

چرك نویس

داستان یک فرش
روایت آقاى سفیر از شاهکار ایرانى موزه «ویکتوریا و آلبرت» لندن

,,

این فرش واقعاً 
نمونه اى از 
زیبایى جادویى 
هنر ایرانى است 
که با طراحى 
مقصود کاشانى 
با نهایت دقت و 
مهارت در چند 
صد سال پیش 
آن را خلق 
کرده اند. این 
فرش بزرگ 
ترین فرش 
تاریخى است

حمید بعیدى نژاد سفیر جمهورى اسلامى ایران در 
انگلستان در اینستاگرامش داستان جالبى از یک فرش 

ایرانى در موزه «ویکتوریا و آلبرت» لندن تعریف کرد.
به گزارش جام جم آنلاین، بعیدى نژاد نوشت:

چند روز پیش بنا به دعوت مسئولین موزه «ویکتوریا 
و آلبرت» لندن از این موزه بازدید داشتم. این موزه که 
مجموعه اى بسیار غنى از فرهنگ و تاریخ جهان را در 
خود جاى داده است گالرى بسیار مهمى در هنر خاورمیانه 
هم دارد که بیشتر آن را هنر ایرانى تشکیل مى دهد، از 
هنر باستان تا دوران آخر قاجار. اما گُلِ بخش خاورمیانه 
که چون جواهرى در این موزه مى درخشد فرشى عظیم 
از هنر ناب ایرانى با طراحى «مقصود کاشانى» است که 

زینت بخش گالرى خاورمیانه است.
این فرش داستان زیبایى ها و تلخى هاى روزگار ما را با 
خود به همراه دارد. بافت این فرش که جفت بوده است به 
سفارش شاه طهماسب در سال 946 هجرى براى استفاده 
در آرامگاه «شیخ صفى الدین اردبیلى» پایان یافته است 
و این در بخش بالایى فرش با متن زیر به روشنى قابل 

فهم است:
 «جز آستان توأم در جهان پناهى نیست/ سر مرا به جز در 

این حواله گاهى نیست
عمل بنده درگاه مقصود کاشانى 946»

تخمین زده مى شود که در خلق این فرش پشمى که با 
نخ هاى ابریشمى با ظرافتى در حد پنج هزار و300 گره 
در هر ده سانتیمتر و با اندازه 10/51 متر طول و5/34  متر 
عرض بافته شده است باید حداقل ده نفر بافنده تمام وقت 
در حدود چهار سال به بافتن آن زمان اختصاص داده باشند. 
این فرش بسیار زیبا، رنگ آبى را به عنوان پیش زمینه و 
رنگ هاى قرمز، زرد، سبز و سفید و سیاه را به نحو بسیار 

زیبایى در کنار هم ممزوج کرده است.
بر اساس آنچه در تاریخ ثبت شده است، این فرش براى 
اولین بار در سال 1888 میلادى توسط شرکت «زیگلر» از 
منچستر که در ایران به صادرات فرش اشتغال داشته و در 
تبریز و سلطان آباد(اراك قدیم) هم شعبه داشته است بعد 

از زلزله اردبیل خریدارى شده است.
چنانچه نقل شده است متولیان آرامگاه شیخ صفى الدین 
اردبیلى براى تأمین هزینه بازسازى و ترمیم مجموعه شیخ 
صفى به فروش این فرش زیبا اقدام کرده اند. این فرش 
قبل از فروش به طور اساسى ترمیم شده است که احتمالاً 
باید در اثر زمین لرزه آسیب جدى دیده باشد. براى ترمیم 
این فرش از فرش جفت آن استفاده شده و همین باعث 
ناقص شدن فرش دوم شده است. فرش دوم که جفت 
ناقص این فرش است و دورهاى آن و بخشى از مرکز آن 
براى ترمیم همین فرش اول استفاده شده است هم اکنون 

در موزه هنرى لس آنجلس قرار دارد.
شرکت زیگلر بعد از این، این فرش را به شرکتى به نام 

«رابینسون» مى فروشد که آنهم فرش را در سال 1893 
در نمایشگاه بزرگ اشیاى هنرى در لندن به معرض 
فروش مى گذارد. نماینده موزه «ویکتوریا و آلبرت» که از 
داوران این نمایشگاه بوده است مؤکدا به موزه توصیه مى 
کند که این فرش را با توجه به ارزش هنرى فوق العاده 

آن خود بخرد.
موزه فقط مى توانسته هزار و500 پوند استرلینگ براى 
خرید این فرش اختصاص دهد که خریدار به کمتر از 
دوهزار پوند راضى نمى شود و موزه براى آنکه فرصت 
تاریخى خرید فرش را از دست ندهد از خیّرین کمک 
مى گیرد تا باقیمانده 500 پاوند را تأمین کند. با تلاش به 
عمل آمده، موزه بدین ترتیب موفق مى شود که در همان 

سال این اثر بزرگ هنرى را خریدارى نماید.
موزه «ویکتوریا و آلبرت» این اثر هنرى را گنجینه اى 

بزرگ براى خود محسوب مى کند و براى به نمایش 
گذاردن آن همواره برنامه هاى ویژه اى را به اجرا گذارده 
است. تا سال ها پیش این فرش به صورت عمودى در موزه 
به نمایش گذاشته مى شد که از حدود بیش از ده سال پیش 
مدیران هنرى به این نتیجه رسیدند که بنا بر ضرورت هاى 
ایمنى براى جدا نشدن تار و پود فرش لازم است که فرش 
به صورت افقى و به صورت طبیعى نمایش داده شود و این 
علیرغم این واقعیت بود که فرش با توجه به بزرگى خود 

بخش زیادى از فضاى موزه را به خود اختصاص مى داد.
همچنین موزه با مقایسه این فرش با فرش موزه «لس 
آنجلس» مشاهده کرده بود که فرش لس آنجلس که 
توسط موزه شسته شده بود درخشندگى خیلى بیشترى 
نسبت به فرش موزه «ویکتوریا و آلبرت» دارد. براى 
این کار موزه تصمیم مى گیرد که این فرش را ابتدا با 

روش هاى کاملاً علمى با آب چشمه و با استفاده از 
کمترین میزان شوینده شستشو دهد و بعد براى نمایش 
افقى فرش در موزه به منظور حفاظت آن در برابر هواى 
آلوده و یا رطوبت آن را در یک قاب بزرگ شیشه اى 

قرار دهد.
همچنین با طراحى موزه قرار مى شود که براى نمایش 
زیبایى هاى فرش هر یک ساعت و نیم براى ده دقیقه 
نور ملایمى بر فرش بتابد تا زیبایى هاى آن، که واقعاً 

بینندگان خود را مسحور مى نماید، بتواند ظاهرتر شود.
این فرش واقعاً نمونه اى از زیبایى جادویى هنر ایرانى است 
که با طراحى مقصود کاشانى با نهایت دقت و مهارت در 
چند صد سال پیش آن را خلق کرده اند. این فرش بزرگ 
ترین فرش تاریخى است و زیبایى هاى رنگ و طرح هاى 
بدیع آن از جمله گل هاى زیباى آن و دو قندیل بزرگى که 

سمبل هاى مهمى در هماهنگى با مجموعه شیخ صفى 
الدین اردبیلى مى باشند، ارزش دو چندانى به آن داده اند. 
مجموعه شیخ صفى الدین اردبیلى سال ها پیش توسط 
یونسکو به عنوان مجموعه میراث جهانى به رسمیت 

شناخته شده است.
در همین گالرى نمونه هاى بسیار زیباى دیگرى از هنر 
بى نظیر ایرانى هم به نمایش در آمده اند. وقتى در پایان از 
مدیر موزه سئوال کردم که آیا مى توان حداقل بخشى از 
اشیاى تاریخى این بخش موزه را با انتقال به ایران براى 
دوره زمانى مشخصى براى بازدید هنر دوستان ایرانى در 
ایران به نمایش درآورد، او با رضایت گفت بله این کار 
کاملاً ممکن است و مى توان در قالب یک همکارى با 
موزه ایران بخشى از این اشیا را براى بازدید مردم ایران 

به نمایش گذاشت.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت:  اگر 
مجوزى در اماکن عمومى مثل رستوران هاى سنتى و حتى 
قهوه خانه ها صادر مى شود در مجوز تأکید مى شود که عرضه 

قلیان نباید داشته باشند و این نکته در مجوز ثبت مى شود.
به گزارش ایلنا، خسرو صادق نیت درباره برخورد با اماکنى 
که به صورت غیرقانونى قلیان عرضه مى کنند گفت: حدود 
یکسال و نیم قبل با همکارى وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و ستاد کشورى مبارزه با دخانیات تصمیم گرفته شد که 
براى برخورد با این مراکز دو کار همزمان صورت گیرد. این 
اقدامات در وهله اول، برخورد با مراکزى است که عرضه غیر 

قانونى قلیان دارند که در صورت شناسایى این مراکز مجوز 
جدید هم صادر نمى شود و به علاوه اگر مجوزى در اماکن 
عمومى مثل رستوران هاى سنتى و حتى قهوه خانه ها صادر 
مى شود در مجوز تأکید مى شود که عرضه قلیان نباید داشته 
باشند و این نکته در مجوز ثبت مى شود. در ضمن، بازرسان 
بهداشت محیط هم در این زمینه مشارکت دارند و مجوز و 
پروانه بهداشتى را در صورتى به این اماکن مى دهند که به این 

تعهدات پایبند باشند.
وى گفت: ما با افرادى که به این تعهدات پایبند نیستند به چند 
روش برخورد مى کنیم. یکى از این برخوردها برخورد اداره 
اماکن است. ارگان دیگرى که با این موضوع برخورد دارد 
اداره اصناف و اتحادیه هاى مربوطه هستند. این اتحادیه ها 
موظفند بر اساس قوانین خود نظارت کرده و برخوردهاى لازم 
را انجام دهند. البته بازرسان وزارت بهداشت و محیط هم جزو 

گروه هایى هستند که این نظارت را انجام مى دهند.
صادق نیت در ادامه با اشاره به ساماندهى بهداشتى در 
محدوده دانشگاه ها اضافه کرد: در بیش از 30 محدوده 
دانشگاهى در کشور ساماندهى عرضه قانونى قلیان 
صورت مى گیرد. حتى در کلانشهرها این اقدامات براى 
ساماندهى دانشگاه ها مؤثر بوده و در حد مطلوبى پیش رفته 

است.

جلوگیرى از عرضه قلیان در 
30 محدوده دانشگاهى

معاون پرستارى وزارت بهداشت گفت: 
اگر تعرفه هاى «پرستارى در منازل» در 

شورایعالى بیمه تصویب شود دیگر مردم 
مجبور نیستند مراقبت از بیمار قلبى، 

اسکلتى و بیمارى هاى دیگر را 
در بیمارستان انجام دهند زیرا 
پرستاران به منازل مى آیند و از 
بیماران مراقبت مى کنند. محمد 

میرزابیگى در گفتگو با تسنیم، با 
اشاره به ارسال تعرفه هاى جامع خدمات 

پرستارى و مراقبت در منازل به شورایعالى بیمه اظهار 
داشت: این خبر بسیار خوبى براى بیماران و پرستاران است 

زیرا با تصویب این تعرفه هاى در شورایعالى بیمه اتفاق بسیار 
خوبى براى مردم رخ خواهد داد.

معاون پرستارى وزارت بهداشت در توضیح این اتفاق خوب 
توضیح داد: وقتى این تعرفه هاى پرستارى و مراقبت 
در منازل در شورایعالى بیمه تصویب شود یعنى دیگر 
مردم مجبور نیستند مراقبت از بیمار قلبى، اسکلتى و 
ده ها بیمارى هاى دیگر را در بیمارستان انجام دهند زیرا 
پرستاران به منازل مى آیند و از بیماران مراقبت خواهند 
کرد. میرزابیگى در خاتمه با اشاره به اینکه ما بسیار امیدوار 
هستیم این تعرفه هاى پرستارى در منازل در شورایعالى 
بیمه تصویب شود زیرا تصویب این تعرفه ها در این شورا 
نیازى به تصویب در هیئت دولت ندارد و به محض تصویب 
قابل اجراست، خاطرنشان کرد: اجراى این تعرفه ها کمک 
بسیارى به ساماندهى مراقبت ها در بیمارستان ها و کاهش 

شلوغى بسترى ها مى کند.

پرستاران 
به «منازل»
مى آیند

کارشناس سازمان هواشناسى گفت: 
هواى استان هاى بزرگ از روز سه 

شنبه (امروز) آلوده مى شوند.
محمد اصغرى با اعلام اینکه 
از ایستگاه هاى فیروزکوه و 
دامنه هاى البرز بارش برف گزارش 
شده است، گفت: با حرکت سامانه 
بارشى به سمت شمال شرق 

کشور شاهد بارش در استان هاى 
خراسان شمالى و رضوى تا آخر 

هفته هستیم. 
کارشناس سازمان هواشناسى از 
آغاز آلودگى هوا از روز سه شنبه 
(امروز) تا یک شنبه هفته آینده 
خبر داد و گفت: با توجه به اینکه 
هیچ سامانه بارشى دیگر در کشور 

فعال نخواهد بود، از سه شنبه شاهد 
افزایش آلاینده ها در شهرهاى 

بزرگ و صنعتى خواهیم بود. 
اصغرى افزود: دماى هوا هر روز 
افزایش یافته و تا ده روز آینده پدیده 
بارشى غالبى نخواهیم داشت.  به 
گفته اصغرى از روز چهارشنبه هواى 

همه کشور آرام مى شود.

هوا از امروز گرم و آلوده مى شود

سخنگوى ستاد اربعین گفت: اخبار منتشر شده 
در مورد تردد افراد با کارت ملى در روزهاى پایانى 
منتهى به اربعین از مرزها کذب محض است و قبل 

از رسیدن به مرز گذرنامه و روادید کنترل مى شود.
حمیدرضا گودرزى اظهار داشت: از مردم مى خواهیم 
تا فرصت باقى است در سامانه سماح ثبت نام کرده و 
پس از ثبت اطلاعات، براى دریافت روادید از طریق 
دفاتر مجاز حج و زیارت اقدام کنند.  وى ادامه داد: 
موضوع مهم امسال بیمه زائران است. از تمامى 
زائران درخواست مى کنیم هنگام ثبت نام هزینه 
هاى بیمه را پرداخت کنند چرا که در صورت بروز 
مشکل براى آنها در کشور عراق تمامى هزینه ها 
بر عهده دولت است. امسال هزینه هاى درمانى در 
عراق افزایش چشمگیرى داشته است و مى توان 
گفت هزینه پرداخت شده براى بیمه بسیار کمتر 
از هزینه درمان سرماخوردگى در عراق بدون بیمه 

اربعین است. 
سخنگوى ستاد اربعین با تکذیب ورود به خاك عراق 
با کارت ملى در دو روز پایانى تأکید کرد: مأموران 
پلیس مجوزهاى قانونى افراد را کنترل کرده و در 
صورت همراه نداشتن گذرنامه و روادید از ادامه سفر 

افراد جلوگیرى مى شود. 

تکذیب خروج از مرز 
با کارت ملى 

ت بهداشت گفت: 
تارى در منازل» در

 شود دیگر مردم 
ز بیمار قلبى، 

ى دیگر را 
دهند زیرا 
ى آیند و از

ند. محمد 
تسنیم، با 

ى جامع خدمات 
ر منازل به شورایعالى بیمه اظهار 

وبى براى بیماران و پرستاران است 
ه هاى در شورایعالى بیمه اتفاق بسیار 

اهد داد.
 بهداشت در توضیح این اتفاق خوب 
ن تعرفه هاى پرستارى و مراقبت 
ى بیمه تصویب شود یعنى دیگر
 مراقبت از بیمار قلبى، اسکلتى و

ر را در بیمارستان انجام دهند زیرا 
آیند و از بیماران مراقبت خواهند 
ه با اشاره به اینکه ما بسیار امیدوار 
 پرستارى در منازل در شورایعالى 
 تصویب این تعرفه ها در این شورا 
ت دولت ندارد و به محض تصویب 
ان کرد: اجراى این تعرفه ها کمک 
راقبت ها در بیمارستان ها و کاهش 

ند.

تاران 
نازل»
یند
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به نمایشگاه عکس 
«حالِ گذشته» بروید 

نمایشگاه عکس «حالِ گذشته» با محوریت نمایش 
جزئیات عکس هاى اماکن تاریخى در موزه هنرهاى 

معاصر میزبان عموم شهروندان است.
نمایشگاه عکس «حالِ گذشته» با دارا بودن 
عکس هایى متفاوت از اماکن تاریخى ایران و به 
خصوص اصفهان در حالى کار خود را آغاز کرد که شاید 
براى بسیارى از علاقه مندان به هنر عکاسى و عکاسان 

بسیار جالب توجه باشد.
نمایشگاه عکس «حال گذشته» تا پنجم آذرماه در 
محل موزه هنرهاى معاصر سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان مورد بازدید علاقه مندان قرار 

مى گیرد.

احداث پارکینگ در 
نزدیکى بیمارستان فیض

مدیر منطقه 7 شهردارى اصفهان گفت: احداث 
پارکینگ بیمارستان فیض در دستور کار قرار گرفت.

 على اصغر شاطورى اظهار داشت: به دلیل تعداد بالاى 
مراجعه کنندگان به بیمارستان فیض ترافیک زیادى 
در محدوده میدان قدس ایجاد مى شود و در همین 
راستا احداث پارکینگ براى این بیمارستان در دستور 

کار قرار گرفت.
وى با اشاره به اینکه در طرح تفصیلى اصفهان 
پارکینگى براى بیمارستان فیض پیش بینى شد و 
طرح آن نیز به تصویب رسید، افزود: پارکینگ طبقاتى 
بیمارستان فیض در ابتداى خیابان لاله و آیت ا...  ادیب 

احداث مى شود.
مدیر منطقه 7 شهردارى اصفهان ادامه داد: با توجه 
به کم عرض بودن کندروى مقابل بیمارستان، پیاده و 
سوارکردن بیماران منجر به ایجاد ترافیک هاى سنگین 
شده است، از این رو احداث پارکینگ در این محدوده 

بسیار ضرورى بود.

آغاز مرحله نخست بهسازى 
خیابان عباسى کاشان 

مدیر عامل سازمان زیبا سازى شهردارى کاشان از 
اجراى مرحله نخست بهسازى خیابان عباسى خبرداد.

به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهردارى 
کاشان، بهروز گرانمایه بیان کرد: با حذف زواید خیابان 
عباسى و میدان فیض پروژه بهسازى خیابان عباسى 

وارد فاز اجرایى شد.
وى ادامه داد: مرحله نخست حذف زواید بصرى 
خیابان عباسى و میدان فیض با حذف تابلوهاى معرفى 

کاربرى، کانال هاى کولر و... صورت پذیرفت.
مدیر عامل سازمان زیبا سازى شهردارى کاشان تأکید 
کرد: حذف این زواید، نمایى جدید به میدان فیض 
و خیابان رضا عباسى داده که جلوه سردرب ورودى 

مسجد میرعماد را دو چندان نموده است.

والدین «هستى» 
فرارى هستند

 معاون امور اجتماعى اداره کل بهزیستى استان 
اصفهان گفت: نوزاد سه ماهه اى که توسط والدین 

خود مورد آزار قرار گرفته بود حال عمومى خوبى دارد.
مرضیه فرشاد افزود: این نوزاد سه ماهه توسط والدین 
خود به بیمارستان امین اصفهان تحویل داده  شد و 

سپس والدین او متوارى مى شوند.
معاون امور اجتماعى اداره کل بهزیستى استان اصفهان 
گفت: پزشک و پرستاران بیمارستان پس از معاینه نوزاد 
متوجه ضربه مغزى او مى شوند و نوزاد را به بیمارستان 
امام حسین(ع) ارجاع مى دهند که این نوزاد تحت 

درمان قرار مى گیرد.
وى با بیان اینکه از پدر و مادر این نوزاد هیچگونه خبرى 
نیست، خاطرنشان کرد: پدر و مادر این نوزاد به صورت 
جداگانه به ملاقات کودك آمده اند و دیگر خبرى از 
آنها نیست و در حال حاضر این کودك که با نام فرضى 
«هستى» در شیرخوارگاه بهزیستى به سر مى برد حال 

عمومى خوبى دارد.
فرشاد تصریح کرد: در شش ماه نخست امسال 400 
مورد کودك آزارى در اصفهان مشاهده شده که بیشتر 
شامل حال دختران بوده و با نظارت اورژانس اجتماعى 

پیگیرى هاى لازم صورت گرفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان گفت: 
تاکنون تمام مطالبات بیمه کشاورزان، گندمکاران و 

جوکاران استان پرداخت شده است.
محسن کریمیان با اشاره به لزوم اجراى راهکارهاى 
صحیح براى مقابله با خشکسالى عنوان کرد: از جمله 
راهکارهاى مهم براى مقابله با این خشکسالى ها، 
اصلاح الگوى کشت و شیوه هاى آبیارى است که در 
این راستا طرح هاى «سامانه هاى نوین آبیارى» تدوین 
و اجرا مى شود. رئیس جهاد کشاورزى استان اصفهان 
با بیان اینکه جهاد کشاورزى 85 درصد هزینه اجراى 
این طرح ها را به کشاورزان مى دهد، عنوان کرد: در 

زمینه واگذارى تسهیلات براى این طرح ها هیچگونه 
محدودیتى براى ما وجود ندارد و در سال جارى اولویت 
اصلى ما توسعه سامانه هاى نوین آبیارى است.کریمیان با 
اشاره به پرداخت مطالبات گندمکاران و جوکاران استان 
به  صورت کامل عنوان کرد: تا کنون تمام مطالبات بیمه 
کشاورزان پرداخت شده و هشت میلیارد ریال از بیمه 

دامداران نیز پرداخت شده است.
وى اصفهان را داراى بیشترین پرونده تخلفات در زمینه 
اراضى در استان دانست و گفت: تا کنون بالغ بر چهار هزار 
پرونده در این زمینه در مراجع قضائى صادر شده است که 

از این مجموع 955 پرونده به اصفهان اختصاص دارد. 

مدیر کل راه و شهرسازى استان اصفهان گفت: در استان 
اصفهان 161 هزار واحد مسکن مهر وجود دارد که از این 
تعداد در حدود هشت هزار واحد بدون متقاضى است و از 
مجموع مسکن مهر استان فقط 16 هزار واحد با پیشرفت 
90 درصدى باقى  مانده که امید است این تعداد واحد تا 

آخر سال 95 تحویل متقاضیان شود.
 حجت ا... غلامى با بیان اینکه در پنج ماهه اول سال 
95 در حدود 20 پروژه شاخص را به بهره بردارى رسید، 
اظهارداشت: در مجموع با محاسبه پروژه هاى سال 92، 
در این سه سال163 پروژه مهم و اساسى براى شبکه هاى 
راه هاى استان با اعتبارى حدود 869 میلیاردتومان هزینه 

انجام شده است.
وى افزود: در کنار این پروژه هاى شاخص، پروژه هاى 
جانبى دیگر مانند روکش آسفالت، رفع نقاط حادثه خیز و 
توسعه شبکه راه هاى فرعى و روستایى را داشتیم که به 

خوبى انجام شد.
مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان با اشاره به 
اینکه از بزرگ ترین مشکلات پروژه مسکن مهر بحث 
زیرساختى مانند ساخت مدرسه، فضاى سبز است، 
افزود: کل مسکن هاى مهر را تحویل شهردارى ها 
مى دهیم و تاکنون مکسن مهر 40 شهر در استان تحویل 

شهردارى ها شده است.

اختصاص 10 میلیارد ریال 
براى لایروبى قنات ها

تحویل واحدهاى مسکن مهر 
تا پایان امسال

مدیر کل دفتر استانداردها و نظارت بر طرح هاى 
آمارى مرکز آمار ایران گفت: تا پایان هجدهمین 
روز سرشمارى حضورى نفوس و مسکن، بیش از 45 

میلیون نفر در سراسر کشور ثبت اطلاعات شده اند.
اشکان شباك یک شنبه شب در حاشیه بازدید از فعالیت 
مأموران سرشمارى نفوس و مسکن شهر بادرود از توابع 
شهرستان نطنز در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: تاکنون 
اطلاعات 53 درصد، معادل 13 میلیون و 640 هزار 
خانوار شامل 45 میلیون و 273 هزار نفر در سرشمارى 

حضورى ثبت شده است.
وى افزود: تا پایان هجدهمین روز سرشمارى حضورى 
در استان اصفهان نیز مأموران سرشمارى تعداد 916 

هزار و 800 خانوار را سرشمارى کردند. 
شباك گفت: حدود 6/8درصد از خانوارهاى سراسر 
کشور و حدود 4 درصد از خانوارهاى استان اصفهان در 

طول مدت سرشمارى حضورى، غایب بوده اند. 
مدیرکل دفتر استانداردها و نظارت بر طرح هاى آمارى 
مرکز آمار ایران در پاسخ به این پرسش که خانوارهاى 
غایب به چه نحوى در سرشمارى مشارکت خواهند 
داشت، ابراز کرد: مأمور سرشمارى موظف است، 
حداقل سه نوبت در ساعت هاى مختلف به در منازل 
آنها مراجعه کند و در صورت حضور نداشتن خانوار در 
منزل از طریق تبلت یک کد 12 رقمى به عنوان خانوار 
غایب به مأمور سرشمارى ارائه مى شود و مأمور، کد 

مذکور را به همراه برگه خانوار غایب، در اختیار خانوار 
قرار مى دهد.

شباك افزود: خانوار با دیدن برگه مى تواند از طریق 
شماره تماس  هایى که در برگه نوشته شده است با ستاد 
سرشمارى شهرستان خود تماس گرفته و اطلاعاتش 
را به همراه کد 12 رقمى خانوار غایب در اختیار مأمور 
سرشمارى قرار دهد و در روش دوم با مراجعه به سایت 
سرشمارى، اطلاعات خود را دوباره وارد سامانه کند و 

درصورت داشتن کد رهگیرى آن را ثبت و تأیید کند.
وى افزود: خانوارها باید توجه داشته باشند، صرف 
داشتن کد رهگیرى به معناى اتمام کار سرشمارى 
نیست و تا زمانى که کد رهگیرى به دست مأمور 

نرسد، ثبت انجام نشده است لذا در مرحله دوم باید 
کد رهگیرى به دست مأمور سرشمارى نفوس مسکن 

برسد تا از فهرست سرشمارى سال 95 حذف نشود.
شباك ازخانواده ها تقاضا کرد تا در روزهاى باقیمانده 
سرشمارى نفوس مسکن، کدرهگیرى خود را در مکانى 

در دسترس قرار دهند. 
وى با بیان اینکه سرشمارى تا 28 آبان ماه سال جارى 
ادامه دارد، افزود: پیش بینى مى شود،نتایج اولیه 
سرشمارى نفوس و مسکن اوایل بهمن امسال به 

اطلاع عموم برسد. 
سرشمارى عمومى نفوس و مسکن 95 کشور در مرحله 
نخست به صورت اینترنتى از چهارم تا سى ام مهرماه 

امسال انجام شد و سرشمارى 
حضورى نیز از 28 مهر ماه گذشته 

آغاز شد و تا 28 آبان سال جارى 
ادامه خواهد یافت.

شهرستان نطنز در مرحله ثبت نام اینترنتى سرشمارى 
نفوس و مسکن در استان اصفهان، مقام پنجم را با رقم 

66/3درصد مشارکت کننده کسب کرده بود.
شهرستان نطنز از شهرهاى شمالى استان اصفهان 
است که در فاصله 130 کیلومترى مرکز این استان 
قرار دارد، شهر بادرود نیز در فاصله 30 کیلومترى نطنز 

واقع شده است.

ر ر ن و ى ن ورز ب ر رح ین

راه برگه خانوار غایب، در اختیار خانوار 

اند از طریق ت

نرسد، ثبت انجام نشده است لذا در مرحله دوم باید 
کد رهگیرى به دست مأمور سرشمارى نفوس مسکن 

تا از فهرستسرشمارى سال95 حذف نشود. 5برسد

امسال انجام شد و سرشمارى 
8حضورى نیز از 28 مهر ماه گذشته 

8آغاز شد و تا 28 آبان سال جارى 

900 هزار اصفهانى
 سرشمارى شدن د

تا پایان 
هجدهمین روز 

سرشمارى حضورى نفوس و مسکن؛

 دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان (خوراسگان) 
نسبت به مسائل مربوط به پارکینگ، افزایش شهریه، عدم 
تخصیص بودجه به همایش ها و جشن هاى دانشجویى 

و عدم حضور اساتید نیمه وقت در دانشگاه، تجمع کردند.
یکى از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان 
(خوراسگان) پیرامون تجمع صنفى دانشجویان این 
دانشگاه به ایسنا گفت: پارکینگ در شماره یک دانشگاه 
به صورت رایگان بود که از ترم جدید هزینه ورود به آن، 
به هزار تومان افزایش یافته و هزینه ورود به پارکینگ از در 
شماره 2، 500 تومان بوده که در ترم جدید به هزار تومان 

افزایش یافته است.
این دانشجوى دانشگاه آزاد اصفهان اضافه کرد: شهریه 
دانشگاه نیز، 150 هزار تومان افزایش پیدا کرده که یکى از 

مسائل مورد اعتراض دانشجویان است.
همچنین یکى از دانشجویان رشته حقوق دانشگاه آزاد 
خوراسگان گفت: برخى از اساتید خوب دانشگاه که از 
تهران مى آمدند و استاد نیمه وقت بودند در ترم جدید به 
دلایل نامعلوم دیگر در دانشگاه دیده نشدند و حتى شنیده ام 
که برخى از این اساتید به حالت قهر از دانشگاه رفتند و 
برگه هاى پایان ترم مربوط به برخى از امتحانات را تصحیح 
نکرده اند. وى افزود: گفته مى شود دانشگاه قصد دارد تنها با 
اساتید تمام وقت فعالیت کند و قصد همکارى با اساتید نیمه 

وقت را ندارد.
این دانشجو گفت: مطالبات تجمع کنندگان کاملاً صنفى 
است نه سیاسى و مسئولان دانشگاه باید به درخواست ها 
پاسخ منطقى دهند در غیر اینصورت براى تجمع هاى دیگر 
نیز اطلاعیه هایى صادر مى شود و به احتمال زیاد این پایان 

ماجرا نخواهد بود.
مسئول ارتباط با رسانه روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد خوراسگان در رابطه با تجمع روز یک شنبه دانشجویان 
به ایسنا گفت: تجمع اتفاق افتاده بسیار آرام و بى صدا بود و 

حتى گذاشتن نام تجمع براى آن مناسب نیست.
اشرافى ادامه داد: مدیریت دانشگاه خوراسگان هر هفته 
نشست هاى «به وقت دانشجو» را برگزار و به طور مستقیم 
مطالبات دانشجویان را پیگیرى مى کند. در این مورد هم 
بسیارى از دانشجویان با ابراز تشکر بخاطر پیگیرى هاى 
دانشگاه در محیطى دوستانه دیگر مطالبات خود را پیگیرى 

کردند.
وى درباره مشکلات پارکینگ دانشگاه خوراسگان گفت: 
پارکینگ دانشگاه با هزینه 250 میلیون تومان آسفالت شده 
و با اضافه شدن واحد نگهبانى به بخش خصوصى داده شده 
است و بخش خصوصى از آن درآمدزایى مى کند. در مقابل 
پارکینگ دیگرى به صورت رایگان در اختیار دانشجویان 

قرار دارد.

مسئول ارتباط با رسانه روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد خوراسگان درباره افزایش شهریه ها گفت: شهریه هاى 
دانشگاه هرگز خودسرانه افزایش پیدا نمى کند و افزایش آن 

معادل مصوبات ابلاغى وزارت علوم است.

دانشجویان دانشگاه آزاد خوراسگان 
چه مى خواهند؟    

,,
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2 نشان برتر جامعه سبز اروپا و بنیاد جهانى انرژى در 
مراسم بنیاد جهانى انرژى و جامعه مدیریت سبز اروپا 

به شرکت فولاد مبارکه اعطا شد.
رئیس محیط زیست شرکت فولاد مبارکه گفت: 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان بر مبناى ارزش هاى 
سازمانى و استراتژى بلند مدت خود توجه به حفظ 
محیط زیست را سرلوحه فعالیت هاى خود قرار داده 
است. محسن ستارى گفت: فولاد مبارکه پیش از 
این نیز در سال 93 موفق به اخذ بالاترین نشان 
بنیاد جهانى انرژى و جامعه مدیریت سبز اروپا از بین 
هشت هزار طرح معرفى شده به آن دو نهاد در سطح 

بین المللى شده بود.
ستارى افزود: استمرار این روند و همچنین اقدامات 
ده سال اخیر به دریافت مجدد این جایزه در سطح 

ملى منجر شد.

به منظور تکریم ارباب رجوع، ارائه خدمات کیفى تر 
به مشترکین، جلوگیرى از تجمیع حجم انبوهى از 
مشترکین  در یک منطقه ، اداره گاز منطقه 3 اصفهان 
به دو بخش تفکیک شده  و نیمى از مشترکین  تحت 
پوشش خدمات  اداره گاز منطقه 6 قرار خواهند 

گرفت.
گفتنى است؛ با بهره بردارى از  اداره گاز منطقه 6، 
بالغ بر 87 هزار مشترك گاز طبیعى تحت پوشش 
خدمات گازرسانى این منطقه  قرار مى گیرند و بیش 

از  94 هزار مشترك نیز مربوط به منطقه 3 هستند.

 مدیر اداره حمل و نقل مسافر اداره کل پایانه هاى 
استان اصفهان گفت: از مجموع دو هزار اتوبوس 
استان اصفهان، هزار و 600 اتوبوس فقط براى 
حمل مسافران اربعین حسینى از اصفهان اختصاص 

یافته است.
کیوان رحیمى اظهار داشت: امسال پیش بینى 
مى شود که زائران اعزامى به کربلا از استان اصفهان 
نسبت به سال گذشته 10 درصد افزایش داشته باشد 
که به همین منظور باید اتوبوس هاى بیشترى براى 
رساندن مسافرین به مرزها و برگشت آنها از مرز به 

اصفهان اختصاص داد.

اعطاى 2 نشان به
 فولاد مبارکه

اداره گاز منطقه 6 
به بهره بردارى مى رسد

 جابه جایى مسافران اربعین 
 با 1600 اتوبوس

مدیر روابط عمومى اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى استان اصفهان گفت: تداوم خشکسالى 
مى تواند خطر جدى براى پل هاى تاریخى روى زاینده 

رود در اصفهان باشد.
شهرام امیرى افزود: یکى از مواد به کار رفته در این پل ها 
«ساروج» است و به همین دلیل هم پایه پل ها باید 

همیشه مرطوب باشد.
وى با بیان اینکه مصالح مورد استفاده در بدنه پل ها از 
زمان ساخت تا امروز با پل ها همخوانى پیدا کرده است، 
هشدار داد: در صورت ادامه خشکسالى و نوسانات آبى، 
این همخوانى دچار اختلال خواهد شد و این مسئله 

تهدیدى براى پل ها محسوب مى شود. 
امیرى تصریح کرد: با تداوم خشکسالى و کاهش سطح 
آب هاى سطحى و کم شدن ذخیره سفره هاى آب 

زیرزمینى، این تهدید جدى تر خواهد شد.

وى با بیان اینکه نوسانات و قطع و وصل مکرر آب 
رودخانه به پل هاى تاریخى آسیب وارد مى کند، گفت: 
سازمان میراث فرهنگى وظیفه دارد پل هاى تاریخى را 

در ادوار مختلف مورد پایش قرار دهد.
مدیر روابط عمومى اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى استان اصفهان همچنین در باره خبر منتشر 
شده در برخى سایت ها در باره ترك خوردگى در سى و 
سه پل تأکید کرد: ترك خوردن پل هاى تاریخى، امرى 

طبیعى و نشانه نیاز آنها به مرمت و پایش است.
 امیرى در عین حال با بیان اینکه ترك خوردن پل هاى 
تاریخى موضوعى وحشتناك و غیرعادى نیست، افزود: 
بى توجهى و رسیدگى نکردن به آنها باعث بروز مشکل و 

تهدیدى براى پل ها محسوب مى شود.

تداوم خشکسالى 
خطرى براى
 پل هاى تاریخى

فرمانده انتظامى استان اصفهان 
با اشاره به دریافت خبرى مبنى بر 
ورود قاچاقچى حرفه اى به استان 
گفت: کامیون متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتى متوقف شد که 
در بازرسى از آن 620 کیلو مرفین و 
87 کیلو و 500 گرم هروئین کشف 

کردیم.
به گزارش پایگاه خبرى پلیس، سردار 
عبدالرضا آقاخانى با اشاره اطلاع 
مأموران پلیس از ورود قاچاقچى 

حرفه اى در استان اصفهان، اظهار 
داشت: در پى دریافت اخبارى مبنى 
بر اینکه یکى از قاچاقچیان حرفه اى 
مواد مخدر قصد دارد یک محموله 
مواد افیونى را از شرق کشور وارد 
استان اصفهان کند، بررسى موضوع 
به  صورت ویژه در دستور کار مأموران 

مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
وى افزود: مأموران به یکى از 
ورودى هاى استان اصفهان از سمت 
شرق اعزام و خودروى کامیون 

کشنده فرد قاچاقچى را شناسایى 
کردند.

فرمانده انتظامى استان اصفهان 
اضافه کرد: کامیون متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتى متوقف 
و در بازرسى از آن 620 کیلو مرفین 
و 87 کیلو و 500 گرم هروئین کشف 
شد. سردار آقاخانى تصریح کرد: 
در این خصوص یک سوداگر مرگ 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونى 

به مراجع قضائى تحویل داده شد.

به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، به مناسبت روز جهانى دیابت (23 آبان 
ماه) کمیته فرهنگ سلامت سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان به برگزارى سلسله نشست هاى 
فرهنگسازى پیشگیرى از دیابت با عنوان «چگونه دیابت 

را شکست دهیم» اقدام کرده است.
دومین برنامه این همایش 11 آبان ماه با حضور دکتر 

یاشار صالحى در محل فرهنگسراى کوثر واقع در خیابان 
جى، خیابان مسجدعلى، جنب پارك کوثر  برگزار شد.

دکتر یاشار صالحى در سومین همایش دیابت نیز به بیان 
مطالبى در این خصوص مى پردازد که علاقه مندان مى 
توانند امروز سه شنبه 18 آبان ماه از ساعت 10 تا 12 
به محل کتابخانه مرکزى واقع درخیابان باغ گلدسته 

مراجعه کنند.

کشف 620 کیلو مرفین از قاچاقچى حرفه اى

امروز با راه هاى شکست دیابت آشنا شوید
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تأسیس 7  مرکز تحقیقاتى 
در دانشگاه نجف آباد

با تصویب و ابلاغ دکتر واشقانى فراهانى معاون 
پژوهش و فناورى دانشگاه آزاد اسلامى مبنى بر 
تأسیس هفت مرکز تحقیقاتى جدید در واحد نجف 
آباد، تعداد مراکز تحقیقاتى این واحد به ده مرکز 
رسید. مهران مجلسى سرپرست دانشگاه آزاد 
اسلامى نجف آباد  با اعلام این خبر گفت: «پس 
از  بررسى هاى انجام شده در خصوص وجود زیر 
ساخت هاى لازم و پتانسیل هاى موجود در واحد 
نجف آباد و با نظر مساعد معاونت پژوهش و فناورى 
دانشگاه آزاد اسلامى تأسیس هفت مرکز جدید علمى 

تحقیقاتى به تصویب رسید.»

تیم فوتسال صنعت آب و 
برق اصفهان سوم شد

تیم صنعت آب و برق اصفهان در فوتسال وزارت 
نیروى کشور به مقام سومى رسید. 

در فینال دهمین دوره مسابقات فوتسال وزارت 
نیرو، تیم برق منطقه اى خراسان رضوى با نتیجه 3 
بر یک برق منطقه اى مازندران را در ضربات پنالتى 
شکست داد، این دو تیم در وقت قانونى به نتیجه 
یک بر یک رسیدند.در دیدار رده بندى نیز صنعت 
آب و برق اصفهان با حساب 3 بر یک از سد صنعت 
آب و برق گیلان گذشت و عنوان سومى را از آن خود 

کرد.

خبر

انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف اصفهان برگزار و در 
این بین رسول جهانگیرى با بیشترین آراء به عنوان عضو 

هیئت رئیسه اتاق اصناف اصفهان انتخاب شد.
به گزارش ایمنا، روز یک شنبه انتخابات هیئت رئیسه 
اتاق اصناف اصفهان بعد از چند ماه بلاتکلیفى در سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان برگزار شد و از 
بین 19 نفر کاندیدا و رأى دهى 93 رئیس اتحادیه، پنج 

نفر از اعضاى هیئت رئیسه اتاق اصناف انتخاب شدند.
براین اساس رسول جهانگیرى رئیس اتحادیه مشاوران 
املاك با 61 رأى، هوشنگ شیشه بران رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر و محمدعلى انصارى پور رئیس اتحادیه 

چاپخانه داران به طور مشترك با 52 رأى، ناصر اطرج 
رئیس اتحادیه میادین میوه و تره بار با 45 رأى و سیداکبر 
امامى رئیس اتحادیه فیلمبرداران و لابراتوارداران با 34 

رأى به هیئت رئیسه اتاق اصناف اصفهان راه یافتند.
همچنین مهدى غفرانى رئیس اتحادیه فروشندگان 
دوچرخه و موتورسیکلت با 29 رأى و اکبرعشورین رئیس 
اتحادیه خدمات ماشین آلات سنگین با 28 رأى به عنوان 

اعضاى على البدل انتخاب شدند.
با مشخص شدن اعضاى هیئت رئیسه اتاق اصناف، در 
آینده اى نزدیک در یک جلسه داخلى، رئیس اتاق اصناف 

اصفهان مشخص خواهد شد.

معاون حمل  و نقل و ترافیک شهردارى گفت در کنار 
ایستگاه اول مترو واقع در خیابان امام خمینى(ره) و شهرك 
قدس، مجموعه کاملى براى پارکینگ خودرو پیش بینى 

شده است.
علیرضا صلواتى گفت: همچنین در کنار ایستگاه هاى 
متروى ملک شهر و بهارستان نیز تدابیرى اندیشیده شده 

است. 
وى از ایجاد پارکینگى جامع براى ایستگاه متروى خیابان 
کاوه خبر داد و تصریح کرد: همجوارى این پارکینگ در کنار 
پایانه مسافربرى کاوه این امکان را داده تا علاوه بر استفاده 
شهروندان از اتوبوس ها و تاکسى هاى درون شهرى، 

اتوبوس ها و تاکسى هاى برون شهرى را نیز داشته باشند.
صلواتى عنوان کرد: به دلیل همجوارى این ایستگاه با 
تقاطع غیرهمسطح 25 آبان و ایستگاه BRT در این محور 
ضرورت  نیاز به پارکینگ در این مکان کاملاً مشهود است 
که در ضلع جنوب شرقى آن پارکینگى پیش بینى شده 
است. معاون حمل  و نقل و ترافیک شهردارى خاطرنشان 
کرد: همچنین پارکینگ ایستگاه متروى میدان شهدا که 
زمین آن در حال تملک است، در ضلع شرقى میدان شهدا 
ایجاد خواهد شد. وى از ایجاد دو پارکینگ در حاشیه چهارراه 
تختى خبر داد و عنوان داشت: در ضلع شمال غربى میدان 

آزادى نیز مجموعه پارکینگى احداث خواهد شد.

احداث پارکینگ 
در کنار ایستگاه هاى مترو 

جهانگیرى 
رئیس اتاق اصناف مى شود؟

با وجود اینکه باران هاى پاییزى همانند سال گذشته 
در اصفهان نبوده، اما هنوز هم همه چشم به آسمان 
برده اند و به دنبال اصطکاك ابرهایى هستند که بارش 
الهى و پاییزى را به اصفهان هدیه دهد تا مانند گذشته 

پاییز باز هم به اصفهان سلام کند.
به گزارش تسنیم ، پاییز گرمى که خنکاى اردیبهشت را 
به ما مى دهد، انگار که هنوز گرما را از تابستان وام گرفته 
و بهار و تابستان را با خود همراه دارد. پاییزى که سال 
گذشته در همین موقع بود که باران هاى شاعرانه بر سر 
ما اصفهانى هاى مى بارید و همه همراه با بارش پاییزى 
سر به کوچه و چهارباغش زده و در میان قطره هاى 

باران قدم زدند.
اما امسال در حالى در دومین ماه پاییزى سپرى مى کنیم 
که به گفته کارشناسان خبرى از بارش نیست؛ حسن 
خدابخش مسئول اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى 
استان اصفهان نیز با بیان اینکه اواخر آذرماه بارش 

پاییزى به وضعیت عادى مى رسد، گفت: به دلیل اینکه 
بارش در طول پاییز بسیار اندك است مى توان گفت 

امسال در اصفهان بارش پاییزى نداریم.
وى بیان کرد: براساس پیش بینى هاى صورت گرفته 
بارش پاییزى در اصفهان از آذرماه رخ مى دهد، همچنین 
بارش در فصل زمستان شرایط بهترى پیدا مى کند و 
مى توان گفت بارش زمستانى در سال جارى نسبت به 

مدت مشابه سال قبل بهتر است.
وى با اعلام اینکه در آذر و دى ماه بارش باران نسبتاً 
خوبى خواهیم داشت، ادامه داد: این بارش ها تا اواخر 

سال ادامه خواهد داشت.
رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان 
تصریح کرد: بیشتر بارش ها را به صورت بارانى بوده و 

بارش برف کمتر مى شود.
اگر چه ما بر روى کمربندى خشک قرار گرفته ایم اما با 
این حال رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران 

سازمان هواشناسى نیز روند بارش هاى پاییز امسال را 
امیدوارانه بیان نکرد؛  به گفته او، پاییز پربارانى در راه 
نیست؛ شاهرخ فاتح رئیس مرکز ملى خشکسالى و 
مدیریت بحران سازمان هواشناسى در خبرى که در 
تمامى رسانه ها منتشر شد تأکید کرد: پاییز پر بارانى در 

راه نیست و بارش ها با تأخیر آغاز مى شوند.
وى گفت: در سال آبى 95-94 تا نیمه شهریور مجموع 
بارندگى ها در کل کشور حدود 232 میلیمتر بود که 
نسبت به بلندمدت 1/7درصد کاهش نشان مى دهد و 
در واقع مى توان گفت که خوشبختانه وضعیت سال آبى 

جارى براى مجموعه کشور نامطلوب نیست.

با وجود این، او با اشاره به اینکه در برخى از استان ها 
میزان بارندگى ها کاهش زیادى داشته است، 
افزود: این کاهش در استان هاى یزد 44 درصد، 
سیستان و بلوچستان 38 درصد، خراسان جنوبى 34 
درصد، اصفهان 27 درصد و فارس 22 درصد بوده 

است.
وزارت نیرو نیز اعلام کرد سهم اصفهان از بارش هاى 

سال آبى جدید فقط 0/8میلیمتر تاکنون بوده است.
مینا رفیعى کارشناس محیط زیست با  اشاره به کاهش 
بارندگى گفت: آلودگى هوا با میزان بارش ها ارتباط 
معکوس دارد، آلودگى هایى که در مناطق شهرى و 

صنعتى تولید مى شوند، به عنوان عاملى در کاهش 
نزولات آسمانى و بارندگى عمل مى کنند.

وى افزود: با توجه به اینکه در معرض تغییر اقلیم 
هستیم، کاهش بارندگى روند سرعتى به تغییر اقلیم 
و کاهش آب هاى زیرزمینى بوده، این کاهش بارش 
در میزان آب رودخانه ها، دریاچه ها، مخازن و سطح 
آب هاى زیرزمینى تأثیر گذار در اصفهان روى مى دهد 

که این قضیه خوبى نیست.
رفیعى بیان کرد: تغییر اقلیم به دلیل کاهش بارندگى با 
خود تغییرات تنوع پوشش گیاهى و جانورى را دارد که 
باید براى این تغییرات و افزایش نزولات آسمانى راه 

حلى جدى در نظر گرفت.
این کارشناس محیط زیست تصریح کرد: یکى دیگر از 
پیامدهاى کاهش بارندگى در اصفهان افزایش آلودگى 
در سطح شهر است که این مسئله نیز عواقب جبران 
ناپذیر خود را به همراه دارد که مى توان براى آن گفت 
کاهش بارندگى در اصفهان و عواقبى که در پى دارد از 

بحران تا فاجعه را براى ما تهدید مى کند.
این در حالى است که رئیس مرکز ملى خشکسالى و 
مدیریت بحران سازمان هواشناسى با اشاره به شرایط 
خشکسالى هواشناسى در کشور اعلام کرده است، 
شاخص پایش خشکسالى هواشناسى کوتاه مدت، 
بسیارى از مناطق مرکزى، شرقى و جنوبى کشور 
ازجمله استان هاى یزد، کرمان، اصفهان، چهارمحال 
و بختیارى، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، خراسان 
جنوبى، خراسان رضوى، قم، تهران و مازندران درگیر 
درجاتى از خشکسالى هاى خفیف تا متوسط هستند که 

اصفهان نیز در این لیست قرار دارد.
با این حال هنوز هم همه چشم به آسمان برده اند و 
به دنبال اصطکاك ابرهایى هستند که بارش الهى و 
پاییزى را به اصفهان هدیه دهد و مانند گذشته پاییز باز 

هم به اصفهان سلام کند.

پاییز اصفهان بدون 
باران طى مى شود

ابرها آمدند و رفتند و باران نیامد!

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 1038/95 ش ح/5- 1395/8/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حسین عیدى وندى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده الزام به انتقال سند به طرفیت خوانده 1- حمزه عیدى وندى 2- حسین 
عیدى وندى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/20 ساعت 8/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول 
المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشرآگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار 
مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2430 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/730
حصر وراثت

صدیقه باب الخانى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 21433 به شرح دادخواست به کلاسه 908/95 
ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضاقلى 
باب الخانى نجف آبادى بشناسنامه 45 در تاریخ 95/5/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- صدیقه باب الخانى نجف آبادى به ش.ش 21433 (خواهر 
متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2432 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/731
مزایده

شماره درخواست: 9510463630400025 شماره پرونده: 9209983630100557 شماره بایگانى 
شعبه: 950119  بموجب اجرائیه کلاسه 950119  اجرائى در اجراى احکام حقوقى دادگسترى تیران و 
کرون له خانم رویا جعفرى و محکوم علیه آقاى داود غلامى، مبنى بر فروش شش یک باب خانه به پلاك 
ثبتى 175/1085، واقع در تیران شهرك گلستان آپارتمان هاى مسکن مهر پلاك 24، ملک مذکور توسط 
کارشناس رسمى دادگسترى به شرح ذیل ارزیابى و توصیف اجمالى گردیده است: مورد مزایده عبارت 
است یک باب خانه به پلاك ثبتى 175/1085 واقع در تیران شهرك گلستان آپارتمان هاى مسکن مهر- 
پلاك 24 به مالکیت آقاى داود غلامى به مساحت 65/17 مترمربع، واقع در سمت شرقى طبقه اول، به 
انضمام پارکینگ اعیان انبارى قطعه 3 به مساحت 1/69 در طبقه همکف، به انضمام پارکینگ قطعه 
2 به مساحت 9/9 مترمربع در طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه با اسکلت بتنى و سقف تیرچه بلوك، 
کف سرامیک و بدنه گچ، داراى سرویس بهداشتى و آشپزخانه کامل، با نماى داخل و خارج آجر میباشد و 
داراى انشعابات آب و برق و گاز میباشد. با توجه به موارد فوق، موقعیت محل، کاربرى مسکونى، و شش 
دانگى بودن ارزش آن جمعاً 820/000/000 ریال ارزیابى گردیده است. مقرر گردید ملک موصوف در 
تاریخ 1395/09/03  از ساعت 9/30 صبح الى 10 صبح از طریق مزایده در دفتر اجراى احکام حقوق 
دادگسترى تیران به فروش برسد و قیمت پایه از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد مبلغ پیشنهادى فى المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده 
مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ده 
درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد طالبین در صورت تمایل مى توانند پنج 
روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود. م الف: 

2348  اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان تیران و کرون/8/732
احضار

شماره نامه: 9510113733201107 شماره پرونده: 9509983733200631 شماره بایگانی شعبه: 
950663 آقاى وهاب هاشمى مجهول المکان نظر به شکایت آقاى پویا رشیدى فرزند على سینا در 
پرونده کلاسه 950663 مبنى بر خیانت در امانت و تحصیل مال نامشروع علیه شما بدین وسیله به شما 
ابلاغ مى گردد تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهى جهت رسیدگى در این شعبه حاضر شوید 
عدم حضور شما مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد شد. م الف: 2403 شعبه سوم بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان نجف آباد/8/734
ابلاغ اجراییه 

شماره ابلاغیه: 9510103723207824 شماره پرونده: 9409983723200629 شماره بایگانى شعبه: 
940673 محکوم له: یوسف کریمى باغملکى فرزند على محکوم علیه: سالار عبدلى فرزند خلیل نظر 
به اینکه به موجب اجرائیه شماره 9510423723200284 این دادگاه آقاى سالار عبدلى فرزند خلیل 
محکوم به پرداخت 396/294/000 بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/8/5 تا زمان 
اجراى حکم و 12/478/820 ریال هزینه دادرسى در حق اقاى یوسف کریمى باغملکى فرزند على و 
همچنین محکوم به پرداخت 20/438/641 ریال هزینه اجرایى در حق صندوق دولت شده است. لذا 
مراتب جهت ابلاغ اعلام مى گردد. م الف: 95/525 خلیلیان دادرس شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) 

دادگسترى شهرستان مبارکه/8/737
حصر وراثت

رویا هدایتى مبارکه فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 231 بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1237/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم عفت 
هدایتى فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 73 در تاریخ 1395/06/22 بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمد هدایتى مبارکه فرزند عبدالرحیم 
شماره شناسنامه یا کدملى 415 نسبت به متوفى (همسر) 2- پیمان هدایتى مبارکه فرزند محمد شماره 
شناسنامه یا کدملى 467 نسبت به متوفى (فرزند) 3- پروین هدایتى مبارکه فرزند محمد شماره شناسنامه 
یا کدملى 379 نسبت به متوفى (فرزند) 4- رویا هدایتى مبارکه فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 
231 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/526 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/738

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى مجید شیاسى دادخواستى به طرفیت 
غلام یادگار صالحى- کریم نادرى به خواسته انتقال سند تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و 
به کلاسه 793/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است 
مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى 
عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در 
جلسه رسیدگى روز چهارشنبه مورخ 95/10/22 ساعت 4/15 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ 
خواهد شد. م الف: 2436 شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف یزدانشهر (مجتمع شماره یک) /8/739

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113730401016  شماره پرونده: 9509983730400596 شماره بایگانی شعبه: 
950603 خواهان محمود کاظمى و غیره دادخواستی به طرفیت خواندگان باقر- محمد- رجبعلى- 
مرتضى- رقیه- بیگم و خانم سلمان زاده به خواسته تقاضاى الزام خواندگان به انتقال رسمى مالکیت 
پلاك ثبتى شماره 445 بخش 9 ثبت و خسارات وارده تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگسترى شهرستان نجف آباد واقع در 
نجف آباد ارجاع و به کلاسه 950603 ح/4 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/13 و ساعت 9 
صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 2440 شعبه 4 دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري شهرستان نجف آباد/8/740
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423731500275 شماره پرونده: 9509983731500135 شماره 
بایگانی شعبه: 950137 بموجب درخواست اجراي حکم غیابى مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 
9509973731500416 محکوم علیهما: 1- صادق کیانى 2- مجید مختارى فرزند غلامرضا هر دو 
به نشانى: مجهول المکان محکومند به پرداخت مبلغ دویست و سى میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
پرداخت مبلغ شش میلیون و هفتصد و سى و پنج میلیون ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
و خسارت تاخیر از تاریخ سررسید چکها تا زمان وصول براساس نرخ شاخص تورم در حق محکوم له 
اجرایى: امیر رفیعیان نجف آبادى فرزند احمد به نشانى: اصفهان نجف آباد خ 17 شهریور شرقى بین 
مولوى و یزدانمهر کوى عفیف 24 پ 7 کد پ 8514645163 با وکالت مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند 
محمدعلى به نشانى: نجف آباد خیابان امام کوى ارشاد مقابل حسینیه ارشاد ابتداى کوچه شهید احمد 
موحدى مجتمع ارشاد طبقه سوم واحد 6 و پرداخت مبلغ یازده میلیون و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر 
دولتى در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى 
یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید 
و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 2429 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/8/741

اجراییه
شماره: 528/95 ش ح 12 به موجب راي شماره 822 تاریخ 95/6/13 حوزه 12 حقوقى شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: ایمان قربانى فرزند فاضل به نشانی: 
مجهول المکان محکوم است به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 100/000 تومان به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز 
پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 95/4/7 لغایت اجراى حکم و 
نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: غلامحسین فاضلى با وکالت علیرضا پاینده فرزند محمدعلى به 
نشانى: نجف آباد، خ شیخ بهایى جنوبى، جنب کالرى مبل مرکزى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 2446 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /8/742
ابلاغ راي

شماره پرونده: 869/95 ش ح/5 شماره دادنامه: 2296- 95/8/8 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: ابراهیم بهارلوئى به نشانی: نجف آباد، امیرآباد، خ بهشتى، خ 

شهریار، فرعى دوم پ اول غربى، خواندگان: 1- مجتبى محمدخانى به نشانى: امیرآباد، خ بهشتى، خ 
عطار کوچه نور، منزل پنجم شمالى 2- سیما فرامرزى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: انتقال سند. 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. 
رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى ابراهیم بهارلوئى به طرفیت آقاى مجتبى محمدخانى و 
خانم سیما فرامرزى به خواسته انتقال سند خودرو سوارى پراید به شماره انتظامى 81  ایران 656 د 42 
به انضمام هزینه هاى دادرسى، شورا پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده و نظر به قولنامه مورخ 
95/3/9 و صورتجلسه مورخ 95/8/2 و احراز بیع فى  مابین و استعلام انجام یافته از راهور به شماره/ 
الف/1465/13- 95/6/21 مبنى بر مالکیت خوانده ردیف دوم لذا به استناد ماده 219 و 220 و 221 
قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم به انتقال سند شماره انتظامى فوق و به استناد ماده 19 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده ردیف اول به پرداخت مبلغ دو میلیون و  هشتصد 
و شصت و پنج هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره 
نسبت به خوانده ردیف اول حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى و حقوقى نجف آباد مى باشد و نسبت به خوانده ردیف دوم غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى شهر 
نجف آباد مى باشد. م الف: 2438 شعبه پنجم حقوقی حوزه قضائى شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/743 
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139504002127000057/1 شماره بایگانی پرونده: 9500091 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802127000023 بدینوسیله به آقاي اصغر موسوى فرزند محمدعلى به شماره شناسنامه 
403 به شماره ملى 1209167948 متولد 1357/03/06 که طبق آدرس متن قرارداد و تقاضانامه صدور 
اجرائیه ساکن: منظریه خسروآباد کوچه سوم روبه روى شرکت تعاونى و برابر گزارش مأمور اداره پست در 
آدرس مذکور مورد شناسائى واقع نگردیده است ابلاغ میگردد؛ براساس قرارداد شماره 1- 11260231- 
4000- 1308 مورخ 1392/09/23 تنظیمى در بانک پاسارگاد شعبه شهرضا آقاى حامد سیاره به تعهد 
شما مبلغ یکصد میلیون ریال از تسهیلات بانک مذکور استفاده که به علت عدم پرداخت و بنا به درخواست 
بانک پاسارگاد شعبه شهرضا (بستانکار پرونده) اجرائیه به مبلغ یکصد و بیست و هفت میلیون ریال بابت 
اصل طلب و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1395/04/24 از این تاریخ به بعد روزانه مبلغ نود و سه هزار و 
یکصد و پنجاه و یک ریال خسارت  تاخیر تادیه به آن اضافه میگردد صادر و پرونده تحت شماره بایگانى 
9500091 در واحد اجراى اسناد رسمى شهرضا در جریان رسیدگى میباشد لذا به استناد ماده 18 آئین نامه 
اجراى مفاد اسناد رسمى مصوب 1387 مراتب یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان جهت 
ابلاغ به شما درج و منتشر میگردد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهى عملیات اجرائى جریان خواهد 

یافت. م الف: 477 واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان شهرضا/8/744
ابلاغ اخطاریه ماده 87 آئین نامه اجرا

شماره پرونده: 139504002127000088/1 شماره بایگانی پرونده: 9500150 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802127000024 بدینوسیله به آقاي سید مجتبى موسوى فرزند سید محسن به شماره 
شناسنامه 1683 و شماره ملى 1209226820 متولد 1326/08/01 به آدرس: شهرضا خیابان شهید 
بهشتى کوچه سروش فرعى 23 (شهید میرنیام) اولین کوچه سمت چپ جنب بانک ملى پلاك 22 
کدپستى 8613834491 که برابر گزارش مأمور اداره پست امکان ابلاغ واقعى در آدرس مندرجه در 
اجرائیه به شما وجود نداشته است ابلاغ میگردد که به موجب پرونده اجرائى به شماره بایگانى 9500150 
له آقاى سجاد خراجى و علیه شما تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى شماره 35 فرعى از 
68  اصلى واقع در سیدآباد بخش یک ثبتى شهرضا و تمامت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 1955 فرعى از 
یک اصلى واقع در ابنیه بخش یک ثبتى شهرضا ملکى شما در قبال طلب بستانکار و حق الاجرا بازداشت 
گردیده است که مراتب در اجراى ماده 87 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى جهت ابلاغ به شماره باستناد 
ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر خواهد شد. 

م الف: 478 واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان شهرضا /8/745
مزایده

شماره نامه: 9510113737200328 شماره پرونده: 9209983737100807 شماره بایگانى شعبه: 
940135  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى مقررات قانون 
اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت آقاى غلامحسین نورى میزان سه چهارم 
حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ قریه قرقر پلاك 53/1 بخش 13 ثبت اصفهان حدود سه هکتار با 
سند رسمى شماره 457 واقع در روستاى قرقر مى باشد را از طریق مزایده به فروش رساند لذا از کلیه 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده هستند دعوت مى شود در تاریخ 1395/9/10 لغایت 1395/9/14 
با همکارى کلانترى 12 رزوه و محکوم له آقاى ابراهیم خسروى حصورى از ملک مذکور بازدید و در 
جلسه مزایده حضورى که در تاریخ 95/9/15 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگسترى 
تشکیل مى شود حاضر شوند هر کس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف 
است ده درصد قیمت پیشنهادى را در همان تاریخ به حساب سپرده دادگسترى واریز و مابقى را حداکثر 
ظرف ده روز به حساب مربوطه پرداخت نماید قیمت این ملک براساس نظریه کارشناسى هر مترمربع 
ده هزار ریال جمعاً به مبلغ 300/000/000 ریال مى باشد. م الف: 72   اجراى احکام حقوقى دادگسترى 

شهرستان چادگان/8/746
مزایده

در پرونده کلاسه 930346  اجرایى و به موجب دادنامه 1720-910 صادره از شعبه سوم حقوقی نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى فتح اله کریمزاده فرزند باقر محکوم است به پرداخت 43 عدد سکه و 17/219 
مثقال طلا بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 200/000 ریال نیم 
عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف 
و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي محمدعلى معین به شرح ذیل ارزیابی گردیده 
است. یک باب منزل مسکونى واقع در نجف آباد- بلوار جانبازان- کوچه مروارید- پلاك 26 کدپستى 
18436- 85178 منزل فوق داراى 117 مترمربع زیربناى آن در دو طبقه 212 مترمربع با مصالح تیرچه 

بلوك نماى خارجى آجرنما مى باشد که ارزش شش دانگ ملک مذکور کلاً 1/800/000/000 معادل 
یکصد و هشتاد میلیون تومان برآورد گردیده توضیحاً به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش 
خواهد رسید. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف 
شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/8/29 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى 
احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م 

الف: 2457  اجراي احکام شعبه سوم حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/766
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/277697- 95/7/4  نصرت خانم نوریان نجف آبادى فرزند سیدمیرزا به استناد یک 
برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدرب باغ پلاك ثبتى شماره 222 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 
167 دفتر 534  املاك ذیل 124950بنام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند رسمى 
شماره دفترخانه نجف آباد به او انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین 
رفتن: بعلت جابجایى از بین رفته است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
(غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف: 2092 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/8/787 
آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراء صادره هیات هاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى بخش 16 ثبت اصفهان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیدهاست.
لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى میشوددر صورتى که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاك 
محل تسلیم و پس ازاخذرسید , ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض , دادخواست خودرابه مرجع 

قضایى تقدیم نمایند.
آراء صادره از هیات:

1- راى شماره 0174 مورخه 95/04/02 آقاي رضا تقی زاده اصفهانی به شناسنامه شماره 51224 کدملی 
1281609315 صادره اصفهان فرزند محمدعلی بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180مترمربع 
پلاك شماره 116فرعی از301 اصلی واقع در اصفهان بخش16حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء 

مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروض گردیده است .
2- راى شماره 0305 مورخه 95/06/07 آقاي محمدرضا نظري گرگابی به شناسنامه شماره 200 
کدملی 5110751307 صادره شاهین شهر فرزند حسن بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب 
خانه ، ششدانگ به مساحت 157/35 مترمربع پلاك شماره 2745 فرعی از 409 اصلی واقع در اصفهان 

بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروض گردیده است .
3- راى شماره 0327 مورخه 95/06/08  آقاي  احمدرضا اعظمی به شناسنامه شماره 705 کدملی 
1285791428 صادره اصفهان فرزند علی بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت202/10 مترمربع 
در قسمتى از پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسینعلى حقیقى حاجى  آبادى محرز 

گردیده است.
4- راى شماره 0338 مورخه 95/06/13  آقاي  حسین علی رحمانی به شناسنامه شماره 1 کدملی 
5110489671 صادره اصفهان فرزند رضا بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 131/83 مترمربع 
در قسمتى از  پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر شهر 
که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاجى اسمعیل رضائى حاجى 

آبادى محرز گردیده است.
5- راى شماره 0257  مورخه 95/05/18 آقاي عباداله فیضی مولان به شناسنامه شماره 942 کدملی 
5198408077 صادره کلیبر فرزند بهمن بصورت ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 77/68 مترمربع 
در قسمتى از پلاك شماره301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 

ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى تقى محبى محرز گردیده است.
6- راى شماره 0337  مورخه 95/06/13 خانم منور ارزانی بیرگانی به شناسنامه شماره 2 کدملی 
6639881586 صادره مسجد سلیمان فرزند سبزمراد بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 
مترمربع در قسمتى ازپلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر 
که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد حسین باصفا محرز 

گردیده است.
7- راى شماره 0306  مورخه 95/06/07 آقاي قنبرعلی عابدي حاجی آبادي به شناسنامه شماره 7 
کدملی 5110489734 صادره فرزند رضا بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 176/60 مترمربع 
در قسمتى از پلاك شماره301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا عابدى حاجى آبادى محرز 

گردیده است.
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف: 1034  تاریخ انتشار نوبت اول:   95/08/04 . تاریخ انتشار نوبت دوم:   95/08/18  

صیادى صومعه رئیس ثبت اسناد و املاك شاهین شهر /8/177
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ویترین

گوشت هایى که ضایعات مى شود
رئیس انستیتو تغذیه اى و صنایع غذایى کشور گفت: 
بر پایه آخرین بررسى هاى امسال، 11 درصد گوشت 
کشور به ضایعات تبدیل مى شود که بخش زیادى از 
آن به مرکزهاى عرضه و قصابى هاى سنتى مربوط 

است.
هدایت حسینى افزود: با توجه به آمار تولید، این میزان 
ضایعات گوشت قابل توجه است. البته نسبت به 
برخى کشورها ضایعات گوشت ایران پایین است اما 
با کاهش میزان ضایعات گوشت مى توان بخشى از 

واردات را از این محل تأمین کرد.

خسارت میلیاردى به کشاورزى
قائم مقام صندوق بیمه کشاورزى پیش بینى کرد که 
در سال جارى هزار میلیارد تومان به بخش کشاورزى 

کشور خسارت وارد شده باشد.
محمدابراهیم حسن نژاد اظهار داشت: در سال 1394 
در پرداخت حق بیمه کشاورزان تأخیر ایجاد شد که 
در چند روز گذشته با تأمین اعتبار، مبلغ هزار و 350 
میلیارد تومان پرداخت شد که 25 درصد آن از محل 

حق بیمه و 75 درصد از سوى دولت بود.
وى افزود: تمامى دستورالعمل ها براى سال زراعتى 
آتى به استان ها ابلاغ شد و کشاورزان مى توانند 
با مراجعه به مراکز و شرکت هاى خدمات بیمه 
کشاورزى و نیز شعبات بانک کشاورزى در سراسر 

کشور محصولات خود را بیمه کنند.

رئیس کل سازمان خصوصى سازى با اشاره به 
راهکارهاى وصول مطالبات این سازمان از بدهکاران 
گفت: سود سهام عدالت سال آینده متعلق به دولت نبوده 

و به مشمولان تعلق دارد.
پورى حسینى گفت: حضور سرمایه گذاران خارجى در 
نیروگاه ها و شرکت هاى پتروشیمى بیشتر از سایر بخش 
هاست و امیدواریم امسال تا پایان سال این سرمایه 

گذاران وارد مذاکره با سازمان خصوصى سازى شوند.
رئیس کل سازمان خصوصى سازى افزود: این سازمان 
امسال از تعهدى که به خزانه براى واریز وجوه حاصل 
از خصوصى سازى دارد، عقب است و نیمه اول امسال 

50 درصد از وظایف تعهدى را متناسب با یک دوم تعهد 
سالانه به خزانه انجام داده است اما متأسفانه عده اى از 
خریداران که بیشتر شبه دولتى و خصولتى ها هستند به 
جهت اینکه نتوانستند مطالبات خود را از دولت دریافت 

کنند، وجوه این سازمان را نمى پردازند.
رئیس کل سازمان خصوصى سازى تصریح کرد: ارزیابى 
ما براى سال آینده آن است که دستکم پنج هزار میلیارد 
تومان از تعهدات قبلى سهم کمترى در بودجه سال 96 
براى تعهدات خزانه سازمان خصوصى سازى درنظر 
گرفته شود چراکه سود سهام عدالت سال آینده متعلق به 

دولت نبوده و به مشمولان تعلق دارد.

مدیرکل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد کشاورزى درخواست کرد براى حفظ سلامت 
جامعه و کاهش بیمارى ها در فصل سرما، پرتقال و 

نارنگى در سبد تغذیه اى مدارس گنجانده شود.
ابوالقاسم حسن پور افزود: آموزش و پرورش براى تربیت 
فرزندان سالم در کنار تعلیم علم و تربیت باید به تغذیه 
کودکان نیز توجه ویژه داشته باشد که این مهم موجب 

حمایت از تولید داخل نیز خواهد شد.
وى با بیان اینکه مرکبات مورد نیاز کشور تأمین است و 
کمبودى در این زمینه نداریم پیش بینى کرد: امسال در 
مجموع4/7 میلیون تن انواع مرکبات همچون پرتقال، 

نارنگى، لیموشیرین، لیموترش، گریپ فروت و نارنج 
در سطح 300 هزارهکتار از باغات شمال و جنوب کشور 

تولید شود.
وى اظهارداشت: از این میزان2/7 میلیون تن پرتقال، 
700 هزار تن نارنگى، 500 هزار تن لیموشیرین، 500 
هزار تن لیموترش و 300 هزار تن گریپ فروت و نارنج 

است.
حسن پور با بیان اینکه امکان افزایش تولید مرکبات در 
کشور وجود دارد، گفت: طبق آمارها، ایران رتبه هفتم 
تولید پرتقال و نارنگى در جهان را به خود اختصاص 

داده است.

سهامداران عدالت، سال آینده 
سود نقدى مى گیرند

پرتقال
در سبد تغذیه مدارس 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى در واحد ثبتى 
منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  03065 1395603020260   مورخ  1395/02/21 آقاي روح اله رستمی به شناسنامه شماره 
5348 کدملی 4130629883 صادره بروجرد فرزند عبدالعظیم در ششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت 24   
مترمربع پلاك شماره   15182  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
2- راى شماره  06917 1395603020260 مورخ  10 /1395/04 خانم اخلاص زیره کی به شناسنامه 
شماره 7848 کدملی 1293443506 صادره  اصفهان فرزند محمدجواد در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   158,45  مترمربع پلاك شماره  288   فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
3- راى شماره  10799 1395603020260   مورخ   1395/06/29 آقاي علی آذرخش به شناسنامه شماره 
1371 کدملی 1285702336 صادره اصفهان فرزند اکبر در  ششدانگ  یک باب   مغازه به مساحت  10,40   
مترمربع پلاك شماره    1493  فرعی از   15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
4- راى شماره  07230 1395603020260   مورخ   04/15/ 1395  خانم فاطمه بیات چادگانی به شناسنامه 
شماره 389 کدملی 1285788249 صادره اصفهان فرزند حاجی داراب در  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
113,70 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
5- راى شماره  05838 1395603020260   مورخ  1395/03/19 آقاي محمدرضا احمدي به شناسنامه 
شماره 1 کدملی 4172556736 صادره الیگودرز فرزند امیر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   204,18  مترمربع پلاك شماره   13964 و 13965  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد   
6- راى شماره  05839 1395603020260   مورخ  19 /1395/03 خانم عذرا هاشمی به شناسنامه شماره 
4 کدملی 6219820401 صادره بوئین و میاندشت فرزند امیر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   204,18  مترمربع پلاك شماره   13964 و 13965      اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
7- راى شماره  09083 1394603020260 مورخ 1395/05/25 خانم زهره کاظم زاده به شناسنامه شماره 
276 کدملی 1283552191 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  
188,60  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عزیز اله نادرى درباغشاهى
8- راى شماره   10616 1395603020260مورخ   1395/06/25 آقاي سلمان رضائی به شناسنامه شماره 
1439 کدملی 1141903695 صادره خمینى شهر فرزند قاسمعلی در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 
227 مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد   
9- راى شماره  10783 1395603020260   مورخ   1395/06/29  آقاي ناصر زارعی باطانی به شناسنامه 
شماره 57308 کدملی 1281671551 صادره اصفهان فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت 
149,20   مترمربع پلاك شماره  20   فرعی از   13844           اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد   
10- راى شماره  10672 1395603020260   مورخ   1395/06/27 آقاي احمدرضا طالاري به شناسنامه 
شماره 803 کدملی 1218899034 صادره گلپایگان فرزند غلامحسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 191,93   مترمربع پلاك شماره  41 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
11- راي شماره 10669 1395603020260  مورخ   1395/06/27  وراى اصلاحى شماره 
139560302026010671 مورخ 95/6/27 خانم حکیمه دهقان به شناسنامه شماره 3093 کدملی 
5439679804 صادره مهریز فرزند غلامحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 
191,93   مترمربع پلاك شماره  41 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
12- راى شماره  10771 1395603020260   مورخ   1395/06/29 خانم مریم مهرساب به شناسنامه شماره 
37853 کدملی 1282305980 صادره اصفهان فرزند رضا در  ششدانگ  یک باب  ساختمان   به مساحت   
276,83   مترمربع پلاك شماره    6  فرعی از  15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
13- راى شماره  10637 1395603020260   مورخ   1395/06/25  خانم زهرا آقا بزرگی به شناسنامه شماره 
50 کدملی 5110536236 صادره شاهین شهر فرزند محمود در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت    91,85 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مرتضى صدرى
14- راى شماره 10638 1395603020260   مورخ   06/25/ 1395 آقاي  سید جواد کریمی دلیگانی  به 
شناسنامه شماره 937 کدملی 1283961709 صادره اصفهان فرزند سیدحسن در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت    91,85 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مرتضى صدرى
15- راى شماره  09857 1395603020260   مورخ   06/09/ 1395  خانم زهرا شمس اردکانی به شناسنامه 
شماره 10199 کدملی 1282886924 صادره اصفهان فرزند محمد در  ششدانگ  یک باب ساختمان کارگاهى  
به مساحت   75 مترمربع پلاك شماره 268  فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد   
16- راى شماره   139560302026009202   مورخ  05/28/ 1395  آقاي محمد سپاهی فر به شناسنامه 
شماره 1263 کدملی 1285861817 صادره اصفهان فرزند کریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت    166,15   مترمربع پلاك شماره  45    فرعی از           14039  اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
17- راى شماره 09201  1395603020260   مورخ  05/28/ 1395  آقاي  حسین شرافت پور به شناسنامه 
شماره 113 کدملی 1285941381 صادره اصفهان فرزند اسکندر در  دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت    166,15  مترمربع پلاك شماره     45    فرعی از   14039  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
18- راى شماره  09200 139603020260   مورخ  05/28/ 1395  آقاي علیرضا استکی به شناسنامه شماره 
295 کدملی 1284943283 صادره اصفهان فرزند محمد در  دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان   
به مساحت    166,15 مترمربع پلاك شماره  45  فرعی از           14039  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
19- راى شماره  09160 1395603020260   مورخ  1395/05/27 آقاي اکبر نیکومنش به شناسنامه 
شماره 187 کدملی 1141010089 صادره خمینی شهر فرزند رضا در  4,5 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت    195,96  مترمربع پلاك شماره       14031  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
20- راى شماره 09159 1395603020260   مورخ  1395/05/27خانم شهلا کریمی به شناسنامه شماره 
273 کدملی 1289372829 صادره اصفهان فرزند رضا در  1,5 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان   
به مساحت    195,96   مترمربع پلاك شماره  14031  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
21- راى شماره 10316 1395603020260   مورخ   1395/06/17 خانم پروین زارعی سودانی به شناسنامه 
شماره 41551 کدملی 1280304243 صادره اصفهان فرزند قدیرعلی در  ششدانگ  یک باب  ساختمان   به 
مساحت  121,05   مترمربع پلاك شماره   13459     اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
22- راى شماره 09062 1395603020260    مورخ   1395/05/25  آقاي بهمن حسین پور به شناسنامه 
شماره 20 کدملی 1290236607 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت    
28,87  مترمربع پلاك شماره    657   فرعی از  452   اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
23- راى شماره 9161 1395603020260    مورخ   1395/05/25  آقاي حسین فرامرزیان به شناسنامه 
شماره 1292 کدملی 1287885721 صادره اصفهان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   
خانه به مساحت  137,60  مترمربع پلاك شماره  394 فرعی از      15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
24- راى شماره  09115 1395603020260   مورخ  26 /1395/05  خانم صغرا اشراقی به شناسنامه شماره 
1577 کدملی 1288000103 صادره اصفهان فرزند مظاهر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت     137,60    مترمربع پلاك شماره    394     فرعی از      15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
25- راى شماره   07526 1395603020260   مورخ   1395/04/22 آقاي  رحمت اله وکیلى راد به شناسنامه 
شماره 296 کدملی 1287908209 صادره اصفهان فرزند علی درششدانگ یکبابخانه به مساحت 113,90 
مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از 13806 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى سید کاظم میرجمال الدین 
26- راى شماره 09774 1395603020260   مورخ  07 /1395/06  آقاي  عبد اله صابري علی آبادي به 
شناسنامه شماره 184 کدملی 1090608594 صادره نجف آباد فرزند محمد علی در  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت    169,35 مترمربع پلاك شماره  3 فرعی از 15100 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على پهلوانى
27- راى شماره  08889 1395603020260   مورخ   1395/05/21 خانم فخري چلونگر به شناسنامه شماره 
593 کدملی 1284451348 صادره اصفهان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   200 مترمربع پلاك شماره  394 فرعی از15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد   
28- راى شماره 08890 1395603020260   مورخ   1395/05/21  آقاي حسن شیروانی به شناسنامه 
شماره 158 کدملی 5110369186 صادره برخوار فرزند محمود در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت   200 مترمربع پلاك شماره  394 فرعی از15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
29- راي شماره  10333 1395603020260   مورخ  1395/06/17 خانم فرزانه فاتحی به شناسنامه شماره 
395 کدملی 1284863751 صادره اصفهان فرزند فخرالدین در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 305,75  
مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدعلى امین الرعایائى یمنى
30- راى شماره  09150 1395603020260   مورخ   1395/05/26  آقاي  حسن ابراهیمی به شناسنامه 
شماره 3335 کدملی 1817690132 صادره آبادان فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت  214,70  مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
31- راى شماره  09151 1395603020260   مورخ  1395/05/26   خانم نجمه مرادي زاده به شناسنامه 
شماره 377 کدملی 1829197819 صادره خرمشهر فرزند محمدتقی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت  214,70  مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
32- راى شماره  07914 1395603020260  مورخ   04/30/ 1395 آقاي  جواد جعفر خالو به شناسنامه شماره 
77563 کدملی 1281870781 صادره اصفهان فرزند حسن در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   188    
مترمربع پلاك شماره   15019        اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
33- راى شماره  06053 1395603020260   مورخ   1395/03/23 آقاي محمد نظري وانانی به شناسنامه 
شماره 569 کدملی 4623504514 صادره شهرکرد فرزند اسماعیل در  4  دانگ مشاع از   ششدانگ  یک 
باب  ساختمان  به مساحت   230,57 مترمربع پلاك شماره  309              اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد رضا صادقى  
34- راى شماره 06054 1395603020260  مورخ  1395/03/23آقاي تهماسب رشیدي وانانی به شناسنامه 
شماره 2120 کدملی 4620452701 صادره شهرکرد فرزند بیژن در 2 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان  به مساحت   230,57   مترمربع پلاك شماره     309   اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد رضا صادقى  
35- راى شماره  09279 1395603020260  مورخ 1395/05/29 آقاي مهدي باغبان بصیر به شناسنامه 
شماره 2170 کدملی 1284962199 صادره اصفهان  فرزند رضا در ششدانگ  یک باب  ساختمان   به مساحت  
83,34   مترمربع پلاك شماره   309  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى على کبیرى         
36- راى شماره  00288 1395603020260   مورخ   1395/05/25 آقاي جواد فرازنده مهر به شناسنامه 
شماره 38939 کدملی 1280813725 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  
268,40  مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13558 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   

37- راى شماره 03159 1395603020260   مورخ   02/25/ 1395  آقاي  منصور دادخواه عسگرانی به 
شناسنامه شماره 22 کدملی 5499750718 صادره نجف آباد فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 139,40 مترمربع پلاك شماره 756 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
38- راى شماره  03184 1395603020260   مورخ  02/25/ 1395   خانم خدیجه کثیري عسگرانی به 
شناسنامه شماره 1112 کدملی 0490775608 صادره شهر ري فرزند علیرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 139,40 مترمربع پلاك شماره 756 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
39- راى شماره  09287 1395603020260   مورخ   1395/05/29 آقاي عباس محمدي به شناسنامه شماره 
2764 کدملی 5659028081 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در  177,83 سهم مشاع از 481,89 سهم  
ششدانگ  یک باب  ساختمان   به مساحت   253  مترمربع پلاك شماره    309  اصلی واقع دربخش  16  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى سیف اله نصر ککنانى و طاهره نصر ککنانى

40- راى شماره 09288 1395603020260   مورخ   1395/05/29آقاي  محمد رضا الماسی به شناسنامه 
شماره 538 کدملی 1287121454 صادره اصفهان فرزند آیت اله در304,16 سهم مشاع از481,89 سهم  
ششدانگ  یک باب  ساختمان  به مساحت  253  مترمربع پلاك شماره   309 اصلی واقع در بخش  16  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى سیف اله نصر ککنانى و طاهره نصر ککنانى

41- راى شماره 09278 1395603020260   مورخ   1395/05/29  آقاي حجت دوست محمدي به 
شناسنامه شماره 221 کدملی 1285746351 صادره اصفهان فرزند عزیزاله در ششدانگ  یک باب  ساختمان   
به مساحت  230  مترمربع پلاك شماره    309  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى زهره و زهرا و مریم و حشمت الملوك و احمد مجرد هراتیان
42- راى شماره 10598 1395603020260   مورخ   1395/06/24    خانم بتول تورجی زاده به شناسنامه 
شماره 991 کدملی 1286915015 صادره  اصفهان فرزند اصغر در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب  ساختمان   به مساحت    287,25   مترمربع پلاك شماره    15182          اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى احمد لعلى دستجردى
43- راى شماره  10597 1395603020260   مورخ   1395/06/24    خانم زهرا تورجی زاده به شناسنامه 
شماره 2139 کدملی 1286669189 صادره اصفهان  فرزند اصغر در   یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب  ساختمان   به مساحت    287,25     مترمربع پلاك شماره    15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى احمد لعلى دستجردى
44- راى شماره  10596 1395603020260   مورخ  1395/06/24 خانم فخري تورجی زاده به شناسنامه 
شماره 571 کدملی 1285694333 صادره  اصفهان فرزند اصغر در   یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب  ساختمان   به مساحت    287,25   مترمربع پلاك شماره    15182  اصلی واقع در  بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى احمد لعلى دستجردى
45- راى شماره  10595 1395603020260   مورخ  1395/06/24 خانم طاهره تورجی زاده به شناسنامه 
شماره 67760 کدملی 1281779075 صادره  اصفهان فرزند اصغر در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  
یک باب  ساختمان   به مساحت   287,25  مترمربع پلاك شماره    15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى احمد لعلى دستجردى 
46- راى شماره  11233 1395603020260   مورخ   1395/07/04 آقاي  بهنام برخورداري به شناسنامه 
شماره 22 کدملی 4689754421 صادره اردل فرزند نوراله در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 105,30 
مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى سرور رضایی جوزدانی
47- راى شماره 06889 1395603020260   مورخ  29 /1395/10 خانم زهرا جانثاري لادانى  به شناسنامه 
شماره 46688 کدملی 1280354488 صادره اصفهان فرزند رمضان بصورت ششدانگ خانه  به مساحت 
160,87 مترمربع از پلاك شماره 615 فرعی از99  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى صغرا ناظمى 
48- راى شماره 09100 1395603020260   مورخ   1395/05/26 آقاي مصطفی محمدرحیم نیا به 
شناسنامه شماره 483 کدملی 1285334590 صادره اصفهان فرزند ابوالقاسم در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   190,35 مترمربع پلاك شماره -  فرعی از  13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین شیرانى
49- راى شماره  10125 1395603020260   مورخ   1395/06/13 خانم ربابه حاجیان به شناسنامه شماره 
1216 کدملی 5649226271 صادره حوزه 24 اصفهان فرزند مظفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت 178,05   مترمربع پلاك شماره   4 فرعی از 15100 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
50- راى شماره 10194 1395603020260   مورخ   1395/06/13 آقاي مرتضی داستانپور حسین آبادي 
به شناسنامه شماره 45 کدملی 5649670714 صادره حوزه 24 اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 178,05   مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 15100 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
51- راى شماره   10639 1395603020260   مورخ   1395/06/25  آقاي بهروز جزینی به شناسنامه 
شماره 992 کدملی 1288785569 صادره اصفهان فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان   به مساحت 201 مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13973 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
52- راى شماره  10640 1395603020260   مورخ   1395/06/25 خانم اعظم هزاردستان به شناسنامه 
شماره 1772 کدملی 1284754561 صادره اصفهان فرزند حسن در  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان   به مساحت 201 مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13973 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
53- راى شماره  10658 1395603020260   مورخ   1395/06/27 آقاى  اسماعیل راه افروز به شناسنامه 
شماره 319 کدملی 1284663558 صادره اصفهان فرزند بمانعلی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    
124,88 مترمربع پلاك شماره 45  فرعی از99  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد گندم کار دلیگانى
54- راى شماره 10666 1395603020260   مورخ   1395/06/27 آقاي  احمد عابدپور دردشتی به شناسنامه 
شماره 1320 کدملی 1286189802 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  
119,41  مترمربع پلاك شماره   -فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
55- راى شماره  09280 1395603020260   مورخ   1395/05/29 آقاي محمدرضا برخوردار به شناسنامه 
شماره 3843 کدملی 4171566088 صادره الیگودرز فرزند غلامحسن در  ششدانگ  یک باب   خانه به 
مساحت   165,97 مترمربع پلاك شماره   11   فرعی از      452   اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  غلامرضا باقر دهنوى    

56- راى شماره 03325 1395603020260   مورخ 1395/02/27 خانم زهرا افشار به شناسنامه شماره 195 
کدملی 1286511186 صادره اصفهان فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
111,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از13864 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  سید حسین زارعى
57- راى شماره  03328 1395603020260   مورخ 1395/02/27 آقاي  سهراب خدا بنده لوي فرد به 
شناسنامه شماره 28570 کدملی 0031097928 صادره تهران فرزند علی حسن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 111,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از13864 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  سید حسین زارعى
58– راى شماره   09217 1395603020260   مورخ   1395/05/28 آقاي حیدر ربیعی به شناسنامه شماره 
1277118094 کدملی 1277118094 صادره اصفهان فرزند محمد در  ششدانگ  یک باب  ساختمان   به 
مساحت  40  مترمربع پلاك شماره    309  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  مهدى خرد پیشه  
59- راى شماره  05515 1395603020260   مورخ   1395/03/13 آقاي  محمد جام گوهري به شناسنامه 
شماره 102 کدملی 1971765422 صادره مسجد سلیمان فرزند جانمحمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
151,83 مترمربع پلاك شماره 15 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسن آتشى دلیگانى فرزند کریم
60- راى شماره  06951 1395603020260   مورخ   1395/04/12  خانم فاطمه نجارزادگان به شناسنامه 
شماره 3090 کدملی 1288137508 صادره اصفهان فرزند رضا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 172,30 
مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از14928 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد   
61- راى شماره 07836 1395603020260   مورخ   1395/04/29  آقاي  سیف اله کاظمی به شناسنامه 
شماره 27 کدملی 1199421480 صادره شهرضا فرزند رمضان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
120,60 مترمربع پلاك شماره45 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که بموجب تقسیم نامه 
57464 مورخ 1350/8/8 دفترخانه یک اصفهان در سهم خانم فاطمه گندم کار دلیگانى اختصاص یافته است 

مورد تقاضا مع الواسطه با قباله عادى به متقاضى واگذار شده است
62- راى شماره  11237 1395603020260   مورخ   1395/07/04 آقاي سید علی محمدي 
موسوي به شناسنامه شماره 4 کدملی 1129869334 صادره فریدونشهر فرزند سید میرزاجان در 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  95,87  مترمربع پلاك شماره  34 فرعی از15179  اصلی واقع 
در بخش 5  ثبت اصفهان که مالک رسمى داراب خان گوانجی بموجب اظهارنامه ثبتی  بوده که 
مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید

 نموده اند.
63- راى شماره  10006 1395603020260   مورخ  11 /1395/06 آقاي علی طاهري اله 
کوهی به شناسنامه شماره 4 کدملی 4689712018 صادره اردل فرزند شمسعلی در  ششدانگ  
یک باب ساختمان  به مساحت  217,17  مترمربع پلاك شماره  487 فرعی از99  اصلی واقع در 
بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى خانم نصرت روحانى

 اصفهانى
64- راى شماره   06359 1395603020260   مورخ 1395/03/29  آقاي اشکبوس نصیریان گله گردي به 
شناسنامه شماره 2176 کدملی 4689375267 صادره اردل فرزند محمدعلی در ششدانگ یکبابخانه باستثناء 
بهاى ثمنیه اعیانى آن به مساحت 144,20 مترمربع پلاك شماره 77 فرعی از14458 اصلی واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدعلى کرمانى درباغشاهى

65- راى شماره   08878 1395603020260   مورخ 1395/05/21  آقاي سید مرتضی مهدوي دهسوري 
به شناسنامه شماره 636 کدملی 1129073351 صادره فریدونشهر فرزند سید مهدي در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت 207  مترمربع پلاك شماره 125و126  فرعی از14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
66- راى شماره   10024 1395603020260   مورخ 1395/06/11  خانم مرضیه رحیمی به شناسنامه 
شماره 186 کدملی 1091064148 صادره نجف آباد فرزند مصطفی در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت   227,23  مترمربع پلاك شماره   17 فرعی از      15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
67-راى شماره   10023 1395603020260   مورخ 1395/06/11 آقاي حمید رحیمی نژاد به شناسنامه 
شماره 754 کدملی 1829239872 صادره خرمشهر فرزند مجید در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت   227,23  مترمربع پلاك شماره   17   فرعی از      15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
68- راى شماره   08204 1395603020260   مورخ 1395/05/07 آقاي  اکبر اکبري به شناسنامه شماره 
130 کدملی 1285404981 صادره فرزند حبیب اله  در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 122,10   مترمربع 
پلاك شماره   13568  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى بنام محمدعلى امین الرعایایى
69-  راى شماره   10731 1395603020260   مورخ 1395/06/28 آقاي عباس رضوانی توتکانی به 
شناسنامه شماره 3 کدملی 1189724405 صادره اردستان فرزند محمد در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  126  مترمربع پلاك شماره - فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
70- راى شماره   11232 1395603020260   مورخ 1395/07/04 آقاي  محمدرضا شهابی 
به شناسنامه شماره 67002 کدملی 1281771570 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  
یک باب مغازه  به مساحت  21,27  مترمربع پلاك شماره 654  فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 
16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بنام اسماعیل روحانى

 اصفهانى
71- راى شماره  28403  1395603020260   مورخ    1394/08/27 وراى اصلاحى شماره 
139560302026008273 خانم پري امین الرعایایی به شناسنامه شماره 939 کدملی 1283906937 
صادره اصفهان فرزند علینسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب گلخانه  قسمتی از پلاك شماره4 
فرعی از15182  اصلی و15182 به مساحت 890,50 مترمربع واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که سهم الارث 

از على امین الرعایا بموجب سند 50/12/16-15025
72- راى شماره   28402 1395603020260   مورخ    1394/08/27 وراى اصلاحى شماره 
139560302026008278 خانم اقدس امین الرعایایی به شناسنامه شماره 68478 کدملی 1281784001 
صادره فرزند علی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب گلخانه  قسمتی از پلاك شماره4 فرعی 
از15182  اصلی و15182 به مساحت 890,50 مترمربع واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که سهم الارث از على 
امین الرعایا بموجب سند 15025-50/12/16 . م الف/24976 تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/18  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1395/09/03  ایروانى   رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان8/775 

رئیس مرکز ملى تحقیقات و مطالعات بارورى ابرها مستقر 
در استان یزد از آغاز اجراى طرح بارورى ابرها در هشت 

استان کشور خبر داد.
محمدمهدى جوادیان زاده در گفتگو با ایرنا با بیان اینکه 
هواپیماهاى بارورى ابرها از 10 آبان ماه سال جارى براى 
اجراى این طرح آماده و تجهیز شده، گفت: این طرح تا 10 

اردیبهشت سال آینده ادامه خواهد داشت. 
وى افزود: بارورى ابرها در استان هاى آذربایجان 
شرقى و غربى، کرمانشاه ، چهارمحال و بختیارى، 
اصفهان، فارس، خراسان جنوبى و یزد انجام

 مى شود. 
جوادیان زاده با بیان اینکه در صورت فراهم شدن 
شرایط جوى، نسبت به اجراى بارورى ابرها در استان 
هاى یاد شده اقدام مى شود، اظهار داشت: در هفته 
گذشته به دلیل نبود سامانه مساعد براى بارورسازى 
ابرها در این استان ها، امکان بارورشدن ابرها فراهم

 نشد. 
وى تصریح کرد: به علت اینکه تاکنون هیچگونه عملیات 
بارورى در استان خراسان جنوبى انجام نشده و راهدارى 
و هواشناسى نیز در منطقه مورد نظر در این استان براى 
بارورى ابرها، وجود ندارد روز دوشنبه (دیروز) نخستین 

پرواز آزمایشى با هدف شناسایى در این استان انجام شد. 
رئیس مرکزملى تحقیقات و مطالعات بارورى ابرها مستقر 
در استان یزد با بیان اینکه تعداد سورتى پرواز بر فراز ابرها 

بستگى به سامانه بارشى دارد، گفت: هزینه هر پرواز یک 
میلیارد و 200 میلیون ریال برآورده شده که علت این 
هزینه بالا کرایه هواپیما، سوخت مصرفى و مواد بارور 

کننده ابرهاست. 
جوادیان زاده اجراى طرح بارورسازى ابرها را نیازمند 
تأمین اعتبارات دانست و تصریح کرد: در صورت تأمین 

نشدن اعتبارات لازم، ممکن است ادامه اجراى عملیات 
بارورسازى ابرها در کشور امکانپذیر نشود. 

جوادیان زاده اظهار داشت: بارورى ابرها بین 10 تا 15 
درصد در افزایش بارندگى تأثیر دارد و این رقم طى ده سال 

گذشته به همین میزان بوده است. 
این مسئول گفت: نباید این رقم را اندك دانست زیرا 

همین میزان بارش در مناطق کوهستانى و کویرى بسیار 
مؤثر است. 

جوادیان زاده زمان تأثیر مواد بارورى را 20 دقیقه 
تا1/5ساعت پس از زمان تزریق و دامنه آن را در صورتى 
که شلیک ها به صورت تصادفى انجام شود تا 200 کیلومتر 

از محل تزریق مواد بارورى اعلام کرد. 

نمایندگان ملت بر این باورند که آسانسورهاى تولید 
داخل پاسخگوى ساخت و سازها در بلند مرتبه 

سازى کشور نیست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اظهار 
نظر رئیس سندیکاى صنایع آسانسور و پله برقى 
ایران، 900 تا یک میلیون دستگاه آسانسور فاقد 
استاندارد در کشور وجود دارد. در سال گذشته از 
400 آسانسور فعال و قدیمى در دستگاه هاى دولتى 
و مراکز عمومى، تنها هشت آسانسور منطبق با 

استاندارد بوده است.
برغم اینکه یکى از الزامات صدور گواهى استاندارد 
براى آسانسورها، داشتن قرارداد سرویس و نگهدارى 
یکساله است اما هر از چند گاهى شاهد اتفاقات 
ناگوار ناشى از سقوط آسانسورها هستیم. به نظر 
مى رسد عدم بازدید و عیب یابى آسانسورها، فقدان 
استانداردهاى لازم در کنار عدم توجه به مسائل 
ایمنى در هنگام نصب آسانسورها از مهمترین 

معضلات این بخش از صنعت باشد.
عبد ا... رضیان نماینده مجلس شوراى اسلامى 
با تأکید بر ضرورت ارتقاى کیفیت در صنعت 
آسانسورسازى اظهار داشت: این صنعت داراى 
پایین ترین سطح کیفیت است اما مى توان با توجه 
به توانمندى هاى داخلى و انتقال فناورى روز جهان، 

آن را به صنعتى پر رونق براى صادرات تبدیل کرد.

8 استان کشور از جمله اصفهان در انتظار بارندگى مصنوعى 

فقر استاندارد در دست به دامان بارورى ابرها!
آسانسورهاى کشور
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معرفى سیب سمیرم 
توسط قهرمان 

سهیلا منصوریان علاوه بر تبریک کسب مدال طلاى 
جهانى به خواهرش، تصویر جالبى از شهربانو را در حال 
معرفى سیب سمیرم در حاشیه رقابت هاى جهانى چین 

منتشر نمود.
شهربانو منصوریان با قهرمانى در وزن منهاى 65 
کیلوگرم رقابت هاى جام جهانى ساندا در چین یک مدال 
جهانى دیگر را نیز به کلکسیون افتخاراتش اضافه کرد.

این اتفاق تاریخى باعث شد تا الهه و سهیلا 
منصوریان نیز با انتشار پُست هایى در صفحات 
شخصى خود در اینستاگرام به نوبه خود این 
دستاورد بزرگ را به خواهرشان تبریک بگویند.

علاوه بر تبریک، سهیلا منصوریان با انتشار تصویر 
جالبى از شهربانو مدعى شد که در لحظه ثبت عکس، 
خواهر قهرمانش در حال معرفى سیب سمیرم به 

خبرنگاران اروپایى و آمریکایى بوده است.

به دنبال 
حریف تدارکاتى هستیم

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن گفت: به دنبال حریف 
تدارکاتى هستیم تا پیش از دیدار با ماشین سازى با 
آن تیم بازى کنیم اما هنوز مشخص نیست حریف 

تدارکاتى مان چه تیمى باشد.
محمدعلى شجاعى در مورد برنامه هاى تیم 
فوتبال ذوب آهن اظهار داشت: بعد از مسابقه 
با اکسین البرز، سرمربى تیم به بازیکنان سه 
روز استراحت داد و تمریناتمان از امروز بعدازظهر 
ساعت 15 در ورزشگاه ملت آغاز خواهد شد.

وى ادامه داد: 28 آبان با تیم ماشین سازى در جام حذفى 
مسابقه داریم که تا آن موقع به دنبال تیمى مى گردیم تا 
یک بازى تدارکاتى را نیز برگزار کنیم اما هنوز مشخص 

نیست حریف تدارکاتى مان چه تیمى باشد.
 

از قهرمانى مان دفاع مى کنیم
هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت:به عنوان 
قهرمان دو دوره پیاپى جام حذفى با تمام قوا تلاش 

خواهیم کرد تا از این قهرمانى ها دفاع کنیم.
مهدى مهدى پور در گفتگویى درباره تقابل 
ذوب آهن مقابل اکسین و صعود این تیم به مرحله 
بعد جام حذفى اظهار داشت: بازى سختى بود چون 
بالاخره هر مسابقه جام حذفى مثل یک فینال است 
و با کوچک ترین اشتباه کنار گذاشته خواهى شد. 

 

جانشین آندو از زاگرب مى آید
لیست جدید کارلوس کى روش پر از نکته هاى جذاب 
است. نیمکت نشینى کاپیتان تیموریان در بازى هاى 
اخیر جالب ترین تصمیم کى روش بود. او حالا فراتر 
از این عمل کرده و لیدر خود را حتى دعوت هم 
نکرده است. کى روش در لیست جدید خود دوباره پاى 
مکانى، مظاهرى و ماهینى را به تیم ملى باز کرده 
است. ویژه ترین دعوت او، اضافه کردن نام على 
کریمى است. جوان 22 ساله تیم دیناموزاگرب که هنوز 
جایى در ترکیب ثابت تیمش پیدا نکرده، شکار جدید 
کى روش است. کریمى جایگزین آندرانیک تیموریان 
در لیست جدید شده است. بازیکن سابق سپاهان که 
بعد از درخشش در این تیم اصفهانى، پایش به لیگ هاى 
اروپایى باز شده است، بسیار امیدوار است یکى از مردان 

کى روش در جام جهانى باشد.  

آلکس نورى اخراج مى شود؟
 هفته دهم بوندسلیگا با یک دیدار به پایان رسید که در 
آن شالکه توانست برابر وردربرمن به پیروزى برسد. 
این دیدار در ورزشگاه خانگى شالکه برگزار شد و در 
نهایت با پیروزى 3 بر یک شالکه به پایان رسید. شالکه 
با این پیروزى که به دست آورد 11 امتیازى شد و به رده 
دوازدهم جدول رده بندى صعود کرد. این در حالى است  
که وردبرمن با 7 امتیاز به رده شانزدهم سقوط کرد تا 
شرایط براى سرمربى ایرانى این تیم بسیار سخت شود. 
الکساندر نورى در سه بازى نخست وردربرمن بسیار 
خوب نتیجه گرفت و 7 امتیاز را جمع کرد اما تیم او در 
سه دیدار گذشته تن به شکست داده تا او هم خطر اخراج 

را احساس کند.

تایم اوت

داوود مهابادى سرمربى تیم آلومینیوم، معتقد است که 
اگر بازیکنانش در دیدار مقابل سپاهان کم اشتباه ظاهر 

شوند، مى توانند برنده بازى باشند.
سرمربى تیم آلومینیوم اراك در مورد دیدار این تیم 
برابر سپاهان در مرحله بعدى جام حذفى به خبرنگار 
ورزش  سه گفت:  «سپاهان یک تیم ریشه دار 
است که سابقه قهرمانى در چند دوره لیگ برتر 
دارد و تیمى است که از بازیکنان خیلى خوبى 

تشکیل شده و بهترین مربى سال گذشته را 
در اختیار دارد که قهرمان شده است. 

سعى مى کنیم توان خودمان 

را در این مسابقات نشان بدهیم. »
وى در مورد در اختیار نداشتن محرم نویدکیا در این دیدار 
با توجه به اینکه در سال هاى دور مدتى با هم همبازى 
بوده اند، ادامه داد: «محرم نویدکیا دیگر در میادین فوتبال 
حضور ندارد اگرچه از همبازى هاى خوب من بود، زمانى 
که جوان بود کنار ما بازى مى کرد و خیلى خوب بود و 
خاطرات خوبى با هم داشتیم؛ هرچند کوتاه بود. سال هاى 
بعد به نظرم یکى از بازیکنان نخبه فوتبال ایران بود و 
من برایش در مراحل آینده زندگى اش آرزوى موفقیت 
مى کنم. براى ما عدم حضورش تلخ است و دیگر بازیکن 

شایسته اى مثل ایشان را در میادین نمى بینیم.»

پرسپولیس در مسیر رفت و برگشت به آسیا قرار دارد. 
یک روز به صورت مستقیم به آسیا مى رود و یک روز 
هم باید از مسیر پلى آف بگذرد. تا چند روز گذشته گفته 
مى شد که استقلال و پرسپولیس به پلى اف خواهند رفت 
اما گفته مى شود با توجه به تعلیق فدراسیون کویت 
پرسپولیس مستقیم راهى لیگ قهرمانان خواهد شد. 
البته کاملاً مشخص است که در صورتى که فیفا اعتراض 
کویت را قبول کرده و این کشور را رفع تعلیق کند همه 
چیز به روال سابق خود بازخواهد گشت.غلامرضا 
بهروان در خصوص سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: با توجه به اینکه فوتبال کشور کویت تعلیق 

است و به دلیل اینکه سهمیه تیم هاى آسیایى از بالا 
مشخص مى شود به این دلیل سهمیه ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا 1+3خواهد بود. با این شرایط پرسپولیس، 
استقلال خوزستان و ذوب آهن به صورت مستقیم راهى 
لیگ قهرمانان آسیا خواهند شد و استقلال به پلى آف 

مى رود.
فیفا فعالیت تیم هاى باشگاهى و تیم ملى فوتبال کویت 
را ممنوع اعلام کرد. فدراسیون بین المللى فوتبال چنین 
حکمى را بخاطر مستقل نبودن فدراسیون فوتبال 
کویت و دخالت سیاستمداران در تصمیمات صادر

 کرد.

پرسپولیس 
مستقیم به آسیا مى رود؟

دیگر بازیکنى 
مثل نویدکیا را نمى بینیم

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  
جدیدى با عنوان صداى هواداران، به بررسى 
دیدگاه ها و نظرات  دوستداران ورزش اصفهان 
و ایران مى پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و 
تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش 
info@nesfejahan. را به پست الکترونیک

net ارسال نمایید. این ستون نیم نگاهى نیز به 

کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه دوستداران 
سپاهان و ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.

■ متأسفانه  بر خلاف بیانیه، درخواست و 
فراخوان هاى مختلف براى تبدیل نشدن مراسم 
پورحیدرى به میتینگ سلفى بگیر ها، بازهم این 
درخواست ها موفق نبود و باز هم افراد زیادى 
موبایل به دست، آماده ثبت تصاویر مختلف با افراد 
مشهور بودند. چهره عبوس افراد زمان این سلفى ها 
و ناراحتى شان بخاطر این رفتار، نشان مى داد چقدر 

این وقت نشناسى براى شان آزار دهنده است.

■ شاید تعداد سلفى بگیرهاى مراسم پورحیدرى 
نسبت به کل جمعیتى که براى بدرقه پدر استقلال 
به شیرودى رفته بودند، عدد قابل توجهى نباشند 
اما همین تعداد هم براى دل چرکین کردن 
دوستداران پورحیدرى کافى بودند. افرادى که 
براى داشتن یک عکس یادگارى براى شبکه هاى 
اجتماعى، بدترین زمان و مکان ممکن را انتخاب 

مى کنند.

■ مراسم ختم جاى عزادارى است. جاى گریه 
است.جاى حسرت است. اینها گفتن ندارد؛ حتى 
یک بار. چه برسد به اینکه هر روز آن را بنویسیم. 
اظهر من الشمس است. مگر کسى هست که نداند 
مراسم ختم کجاست و براى چیست. پس آنهایى 
که مى آیند و در این مراسم سلفى مى گیرند اینها 
را مى دانند. دیگر نوشتن ندارد. گفتن ندارد. شاید 
این عکس ها آنقدر پخش شود و آنقدر دیده شود. 
این عکس هاى با لبخند آنقدر در کنار گریه و زارى 
صاحب عزا قرار بگیرد تا برسد به دست آنها که باید 
تا خودشان با چشمشمان ببینند زشتى را. بدى را. 

شاید خودشان متوجه شوند. امیدواریم.

■ مراسم تشییع پیکر زنده یاد منصور پورحیدرى 
در حالى در ورزشگاه شهید شیرودى برگزار شد 
که باز هم در کمال تأسف بازار عکس سلفى داغ 
بود. در حالى که پیش تر کمپینى به عنوان «سلفى 
ممنوع» براى این مراسم تشکیل شده بود اما باز 
هم برخى افراد بى ملاحظه از چهره هاى سرشناس 
تقاضاى عکس و امضاى یادگارى مى کردند. در 
تصاویر و فیلم هاى مخابره شده توسط رسانه ها 
کاملاً چهره عادل مشخص بود که از این وضعیت 
چقدر ناراحت است . او  با هجوم عجیب و زیاد 
سلفى بازان روبه رو شد. فردوسى پور که نمى 
خواست دل هواداران خود را بشکند با خواهش 
و تمنا مى گفت: «لطفاً بس کنید! اینجا جاى 
عکس یادگارى و سلفى انداختن نیست.» با این 
حال مجرى و گزارشگر سرشناس تلویزیونى 
حریف سلفى بازان نشد و با اعصابى درب و داغان 
در این مراسم شرکت کرد. واقعاً باعث تأسف 

است.

■ لیست 23 نفره تیم ملى که  براى بازى با سوریه  
منتشر شد همراه با سورپرایزهاى ویژه اى از سوى 
کارلوس کى روش بود. سرمربى تیم ملى در لیست 
جدید بازیکنان باتجربه اى مثل آندرانیک تیموریان 
و احسان حاجى صفى را خط زد تا بازیکنانى با سابقه 
ملى کمترى در لیست حضور داشته باشند. باید به 
کى روش اطمینان کنیم و مطمئن باشیم که او با 

هدف  اقدام به این کار کرده است.
 

■ در تعطیلات لیگ آیا ویسى قرار است به آلمان 
برود؟ این سفرها براى او پیامد خوبى ندارد. از وقتى 
به سپاهان آمده تعداد سفرهاى خارجى او خیلى 
زیاد شده است . براى دیدن بازى هاى دورتموند 
حتماً نیاز نیست که به آلمان سفر کند. فیلم هاى 
تلویزیون و شبکه هاى آلمانى به خوبى مى تواند به 

وى در این باره کمک کند.

صداى هواداران

 حمله به سلفى بازان!

را گذشته ال س مرب بهترین و ده تشکیلش سپولیس منپ
مى
ش

رررر را تشکیل شده و بهترین مربى سال گذشته
در اختیار دارد که قهرمان شده است. 

سعى مى کنیم توان خودمان 

پرسپولیس
مستقیمبه آسیا مى رود؟

الهه مهرى
حالا شرایط دوباره به گونه اى رقم خورده که ذوب آهن 
نشان دهد که متکى به فرد نیست و موفقیت هایش 
در طول سالیان اخیر حاصل یک کار دسته جمعى 

بوده است.
روزهاى خوبى در لیگ برتر و جام حذفى براى ذوب 
آهنى ها رقم خورده و نمایش این روزهاى آنها نشان 
مى دهد این روزهاى طلایى همچنان مى تواند ادامه 

داشته باشد.
در ایامى که یحیى گل محمدى و سعید آذرى به اختلافات 
بزرگى رسیده بودند و سرمربى وقت ذوب آهن توسط 
مدیرعامل از حضور در تمرینات منع و به نوعى موقتاً اخراج 
شده بود، یحیى با انتشار پستى در اینستاگرام که البته خیلى 
زود آن را حذف کرد، موفقیت هاى ذوب آهن را به شکلى  
تمسخر آمیز و با استیکرهایى طعنه آمیز به نام خود قبضه 
و از ذوب آهن به عنوان تیمى در حال سقوط نام برد که با 
وجود او به دو مقام قهرمانى جام حذفى دست یافته است...

ذوب آهن در 15 سال اخیر شخصیتى بزرگ تر از قبل را 
در فوتبال ایران براى خود دست و پا کرده است. هر چند 
همانگونه که در شماره هاى اخیر نصف جهان  اشاره 
شد، این باشگاه قبل از انقلاب هم تیمى بزرگ و قابل 
احترام در جام تخت جمشید بوده است اما سال هاى اخیر 
سال هایى متفاوت براى سبز پوشان بوده است. شاید 
برخى از افتخارات و موفقیت هاى آنها تحت تأثیر موفقیت 
هاى همشهرى  اصفهانى شان کمتر دیده شده است و 
گرنه به نسبت بسیارى از باشگاه هاى ایرانى، سرآمد و 

موفق بوده اند.
دو قهرمانى گل محمدى شاید 
آهنى ها جام حذفى ذوب 
البته نایب قبل از حضور خود و 

قهرمانى در لیگ قهرمانان آسیا پس از عبور غلتک وار 
از روى بسیارى از غول هاى شرق و غرب آسیا توسط 
سبزپوشان را فراموش کرده بود که آن پست را در صفحه 
اجتماعى خود منتشر  و البته در برخى از مصاحبه هاى 

آتشین خود حرف هاى مشابه آن پست را تکرار کرد.
این روزها دستیار سابق یحیى، در قامت سرمربى عالى 
عمل مى کند و نشان داده تغییرات اخیر در ذوب آهن نه 
تنها افت این تیم را  به دنبال نداشته، بلکه توانسته جانى 

دوباره به سبزپوشان دهد.
روزى که گل محمدى قبل از اخراج، خودش پیشنهاد 
فسخ قرارداد را روى میز آذرى گذاشت، فکرش را 
هم نمى کرد طى چند روز همه چیز را از دست 
بدهد. گل محمدى از ذوب آهن جدا شد، هزینه نیم 
فصل دوم را به این تیم بخشید، با مصاحبه هاى 
تند همه پل هاى پشت سرش را خراب کرد و  بعد 
هم همکاران فنى مورد اعتمادش را از دست داد.

از زمان چهره شدن گل محمدى مربى در صبا تا امروز، 
مجتبى حسینى در کادرفنى او نقشى پررنگ تر از 
خودش داشته است.  شاکله کادرفنى، به طور کامل 
در اختیار حسینى بود و تمام دستیارها و آنالیزورهاى 
گل محمدى با او هماهنگ بودند. کادرفنى قدرتمندى 
که در سال هاى گذشته، توانست در نساجى، صبا، 
پرسپولیس، نفت و ذوب آهن کارنامه اى  قابل دفاع 

وموفق داشته باشد.
با ماندن حسینى در ذوب آهن، گل محمدى هم مغز 
متفکر نیمکتش را از دست داد و  عمده اعضاى کادرفنى، 
در کنار او ماندند. حالا گل محمدى براى رفتن به هر 
تیم جدیدى، تقریباً هیچکس را ندارد و  دستیاران سابق 
او حالا همکار حسینى در ذوب آهن هستند. یحیى، 
بدموقعى همه داشته هایش را از دست داده است و اگر 

بخواهد با تیم جدیدى قرارداد ببندد، باید از نقطه صفر 
کارش را آغاز کند بدون همه کسانى که در این سال ها، 

او را به این نقطه رساندند.
 بى دلیل نبود که طبق نوشته و گفته رسانه ها و برخى 
صاحبنظران، در موفقیت هاى یحیى گل محمدى در 
فوتبال ایران همواره یک نام در سایه افتاده وجود دارد.  
مجتبى که در سال هاى آخر فوتبالش در کنار یحیى 
گل محمدى بازى مى کرد، بعد از پایان دوران بازى در 
کنار یحیى شروع به فعالیت در عرصه  مربیگرى کرد و 
نقش ویژه اى هم در موفقیت هاى یحیى گل محمدى 
داشت. حسینى از نساجى لیگ یکى تا پرسپولیس و 
نفت تهران همواره در کنار یحیى بوده و در کسب سه 
جام ذوب آهن در دوران حضور گل محمدى، او هم نقش 
تعیین کننده اى داشت. اهمیت حضور حسینى که از او به 
عنوان مغز متفکر یحیى نام برده مى شود اینجا مشخص 
مى شود که باشگاه ذوب آهن طبق اعلام رسانه ها در 
دومین سال متوالى بیشتر از همه  تیم هاى لیگ براى 

دستیار سرمربى پرداختى داشته است...
 شکستن طلسم شش ساله دربى اصفهان، بهترین 
شروع ممکن براى دستیار گل محمدى در ذوب آهن بود. 
هرچند که پیروزى در آن دربى تحت تأثیر خداحافظى 
محرم نویدکیا قرار گرفت اما نباید کار بزرگ ذوب آهن 
و سرمربى اش را در شهرآورد اصفهان فراموش کنیم. 
یحیى این فصل در ذوب آهن، هیچ بردى نداشت و 
قبل از دربى اصفهان، تنها پیروزى تیم در بازى که 
مجتبى حسینى روى نیمکت نشسته بود به دست آمد. 
گل محمدى بعد از اختلاف با مدیران ذوب آهن، توافقى 
کنار رفت و انتظار داشت حسینى و بقیه اعضاى کادرفنى 
هم مثل دوران نساجى، صبا، پرسپولیس و نفت همراه او 
کناره گیرى کنند اما این بارحسینى ترجیح داد شانس خود 

را براى اولین بار به عنوان سرمربى، آن هم در باشگاهى 
که شرایط براى موفقیت یک مربى تا حد زیادى مهیاست 
امتحان کند و خودش به عنوان نفر اول روى نیمکت 
ذوب بنشیند.  البته شاید در این بین تعارفاتى نیز رد و 
بدل شده باشد که حسینى بگوید از گل محمدى رخصت 
گرفته و یحیى هم عنوان کند که مجتبى با اجازه و 
هماهنگى او در ذوب آهن مانده است. به هر تقدیر 
هرچه بود و هرچه گفته شد این نتیجه را  در پى داشت 
که حسینى در ذوب آهن بماند و عمده دستیاران یحیى 
را هم نگه دارد تا گل محمدى براى مربیگرى در تیم 

آینده اش، هیچکس را کنارش نداشته باشد.  
البته شاید بد نباشد فردى که موفقیت هاى باشگاه  ریشه 
دارى مثل ذوب آهن را به نام خود قبضه مى کند در ایام 
و سال هاى آتى بدون داشتن مجتبى حسینى و سایر 
همکاران قبلى هم مورد قضاوت بگیرد تا به ارزش هاى 

یک کار دسته جمعى و تیمى بیشتر واقف شود.
ببینیم آیا یحیى بدون همکاران قبلى هم مى تواند روند 
موفقیت هایش را در تیمى دیگر ادامه دهد که اگر این 
اتفاق نیافتد هم کارنامه او دچار خدشه مى شود و هم 
اینکه بیش از پیش از گل محمدى صرفاً به عنوان 
یک چهره اسمى نام برده مى شود که به سبب داشتن 
دستیارانى توانا توانسته بود در عرصه مربیگرى براى خود 

نامى دست و پا کند...
بسیارى از مربیان در ذوب آهن آمدند و رفتند اما همچنان 
این تیم روند نظم و ثبات و موفقیت هاى خود را حفظ 
کرده و مى توان از  این باشگاه تا هنگامى که مالک و 
پشتیبانى قوى همچون کارخانه ذوب آهن به علاوه 
ساختارى منسجم را دارد به عنوان یک مدعى دائمى 
و ابدى در رقابت هاى لیگ برتر و جام حذفى یاد 

کرد.

روزهاى خوب ذوب آهن و پایان توهم یحیىروزهاى خوب ذوب آهن و پایان توهم یحیى

کارلوس کى روش  اسامى 23 بازیکن را براى اردوى پیش از بازى تیم 

ملى مقابل سوریه اعلام کرد که این فهرست نسبت به اردوهاى قبلى نکات 
قابل توجهى داشت.

12 بازیکن از لیست 23 نفره را بازیکنان لیگ تشکیل مى دهند و پرسپولیس 

برغم خط خوردن دروازه بانش علیرضا بیرانوند به دلیل مصدومیت، هفت 
نماینده در ترکیب تیم ملى دارد.

 تعداد ملى پوشان تمام تیم هاى لیگ برتر به جز پرسپولیس تنها به پنج 

نفر محدود شده. این پنج نفر نمایندگان تیم هاى استقلال، تراکتورسازى، 

استقلال خوزستان، ذوب آهن و سایپا هستند که هرکدام تنها یک ملى 
پوش دارند.

شاید براى اولین بار در سال هاى گذشته است که استقلال فقط یک ملى 

پوش دارد. پرسپولیس هم طى سال هاى گذشته در یک مقطع زمانى فقط 

 آن بازیکن هم محمدرضا خانزاده بود که جایى در 
یک ملى پوش داشت و

ترکیب اصلى تیم ملى نداشت. در مقطع دیگرى هم یحیى گل محمدى تنها 
ملى پوش پرسپولیس بود.

ــده به تیم ملى را لژیونرها تشکیل مى دهند که 
دیگر بازیکنان دعوت ش

شامل 11 بازیکن است؛ سه نفر عضو لیگ هاى عربى بوده و سایر نفرات در 
لیگ هاى اروپایى بازى مى کنند.

نکته جالب خط خوردن آندرانیک تیموریان کاپیتان تیم ملى است و 

کارلوس کى روش کمال کامیابى نیا را به او ترجیح داده است.

خط خوردن علیرضا حقیقى دروازه بان ثابت تیم ملى در سال هاى گذشته 

نکته جالب دیگرى است و کارلوس کى روش دیگر تمایل نداشت انتقادات 

بخاطر دعوت از یک بازیکن بدون تیم را تحمل کند. این براى اولین بار پس 
از مدت هاست که حقیقى از تیم ملى کنار مى رود.

 شدن سوشا مکانى و کمال کامیابى نیا به تیم ملى و مصادف شدن این 
دعوت

اتفاق با خط خوردن علیرضا حقیقى و آندرانیک تیموریان نشان مى دهد که 

 این موضوع فکر کرده که از مکانى و کامیابى نیا در 
کى روش قبل از اردو به

فهرست نهایى استفاده کند.

سردار آزمون هم به دلیل محرومیت در بازى با سوریه خط خورده و پس از 
مدت ها در فهرست تیم ملى غایب است.

سین ماهینى که در گذشته از جمله بازیکنان ثابت تیم کى روش بود، 
ح

به دلیل سرباز شدن و مشکل خروجى، فصل گذشته از حضور در تیم ملى 

محروم شده بود و درپى درخشش در پرسپولیس به تیم ملى دعوت شده و در 
فهرست نهایى هم قرار گرفت.

على کریمى هافبک دیناموزاگرب با وجود دور بودن از ترکیب اصلى این 

تیم کروات به تیم ملى دعوت شده و در فهرست نهایى قرار گرفته است.

نکاتى از لیست جدید کى روش
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خدا را ستایش مى کنم چنانکه خود از بندگان 
خواسته است، و براى هر چیزى اندازه اى 
قرار داده و براى هر اندازه اى مدتى معین 
کرده، و هر مدتى را حسابى مقرر داشته 

مولا على (ع)است. 

سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز 
شماره 4219 /ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد اجاره ماهانه واحدهاى 

ادارى – تجارى در طبقه ششم نگارستان شهردارى را از طریق مزایده یا مناقصه واگذار نماید.
افراد حقیقى و حقوقى مى توانند براى دریافت شرایط تا روز یکشنبه مورخ 95/08/23 به امور 
قراردادهاى سازمان مراجعه و حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 95/08/24 نسبت به تحویل پیشنهاد خود 
به دبیرخانه سازمان واقع در شاهین شهر- میدان فاطمیه ساختمان نگارستان شهردارى- طبقه چهارم 

اقدام نمایند.
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت farhangi.sha ahinshahr.com مراجعه فرمایید.
روابط عمومى سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر.

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 
95/100/924 مورخ 95/7/27 شوراى اسلامى شهر نسبت به 
واگذارى قسمتى از پارك کوهستانى وجین جهت احداث و 
بهره بردارى مجموعه تفریحى گردشگرى، با شرایط مندرج در 
فراخوان عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در فراخوان تا پایان وقت ادارى 

95/8/29 به شهردارى تیران مراجعه نمایند.

 آگهى فراخوان عمومى آگهى مزایده

محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران روح ا... شاه رجبیان-  مدیر عامل سازمان فرهنگى ورزشى و تفریحى شاهین شهر

نوبت  دومنوبت  دوم

آدرس: خیابان ارتشعاملیت 311 کیا موتورز اصفهان  -   نیلى     
 جنب پل هوایى حسین آباد        

تلفن : 3- 36261181
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چهل تکه

یک قلاده گرگ که وارد یک منزل    جام جم آنلاین |
مسکونى در دشت آزادگان در غرب خوزستان شده بود، از سوى 
مأموران یگان محیط زیست این شهرستان زنده گیرى و در 
طبیعت رهاسازى شد. پس از اطلاع مأموران اداره آتش نشانى 
خوزستان از ورود یک قلاده گرگ به یکى از منازل مسکونى 
سوسنگرد، مأموران یگان حفاظت این اداره به محل مراجعه و 

با یک قلاده گرگ در سرویس بهداشتى منزل رو به رو شدند.
با وجود زخمى شدن حیوان تا رسیدن مأموران محیط زیست، 
با تلاش مأموران و کارشناس محیط زیست، این قلاده گرگ 
زنده گیرى و پس از اطمینان از سلامت، حیوان در طبیعت دشت 

آزادگان رها سازى شد.

یک مادر ویرجینیایى به جرم قتل دختر سه    مهر |
ساله اش با ضربه شدید به سر و دروغ گفتن به پلیس درباره 
گم شدن او، روز جمعه دستگیر شد. بر اساس گزارش نیروهاى 
پلیس ویرجینیا، از روز 24 سپتامبر سال 2011 بود که گزارشى 
مبنى بر گم شدن دختر سه ساله اى به نام «آلیا لانسفورد»، در 
غرب ویرجینیا از شبکه هاى تلویزیونى این شهر پخش شد که 
از آن زمان گروه هاى تجسس زیادى براى پیدا کردن این دختر 
با هم مشارکت کردند. مادر آلیا روز جمعه در اداره پلیس به این 
اعتراف کرد که او، خودش دخترش را به جایى برده است و با 
یک ضربه به سر، دختر مظلوم را مصدوم کرده است و همانجا 
صبر کرده تا دختر جان خود را از دست بدهد و بعد از مرگش 

جنازه او را رها کرده است.

  فارس| برخورد خودرو با خرس قهوه اى در جاده 
حسامى شهرستان بوانات استان فارس که شنبه رخ داد موجب 

کشته شدن این حیوان وحشى شد .
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس، نزدیک شدن 
حیوانات وحشى به جاده ها و مناطق مسکونى را از اثرات 

خشکسالى و کمبود مواد غذایى دانست. 
دکتر حمزه ولوى بیان داشت: لازم است رانندگان وسایل نقلیه 
با توجه به شرایط پیش آمده هنگام عبور حیوانات وحشى از 
عرض جاده ها بیشتر مراقب باشند و پیش بینى وقوع چنین 

رویدادهایى را بکنند . 
این مقام گفت: تحقیقات در زمینه علت وقوع این تصادف از 

سوى مسئولان محیط زیست بوانات ادامه دارد . 

زنده گیرى یک قلاده گرگ در 
سرویس بهداشتى

مادر بى رحم 
دختر 3 ساله اش را کشت

کشته شدن خرس 
دربرخورد با خودرو  030201

مسئول روابط عمومى مرکز مدیریت حوادث و فوریت هاى پزشکى آذربایجان  شرقى گفت: ده نفر از کارگران 
زن یک کارخانه تولید خشکبار در شهر ملکان به دلیل مسمومیت به بیمارستان منتقل شدند.

به گزارش ایرنا، وحید شادى نیا افزود: این مسمومیت ناشى از استنشاق گاز فسفید آلومینیوم نشت کرده از منبع 
آن بود که به عنوان ماده ضدعفونى کننده در صنایع به کار مى رود.

وى با بیان اینکه با گزارش این حادثه روز شنبه  کاردان هاى اورژانس 115 به محل اعزام شدند، اظهار داشت: با 
انجام اقدام هاى پیش بیمارستانى براى این افراد تمام آنها به بیمارستان ملکان منتقل شدند.

شهرستان ملکان در 150کیلومترى جنوب تبریز مرکز استان آذربایجان شرقى واقع است و تولید خشکبار انگور 
از عمده محصولات این منطقه مى باشد.

خواستگار 35 ساله تاکستانى وقتى جواب منفى شنید، اعضاى خانواده دختر را به گلوله بست که    مهر |
طى آن پدر خانواده به قتل رسید و چند نفر دیگر نیز مجروح شدند.

یک جوان 35 ساله در خرمدشت تاکستان در پى یک خواستگارى که به دلیل داشتن سوابق متعدد کیفرى 
از طرف خانواده دختر جواب «نه» شنیده بود با نقشه و 
انگیزه قبلى و با استفاده از یک قبضه اسلحه کلاشینکف 
در مسیر خانه دختر، پدر دختر را  از ناحیه سر مورد اصابت 
گلوله قرار مى دهد که پدر دختر در همان لحظه اول به 

قتل مى رسد.
قاتل که چند سال پیش به جرم قتل در زندان به سر 
مى برد با جلب رضایت و بخشش اولیاى دم موفق به 
آزادى از زندان شده بود و در پى آنچه خواستگارى ناکام 
نامیده مى شود با تهیه سلاح جنگى مبادرت به انتقام 
جویى از خانواده دختر مورد نظر در شهر خرمدشت 

تاکستان مى کند.
«ف. ق» قاتل ابتدا در مسیر راه پدر و مادر خانواده قرار گرفته و با شلیک چندین گلوله پدر و مادر خانواده را مورد 

هدف قرار مى دهد که در این بین پدر به قتل رسیده و مادر مجروح و راهى بیمارستان مى شود.
در ادامه براى کشتن دختر به سمت محل کار وى رفته و در آرایشگاه، او و چند زن دیگر را به رگبار مى بندد که 
شش گلوله به دختر اصابت مى کند و بقیه هم به شدت مجروح مى شوند که حال دختر وخیم گزارش شده است.
این پایان اقدام قاتل نبود و متهم به نیت قتل برادر دختر، به دنبال وى مى رود که در یک تعقیب و گریز برادر 
دختر موفق به فرار مى شود اما در این میان سه نفر از همسایگان و شهروندان خرمدشت مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و به شدت زخمى مى شوند.  پرونده این قتل در مراجع قضائى و انتطامى در حال پیگیرى و رسیدگى 

است و مأموران نیروى انتظامى در پى دستگیرى قاتل هستند.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیري اعضاي باند پنج نفره سارقان و مالخران منازل و کشف یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال اموال مسروقه خبر داد. 

سرهنگ محمد رضا خدادوست در گفتگو با پایگاه خبري پلیس گفت : در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
شهرستان نجف آباد ، شناسایی و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان 

قرار گرفت. 
وي افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام یکسري 
اقدامات تخصصی یکی از سارقان را شناسایی و در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: این سارق در بازجویی هاي 
به عمل آمده به سرقت یک میلیارد و 500 میلیون ریال 
اموال از منازل مردم با همدستی دو سارق و مالخري دو 

نفر دیگرخبر داد. 
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد بیان داشت: پس از 
هماهنگی با مقام قضائی دو سارق و دو مالخر این پرونده 

نیز در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر شدند. 
وى افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و هر پنج سارق و مالخر جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

تحویل داده شدند. 
سرهنگ خدادوست در پایان به شهروندان گفت:یکی از دلایل سرقت از منازل مالباختگان سهل انگاري آنان 
در خصوص استفاده از امکانات بازدارنده مانند قفل کردن درب وپنجره بوده است وجا دارد شهروندان گرامی در 

حفظ اموال خود بیشتر دقت کرده تا زمینه اینگونه اقدامات براي مجرمان فراهم نشود .

«احمد . م» پس از    باشگاه خبرنگاران جوان |
دستگیرى و انتقال به اداره دهم پلیس آگاهى منکر هرگونه 
ارتکاب جنایت و سرقت از منزل پیرزن شد اما در ادامه 
اقدامات و تحقیقات پلیسى، سرانجام در ساعت 14 روز 
پنج شنبه مورخه 1395/08/13 لب به اعتراف گشود و به 
ارتکاب جنایت و فروش گردنبند 15 میلیون تومانى به مبلغ 

650 هزار تومان اعتراف کرد .
در ساعت 17مورخه 1395/05/10 یک فقره کشف 
جسد متعلق به پیرزنى 75 ساله در محل سکونتش در 
خیابان دماوند- خیابان باباطاهر به کلانترى 128 تهران 

نو اعلام شد .
با حضور مأمورین کلانترى در محل و انجام تحقیقات 
مشخص شد که دختر متوفیه پس از چند روز تماس تلفنى 
با مادرش و عدم پاسخگویى از سوى وى، به منزل مادرش 
مراجعه و پس از ورود به داخل خانه با جسد وى در داخل 

اتاق خواب روبه رو شده است .
با توجه به نحوه کشف جسد پیرزن (دست و پا و دهان بسته 
شده)، مأمورین کلانترى اطمینان پیدا کردند که پیرزن 
توسط فرد یا افرادى به قتل رسیده که بلافاصله موضوع 
به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى و قاضى کشیک ویژه 

قتل دادسراى امور جنایى اعلام شد.
با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع «قتل عمد» و به 
دستور بازپرس شعبه ششم دادسراى ناحیه 27 تهران، 
پرونده جهت رسیدگى در اختیار اداره دهم پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت .
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ پس از 
حضور در محل جنایت، به تحقیق از دختر مقتوله پرداخته 
و اطلاع پیدا کردند که یک رشته گردنبند به ارزش تقریبى 
15 میلیون تومان که بنا بر اظهارات دختر مقتوله همیشه 

از سوى وى استفاده مى شده، در زمان کشف جسد وجود 
نداشته است؛ همچنین بررسى هاى اولیه به عمل آمده از 
جسد و همچنین محل ارتکاب جنایت نیز حکایت از آن 
داشت که قاتل یا قاتلین به احتمال بسیار فراوان، پس از 
ضرب و شتم مقتوله (وجود آثار بر روى بدن ) و تخریب 
درب کمدهاى دیوارى، قصد سرقت اموال باارزش مقتوله 
را داشته اما وى از نشان دادن محل نگهدارى اموال باارزش 
خود خوددارى نموده چراکه در ادامه و با راهنمایى دختر 
مقتوله محل نگهدارى اوراق بهادار و دیگر طلا و جواهرات 
مادرش به ارزش تقریبى 100 میلیون تومان شناسایى و 

تمامى این اموال در آنجا کشف شد .
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى در ادامه رسیدگى به 
پرونده و با انجام تحقیقات از دیگر اهالى مجتمع مسکونى 
محل زندگى مقتوله (یک مجتمع مسکونى چهار طبقه که 
مقتوله در طبقه اول آن زندگى مى کرد) اطلاع پیدا کردند 
که از چندى پیش جوانى افغانى به نام «احمد . م» (22 ساله) 
به عنوان کارگر خدماتى و جهت انجام نظافت به خانه 
مقتوله تردد داشته که این موضوع از سوى دختر مقتوله 

مورد تأیید قرار گرفت .
با شناسایى «احمد . م» به عنوان شخصى که آخرین بار 
به منزل مقتوله تردد داشته، تحقیقات از وى در دستور 
کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى قرار گرفت اما در 
ادامه مشخص شد که همزمان با وقوع جنایت و کشف 
جسد مقتوله، گوشى تلفن همراه احمد نیز خاموش شده و 

هیچکس از وى اطلاعى ندارد .
در ادامه و با انجام اقدامات پلیسى، کارآگاهان اداره دهم 
موفق به شناسایى مخفیگاه «احمد . م» در محدوده میدان 
امام حسین(ع) در یک ساختمان نیمه کاره شدند که در 
آنجا به عنوان کارگر ساختمانى مشغول به کار شده بود؛ 

کارآگاهان با شناسایى دقیق مخفیگاه احمد به این محل 
مراجعه کرده و در مورخه 1395/07/16 موفق به دستگیر 

وى شدند .
«احمد . م» پس از دستگیرى و انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهى منکر هرگونه ارتکاب جنایت و سرقت از منزل 
پیرزن شد اما در ادامه اقدامات و تحقیقات پلیسى ، سرانجام 
در ساعت 14 روز پنج شنبه مورخه 1395/08/13 لب به 
اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و فروش گردنبند 15 

میلیون تومانى به مبلغ 650 هزار تومان اعتراف کرد .
متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «از چند ماه پیش ، 
در کشور افغانستان در حال خانه سازى براى خود هستم و 
به این دلیل به تعدادى از دوستان و بستگان خود مقروض 
هستم، توسط یکى از دوستانم، براى انجام نظافت به 
مقتوله معرفى شدم، طى مدتى که براى انجام نظافت به 
خانه پیرزن رفت و آمد داشتم، از وضعیت مناسب مالى 
و تنها بودن وى اطلاع پیدا کردم. هر بار که براى نظافت 
به آنجا مى رفتم ، رشته گردنبند قیمتى را بر روى گردن 
پیرزن مى دیدم تا اینکه تصمیم به سرقت پول و جواهرات 
پیرزن گرفتم ؛ [روز جنایت] پس از ورود به داخل خانه، در 

یک فرصت و در داخل پذیرایى، با روسرى اقدام به بستن 
دهان و دست و پاى مقتوله کردم و او را به داخل یکى از 
اتاق هاى خواب کشیدم، در آنجا اقدام به سرقت گردنبند 
مقتوله کردم، او حاضر به نشان دادن محل جواهراتش 
نشد و من نیز شروع به ضرب و شتم او کردم که ناگهان 
او شروع به فریاد زدن و درخواست کمک از همسایگان 
نمود، در یک لحظه، روسرى را به دور گردن پیرزن انداخته 
و محکم فشار دادم که باعث مرگ وى شد؛ به دنبال محل 
نگهدارى پول و جواهرات پیرزن گشتم و براى پیدا کردن 
آنها، درهاى کمدهاى دیوارى را تخریب نمودم اما هیچ پول 
و جواهراتى را در آنها پیدا نکردم؛ سرانجام با سرقت همان

 یک رشته گردنبند پیرزن از خانه خارج شده و از محل 
متوارى شدم.»

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم معاون مبارزه با جرائم جنایى 
پلیس آگاهى تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت 
موقت از سوى بازپرس محترم پرونده صادر و تحقیقات 
تکمیلى در خصوص این پرونده در دستور کار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفته است.

راز قتل 
پیرزن 

70ساله 
بر ملا شد

خواستگار ناکام 
خانواده دختر را به رگبار بست

دستگیري باند سارقان منازل 
با 1/5 میلیارد ریال اموال مسروقه 

قاتل آدمخوار پس از حمله وحشیانه و قتل آقاى 
«استیونز» 59 ساله و همسر 53 ساله اش با ضربات 
چاقو در خارج منزل مسکونیشان و مجروح کردن 
دو همسایه دیگر در حالى که پیکر آقاى استیونز را به 
خیابان کشانده و صورت قربانى را مى جویده، دستگیر 

شده است.
به گزارش جام نیوز، این قاتل هنگام خوردن صورت 

مقتول صداى حیوانات را از خود درمى آورده است.
به گفته پلیس، قاتل درهنگام دستگیرى به مأموران 
گفته است: «کمکم کنید من چیز بدى خورده ام.» و 
سپس در حالى که تکه اى از گوشت صورت مقتول را از 
دهان بیرون مى انداخته ذکر کرده که چیزى که خورده 

«گوشت انسان» بوده است.
«آوستین هاروف» که 19 ساله است، همچنین پس 
از اینکه مأموران او را به زور از روى جسد مقتول بلند 
کرده اند،  التماس کنان از مأموران پلیس خواسته است 

که او را بکشند.
در موقع دستگیرى یک مأمور پلیس در حالى که هاروف 
را با اسلحه خود هدف گرفته بوده از او مى خواهد که 
از روى قربانى بلند شود اما چون از مرگ آقاى استیونز 
مطمئن نبوده و از ترس تیر خوردن قربانى از تیراندازى 
به سوى قاتل خوددارى مى کند و در همین ضمن 
مأمورى دیگر او را با تفنگ شوکر الکتریکى هدف قرار 

مى دهد که هیچیک موفق به جدا کردن وى از قربانى 
نمى شوند. دست آخر پلیس سوم با سگ تعلیم دیده وارد 
معرکه شده و تنها سگ گازگیر مى تواند هاروف را رام و 

وادار به تسلیم کند.
اکنون اف بى آى مشغول انجام یکسرى آزمایشات 
بر روى هاروف است تا بفهمد آیا قاتل آدمخوار تحت 
تأثیر مواد مخدر و داروهاى روانگردان بوده است یا نه؟ 
متهم پس از دستگیرى به دلیل سوختگى ناى و مرى 

در بیمارستان بسترى شده است.
«ویلیام اشنایدر» کلانتر ناحیه مارتین کانتى مى گوید 
که ممکن است سوختگى مرى و ناى هاروف به علت 
خوردن مواد شیمیایى مخصوص باغبانى در گاراژ منزل 

زوج مقتول باشد.
یک ساعت پیش از قتل، هاروف به همراه پدرش در 
رستورانى در فاصله 6/5کیلومترى منزل مقتول شام 
صرف کرده و پس مدتى صحبت با پدرش بر طبق 
تصاویر دوربین هاى مدار بسته، 45 دقیقه پیش از 
قتل با آرامش کامل و قدم زنان از رستوران خارج شده

 است.
بنابر اظهارات مادر قاتل، هاروف از یک هفته پیش از 
حادثه، رفتارهایى عجیب از خود نشان مى داده و ادعا 
مى کرده است که قدرت هاى مافوق بشر دارد و براى 

کمک به مردم انتخاب و فرستاده شده است.

قاتل آدمخوار 
صورت قربانیانش را خورد

مسمومیت 10 کارگر زن در آذربایجان  شرقى

ت
 اس

نى
زئی

س ت
عک
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

 Dual، سرى جدید از 
خانواده ایسوس

نصف جهان در سرى جدید محصولات ایسوس 
به منظور سازگارى بصرى بیشتر کارت گرافیک 
ها با مادربوردهاى ایسوس، برخى مدلها با نام 
Dual عرضه مى شوند که از لحاظ رنگ بندى 

با مادربورد هاى سرى Signature سازگارند. از 
لحاظ سخت افزار نیز این سرى در خط تولید تمام 
 Auto-Extreme خودکار ایسوس با فناورى
ساخته مى شوند. قطعات به کارگرفته شده در 
این مدل ها دقیقاً با کیفیت همتراز قدرتمندترین 
محصولات ایسوس یعنى سرى ROG هستند، 
که با استاندارد Super Alloy Power II عرضه 

مى شوند.
 GPU نرم افزار کاربردى ،Dual ایسوس به همراه سرى
Tweak II را قرارداده تا از لحاظ نرم افزارى مجموعه 
کاملى از ابزار کارامد اورکلاکینگ، مانیتورینگ و بهینه 
سازى سیستم را براى بازى، به صورت رایگان در اختیار 

کاربر قرار گیرد.
به منظور لذت بیشتر از دنیاى واقیعت مجازى ایسوس 
پورت هاى اختصاصى و سازگار با VR را در پشت 
کارت تعبیه کرده تا کاربر بدون نیاز به تغییر پورت 
ها از تجربه واقیعت مجازى لذت ببرد. هم اکنون 
،GTX1070 8G، -GTX1050 2G  مدل هاى
 GTX1060 6Gو GTX1050TI-GTX1060 3G

از ایسوس عرضه شده اند و در بازار موجود مى باشند.

اپلیکیشن رادیو آنلاین اندروید
  XiiaLive™ Pro – Internet Radio نصف جهان
از قدرتمندترین و برترین اپلیکیشن هاى رادیو براى 
سیستم عامل اندروید مى باشد که با نصب آن برروى 
اسمارت فون و یا تبلت اندرویدیتان مى توانید یک 
رادیوى اینترنتى با ثبات و بدون قطعى را به ارمغان 
آورده و به بیش از ۵۰٫۰۰۰ ایستگاه رادیویى فعال 
در سراسر جهان دسترسى داشته باشید و به موزیک 
ها و برنامه هاى رادیویى دلخواه خود گوش دهید! 
اپلیکیشن رادیویى معرفى شده ویژگى هاى کاربرى 
مختلف و متنوعى را براى پیدا کردن رادیوى دلخواهتان 
فراهم مى آورد از جستجو، سازمان دهى، تگ نویسى، 
افزودن یا ذخیره لیست رادیوهاى مورد علاقه بگیرید تا 
دسترسى سریع به آن ها! امکان سفارشى سازى برنامه 
نیز فراهم گردیده است تا بتوانید با امکاناتى همچون 
تغییر پوسته، محافظ داده ها، صداهاى اطلاع رسانى ها، 
گزینه هاى بلوتوث، صداى داخلى جداگانه بهترین و 
اختصاصى ترین رادیو را در اندرویدفونتان تجربه کنید.

برخى از قابلیت هاى این اپَ اندرویدى :
امکان مرتب سازى ایستگاه ها و پشتیبانى از فیلتر 
براى ایستگاه ها و آهنگ ها،  امکان به اشتراك گذارى 
ایستگاه هاى رادیویى در شبکه هاى اجتماعى توییتر 
و فیسبوك،دارا بودن یک محیط کاربرى و اینترفیس 

زیبا و کاربرپسند و ...

آزمایش قابلیت خرید آنلاین 
در اینستاگرام

خدمات جدید اینستاگرام، یعنى قابلیت    ایتنا|
خرید آنلاین، تنها بر روى نسخه آى.او.اس این برنامه و 

براى کاربران آمریکایى در دسترس است.
شرکت هاى فروشنده براى ارائه این خدمات باید از 
برچسب یا تگ بر روى عکس هاى محصولاتشان 
استفاده کنند. این برچسب ها در پشت دکمه "ضربه 
 Tap to view بزنید تا محصولات را مشاهده کنید" یا
products مخفى شده اند. بعد از ضربه زدن و انتخاب 

محصول مورد نظر، کاربران صفحه اى را در محیط 
برنامه اینستاگرام مشاهده مى کنند که شامل قیمت و 
ویژگى هاى محصول یادشده، عکس هاى اضافى و 
دکمه حالا خرید کنید براى خرید محصول مذکور در وب 
است. اینستاگرام در حال حاضر حدود 500 هزار آگهى 
دهنده دارد. این شرکت چهار سال قبل توسط فیس بوك 

با پرداخت یک میلیارد دلار خریدارى شد.

نصف جهان «کشاورزى آنلاین» در راستاى توسعه اهداف خود، در کنار تیمى مجرب ، متشکل از افراد کارآزموده در 
زمینه هاى کشاورزى،بازرگانى ،کامپیوتر و گرافیک، تمام تلاش خود را مى نماید تا با بهترین شکل ممکن, زمینه 
فروش بهترین نهاده هاى کشاورزى را بصورت آنلاین فراهم نموده و همچنین جهت رضایت کاربران خود، با ایجاد 
بخش مشاوره رایگان، سعى بر انتخاب دقیق محصول و کاهش هزینه هاى کشاورزان عزیز را نیز دارد. بى شک یکى 
از مهمترین عواملى که باعث کاهش هزینه ها در بخش کشاورزى میگردد، خرید نهاده ها بصورت آنلاین مى باشد. 

این شرکت به پاس خرید شما، خدمات ارسال را بصورت رایگان در نظر گرفته است.
 «کشاورزى آنلاین» در دو زمینه مشغول به فعالیت مى باشد. بخش اول در زمینه واردات و فروش کود و بذر میباشد 
که سعى نموده است محصولاتى با کیفیت از بهترین کمپانى هاى اروپا را در اختیار مشترى قرار دهد. بخش دوم در 
زمینه تبلیغات و معرفى محصول و یا خدمات مشتریان میباشد که کارشناسان این مجموعه با استفاده از تمام تکنیک 
ها و مفاهیم سئو آگهى شما را در صدر جستجوهاى گوگل در کنار بزرگان عرصه کشاورزى به نمایش درخواهند آورد. 
www.keshavarzionline.com :وب آدرس

نصف جهان Last Hope TD  بازى جدید و فوق العاده زیباى آخرین امید در سبک بازى هاى استراتژیک با بیس بازى معروف 
جنرال براى اندروید است که به صورت رایگان در مارکت گوگل عرضه شده است.در این بازى طیف گسترده اى از برج هاى 
دفاعى با قدرت هاى منحصر به فرد در اختیار شما قرار مى گیرد تا با استراتژى هاى دلخواه و خاص خود گروه زامبى ها را یکى 
پس از دیگرى نابود کنید و از سرزمین اصلى خود دفاع به عمل آورید. این بازى به صورت سه بعدى و اچ دى طراحى شده 
است و در آن با صدها مرحله متنوع و چالش برانگیز مواجهید که در هر مرحله باید دشمنانى با قدرت هایى خاص را با برج هاى 

دفاعیتان نابود کنید و مرحله به مرحله پیش بروید.

برخى از ویژگى هاى این بازى استراتژیک:
■ شامل بیش از 130 مرحله متنوع و چالش برانگیز  ■ 6 قهرمان منحصر به فرد با قدرت خاص براى انتخاب

■ 12 برج دفاعى خاص و منحصر به فرد براى استفاده ■50 نوع مختلف از دشمنان براى شکست توسط بازیکن
■ 3 درجه سختى براى بازى : Normal, Hard و Nightmare  ■ گرافیک اچ دى با صداگذارى مهیج و کنترلرهاى لمسى

راهنماى خرید

نصف جهان: برند معروف و چینى «تى پى-لینک» که 
در تولید لوازم ارتباطى تبحر خاصى دارد، پا را کمى فراتر 
گذاشته است تا با معرفى برند «نفوس» (Neffos) خود 
را به دنیاى گوشى هاى همراه هم وارد کند. این شرکت 
با تولید سه گوشى با اندازه ها و مشخصات مختلف، 
مى خواهد سهمى در بازار گوشى هاى همراه داشته

 باشد.
 نمایشگرى 5 اینچى با فناورى IPS و از نوع LCD براى 
این گوشى در نظر گرفته شده است. این نمایشگر تراکم 
294 پیکسل بر اینچ را به تصویر مى کشد و مى تواند تا 
4 لمس را به طور هم  زمان پاسخ دهد. این نمایشگر با 
روشنایى مطلوب، تراکم مناسب و اندازه  بزرگش براى 
دیدن فیلم و عکس، خواندن متون، وبگردى و بازى 
مفید است. از طرفى انتخاب مجموعه  سخت افزارى 
قابل قبول براى این گوشى باعث شده است تا علاوه 
 بر امور روزانه، براى بازى هاى کوچک مناسب ارزیابى 

شود. پردازنده    مرکزى همراه با دو گیگابایت حافظه  رم 
و 16 گیگابایت حافظه  داخلى، مجموعه  سخت افزارى 
تى پى-لینک C5 را تشکیل مى دهند. همچنین 
امکان استفاده از کارت حافظه  جانبى تا حجم 32 
گیگابایت هم براى کاربران این گوشى فراهم شده 
است. از ویژگى هاى ارتباطى این گوشى هم مى توان 
به پشتیبانى از دو سیم کارت و امکان اتصال به اینترنت 
پرسرعت نسل چهارم، بلوتوث و Wi-Fi اشاره کرد. دو 
دوربین 8 و 5 مگاپیکسلى براى دوربین هاى اصلى و 
سلفى نفوس C5 انتخاب شده اند. همچنین دوربین 
اصلى به فلشى از نوع LED دوتایى مجهز شده است. 
در کنار این قابلیت ها مى توان به جنس پلاستیکى، 
باترى 2200 میلى آمپرساعتى از جنس لیتیوم-یون، 
اندروید لالى پاپ نسخه  5.1 با پشتیبانى از زبان فارسى، 
وزن 141 گرمى و ضخامت 8.8 میلى مترى اش اشاره 
کرد. نمایشگرى 5 اینچى با تراکم 294 پیکسل بر 

 MT6735 اینچ، سخت افزارى بر پایه  تراشه  مدیاتک
به همراه دو گیگابایت رم، دوربین اصلى 8 مگاپیکسلى 
به همراه فلش، پشتیبانى از دو سیم کارت و امکان 
اتصال به اینترنت نسل چهارم؛ همه ویژگى هاى 
جذابى براى خرید میان رده اى با قیمت مناسب 

هستند.
تى پى لینک با تولید گوشى نفوس C5 اثبات کرد 
که کیفیت بالا، ربطى به سابقه  طولانى یک شرکت 
ندارد. یک شرکت مى تواند با وجود آن که در زمینه  
گوشى کم نام و نشان باشد، اما با ابتکار و هوشمندى 
خوش بدرخشد. مسلما گوشى C5 تى پى- لینک 
بى عیب و نقص نیست. اما با مشخصات خوب و قیمت 
مقرون به صرفه اى که دارد، مى تواند زنگ خطرى براى 

سایر گوشى ها باشد. 
هم اکنون Neffos C5 را مى توانید با قیمتى در حدود 

400000TP تومان از بازار داخلى تهیه نمایید.
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راهکار حفاظت از اکَانت ایمیل 

نصف جهان  توصیه ما به شما، استفاده از راه کارهاى 
زیر است تا اکانت ایمیل  هایتان به دام هکرها و 

مجرمان سایبرى نیفتد:
1) یکى از راهکارهاى مناسب، استفاده از پست هاى 

الکترونیکى متفاوت تا حد امکان است:
شما مى توانید براى مقاصد مختلف کارى، شخصى یا 
خرید هاى آنلاین از ایمیل هاى متفاوت استفاده کنید. 

2 ) از مزایاى تأیید هویت دوعاملى استفاده کنید:
تأیید هویت دوعاملى ویژگى است که در آن از شما 
درخواست موارد بیشترى جز رمزعبور براى ورود 
به اکانت ایمیل مى شود. در این ویژگى، شما ملزم 
مى شوید هم رمزعبور و هم یک مشخصه دیگر مانند 

شماره تلفن شخصى خود را وارد کنید.
3 ) مراقب ایمیل هاى مشکوك باشید و از آنتى ویروس 

استفاده کنید:
اگر ایمیل هایى را دریافت کردید که ارسال کنندگان 
آن را نمى شناسید، بر روى هیچ کدام از لینک ها و یا 

فایل هاى پیوست آن کلیک نکنید. 
4 ) هنگام استفاده از اینترنت واى فاى عمومى یا 

کامپیوترهاى مشترك، مراقب باشید:
از وارد شدن به حساب ایمیل خود از کامپیوترهاى 
عمومى دورى کنید؛ زیرا مى تواند آلوده به نرم افزارهاى 

جاسوسى مانند «کى لاگر» باشند.
 5 ) رمزعبور ایمن و قدرتمندى براى ایمیل تان 

انتخاب کنید:
براى داشتن یک رمز عبور قدرتمند، شما باید از 
نشانه ها، اعداد و حروف بزرگ وکوچک استفاده کنید. 
به خاطر داشته باشید پیچیدگى و منحصر به فرد بودن 
باعث مى شود تا رمز عبور به راحتى در دسترس هکرها 

قرار نگیرد.

ترفند

گجتى که براى نابینایان 
محیط را توصیف مى کند

ایسنا: محققان موفق به طراحى و ساخت یک 
دستگاه پوشیدنى جدید براى بیماران نابینا و کم بینا 
شدند که محیط اطراف کاربر را براى کمک به وى در 
جهت اجتناب از موانع توصیف مى کند.این فناورى 
جدید که "هروس" نام داشته و نام خود را از یکى از 
اساطیر مصر باستان وام گرفته توانایى تشخیص 
چهره و اشیا و همچنین خواندن نشانه ها و کتاب ها 

را نیز دارد.
دستگاه هروس، از یک بند تشکیل شده که به دور 
پشت سر بسته شده و دو گوشى و دو دوربین جانبى 
که در یک سمت سر ساخته شده است، دارد.این 
دوربین ها به دقت بر روى هر چیزى که در مقابل 
کاربر قرار دارد متمرکز شده و هر آنچه را که مشاهده 
مى کنند به کاربر از طریق گوشى اطلاع مى دهند.اگر 
همه چیز طبق برنامه ریزى پیش برود این فناورى 
در ژانویه 2017 روانه بازار شده و قیمت آن در حدود 

2000 دلار خواهد بود.

فناورانه

مرورى بر بهترین مودم هاى  4G بازار ایران

Neffos C5 گوشى موبایل تى پى- لینک مدل

چنان اینترنت در تار و پود زندگى دیجیتالى ما درهم پیچیده است که دیگر اینترنت موبایل یا واى فاى خانگى یا اترنت ادارى جوابگو نیست و نیاز داریم هر زمان و هر کجا به اینترنت پرسرعت متصل باشیم. همه خواسته ما به اینجا هم محدود 
.4G نمى شود و دوست داریم با چندین دستگاه به اینترنت پر سرعت دسترسى داشته باشیم. چاره کار تنها یک دستگاه است: مودم روترهاى

تنوع مودم روترهاى  4G در بازار به شدت زیاد شده و هر شرکت چندین مدل با کاربرى هاى مختلف روانه بازار کرده است. ما در ادامه مى خواهیم مرورى بر بهترین مودم هاى  4G بازار ایران داشته باشیم:

رامین مشکاه

بهترین مودم روتر  4G LTE موجود در بازار ایران است. تمام بررسى هاى صورت گرفته توسط سایت هاى خارجى و ایرانى از این محصول به نیکى یاد کرده 
و امتیازهاى بسیار بالایى دادند. به طور بى سیم با دستگاه هاى دیگر ارتباط مى گیرد و علاوه بر پشتیبانى از سیم کارت براى اشتراك گذراى اینترنت موبایل 
LTE، مجهز به واى فاى  802.11n دو بانده 2.4 و 5 گیگاهرتز هست. صفحه نمایش دارد، از SMS پشتیبانى مى کند و شیار کارت حافظه با حداکثر ظرفیت 

32 گیگابیت دارد. براى شارژ کردنش باید از درگاه MiniUSB استفاده کنید. خیلى کوچک و سبک نیست و براى کاربرى هاى دسکتاپ مناسب است. باترى 
2550 میلى آمپرى دارد و حداکثر سرعت دانلود آن روى شبکه هاى موبایل 150 مگابیت است. 10 کاربر به طور هم زمان مى توانند به این دستگاه متصل شوند. 

یک مودم روتر 4G LTE قدرتمند دیگر از شرکت تى پى لینک با آنتن هاى خارجى و واى فاى پر سرعت AC دو بانده است. هر کاربرى با خرید این دستگاه عملا یک 
روتر واى فاى پر سرعت AC در کنار یک مودم  4Gخریده است و مى تواند در هر زمانى و هر کجا از اینترنت لذت ببرد. به صورت بى سیم و باسیم به دستگاه هاى 
دیگر متصل مى شود، شیار سیم کارت، چهار درگاه شبکه اترنت که البته یکى براى اتصال WAN است و نمایشگر LED دارد. قیمت این محصول مقدارى زیاد 
است ولى در عوض خریدار آن مى تواند از واى فاى با سرعت 750 مگابیت سود ببرد. در هنگامى که اینترنت ADSL در دسترس بود، تبدیل به یک روتر واى فاى 

مى شود و هنگامى که فقط باید از اینترنت موبایل استفاده کرد، یک مودم  4G است. باترى ندارد و باید همیشه به برق متصل باشد. 

اگر به دنبال یک مودم روتر  4G/WiFi هستید؛ این گزینه را زیرنظر داشته باشید. یکى از بهترین دستگاه هاى موجود در بازار است. دو آنتن خارجى، شکاف 
سیم کارت، درگاه هاى اترنت و WAN، پشتیبانى از SMS، امکان اتصال به صورت بى سیم و با سیم تنها برخى از قابلیت هاى این دستگاه هستند. در بخش 
واى فاى از استاندارد 802.11n پشتیبانى مى کند و قاعدتا سرعت انتقال اطلاعات نباید بیشتر از 300 مگابیت باشد اما در بخش شبکه موبایل LTE سرعت دانلود 
100 مگابیت و سرعت آپلود 50 مگابیت خواهد بود. بدون باترى است و براى استفاده حتما باید از منبع تغذیه برق استفاده کنید. این مودم روتر  4G نیز براى امور 

قابل حمل نیست و بیشتر براى کاربردهاى رومیزى طراحى شده است. نسبتا گران قیمت است ولى توجه کنید یک محصول چندکاره است. 

یک مودم روتر 4G/WiFi دیگر با کیفیت از شرکت دى لینک با این تفاوت که دیگر خبرى از آنتن هاى خارجى یا درگاه هاى شبکه اترنت نیست. این مودم به صورت 
بى سیم با دیگر دستگاه هاى ارتباط خواهد داشت و اینترنت موبایل روى سیم کارت را با آن ها به اشتراك مى گذارد. از طریق درگاه Mini USB شارژ مى شود و 
قابلیت هاى حمل نسبتا خوبى دارد چون تنها 77 گرم وزن و ابعاد آن 73 میلى متر در 73 میلى متر است. یک باترى 2020 میلى آمپرى دارد و سرعت دانلود اطلاعات 
روى  4G برابر 150 مگابیت و سرعت آپلود اطلاعات 50 مگابیت است. از SMS پشتیبانى مى کند و مجهز به یک صفحه نمایش براى گزارش اطلاعات ضرورى 
مورد نیاز کاربر و وضعیت شبکه در حال استفاده است. استاندارد بى سیم این مودم روتر 802.11n است و از انواع پروتکل هاى رمزنگارى WPA پشتیبانى مى کند. 

جدیدترین مودم روتر شرکت ایرانسل است و به همین دلیل قیمت نسبتا بالایى دارد. یک دستگاه کامل از نظر امکانات و قابلیت هاى مورد نیاز کاربران  
4G و واى فاى است. 32 دستگاه به طور همزمان مى توانند به این مودم روتر متصل شوند. آنتن هاى اصلى دستگاه داخلى هستند و سرعت دانلود 150 

مگابیتى روى  4G به دست مى دهند ولى کاربران مى توانند آنتن هاى خارجى خریدارى کرده و روى دستگاه نصب کنند. دو عدد درگاه شبکه اترنت 
RJ45 براى اتصال کابلى دستگاه ها به مودم دارد و پردازنده اصلى آن متعلق به شرکت کوال کام است. ایرانسل روى این محصول یک سیم کارت

 نسل 4 هدیه مى دهد. 

یکى از بهترین مودم هاى قابل حمل و سبک بازار است که مى توانید هرجا با خودتان ببرید. فقط 40 گرم وزن دارد ولى ده دستگاه مى توانند به صورت 
بى سیم بدان متصل شوند و از اینترنت استفاده کنند. سرعت دانلود و آپلود روى شبکه موبایل 150 و 50 مگابیت است و با درگاه USB شارژ مى شود 
و باترى ندارد. واى فاى آن 802,11n است و آنتن هاى داخلى هر دو شبکه خوب کار مى کنند. از سیستم عامل هاى ویندوز، مک و لینوکس پشتیبانى 
مى کند و شیار سیم کارت دارد ولى از شیار کارت حافظه خبرى نیست. به جاى صفحه نمایش از چراغ هاى LED استفاده مى کند و قابلیت پشتیبانى

 از SMS دارد.

 4G معروف ترین و با کیفیت ترین مودم LH92 .اگر کاربر اپراتور مخابراتى ایرانسل هستید؛ بهتر است به سراغ یکى از مودم روترهاى ارایه شده توسط این شرکت بروید
این شرکت بوده که در چند سال اخیر جزو پرفروش ترین مودم هاى بازار بوده است. این مودم از شبکه هاى موبایل 3G و 4G در کنار واى فاى سرى N پشتیبانى مى کند. 
ده نفر به طور همزمان مى توانند به این دستگاه متصل شده و از اینترنت استفاده کنند. شکاف سیم کارت و کارت حافظه 32 گیگابایتى دارد. مجهز به یک باترى قدرتمند 
2640 میلى آمپرى است و پردازنده آن از شرکت معروف کوال کام است. سرعت دانلود روى اینترنت موبایل حداکثر 150 مگابیت است و داراى یک صفحه نمایش 
براى نمایش اطلاعات وضعیت مودم و شبکه است. برخى از فرامین و دستورات مخصوص شبکه هاى موبایل ایرانسل روى این دستگاه قابل اجرا هستند و این اپراتور 

همراه با آن یک سیم کارت  4G و دو گیگابایت اینترنت همراه جایزه مى دهد. 
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فقدان سند مالکیت
شماره صادره: 1395/18/292736- 1395/8/11 نظر به اینکه آقاى منصور براتى فر فرزند اسفندیار به 
استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده، مدعى است که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاك 2635 فرعى به مساحت 500 مترمربع مجزى شده از 73/1- اصلى واقع 
در مزرعه صاحب الزمان بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 242 دفتر 95  املاك ذیل ثبت 8958 به نام 

اسماعیل سنجدآبادى ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 83492 صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند 
شماره 10428 مورخ 1347/05/20 دفترخانه اسناد رسمى شماره 45- آبادان ششدانگ پلاك فوق به آقاى 
منصور براتى فر فرزند اسفندیار (متقاضى) انتقال قطعى یافته و معامله دیگرى انجام نشده، اما سند مالکیت 
مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین 
نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل 
سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم 

خواهد کرد. م الف: 707   اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان/8/691
حصر وراثت

حسینعلى ملکى چمگردانى بشناسنامه شماره 19 به شرح دادخواست به کلاسه 8/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خیراله ملکى چمگردانى بشناسنامه 
248 در تاریخ 1394/09/14  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- امیرحسین ملکى چمگردانى فرزند خیراله ش.ش 1160685576 ت.ت 1391 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 2- رقیه حسین زاده چمگردانى فرزند رمضانعلى ش.ش 411 ت.ت 1359 صادره از لنجان 
(همسر متوفى) 3- شهربانو ملکى چمگردانى فرزند امیرقلى ش.ش 327 ت.ت 1343 صادره از لنجان 
(مادر متوفى) 4- حسینعلى ملکى چمگردانى فرزند حاجتعلى ش.ش 19 ت.ت 1339 صادره از لنجان (پدر 
متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 706 توانگر رئیس شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/8/694
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/291870- 1395/8/9 نظر به اینکه خانم اعظم احمدیان باغبادرانى فرزند 
اسفندیار به استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده، مدعى است که سند 
مالکیت ششدانگ یکباب مغازه پلاك 658/5583 واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 
161 دفتر 7  املاك این اداره ذیل شماره 1063 به نام آقاى غلامعلى طغیانى ریزى فرزند باقر، ثبت و سند 
مالکیت دفترچه اى به شماره چاپى 227608 صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند شماره 68638 مورخ 
1393/06/24 دفترخانه اسناد رسمى شماره 37 زرین شهر به وى، انتقال قطعى یافته و مورد معامله دیگرى 
انجام نشده و به علت جابجایى مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، 
طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 704   اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان/8/696
مزایده

شماره: 9501913642100001 شماره پرونده: 9209983642400274 شماره بایگانى شعبه: 951469  
اجراى احکام کیفرى شعبه اول دادگسترى زرین شهر در نظر دارد در پرونده کلاسه 951469   اجراى کیفرى، 
نظر به صدور دادنامه شماره 9509970369700092 صادره از شعبه 15 دادگاه  تجدیدنظر اصفهان، جهت 
وصول محکوم به مبلغ 956/516/129 ریال (حسب گواهى واصله از شعبه اول اجراى احکام  حقوقى 
شاهین شهر به کلاسه بایگانى 900165 که به علت این پرونده بزه فرار از دین انجام گردیده است.)، موضوع 
شکایت خانم کتایون قناد حیدرپور فرزند على اکبر علیه آقاى حبیب چامه فرزند قاسم و خانم فریده دیلمى 
اصل فرزند احمد، مزایده اى را به شرح ذیل در تاریخ 1395/09/06 ساعت 10 صبح در محل این اجرا برگزار 
نماید. مال مورد مزایده عبارت است از یک دستگاه آپارتمان مسکونى به شماره پلاك ثبتى 582/7355 و 
شماره ثبت 44413 واقع در فولادشهر ب 3 بلوار شهید مطهرى خ سفیدرود بلوك 3  اردوگاه ط دوم پلاك 
انتهاى غربى به شماره کدپستى 8491743950 با قدمت حدود 40 سال ساخت با اسکلت بتن آرمه، سقف ها 
دال بتنى و دیوارهاى آجرى و انشعابات آب و برق و گاز و بدون آسانسور که حسب اعلام نظریه کارشناس به 
میزان 650/000/000 ریال ارزیابى گردیده است. طالبین خرید مى توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده از محل 
بازدید نموده و در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده از قیمت پایه کارشناسى شروع و هر کس بالاترین 
قیمت را پیشنهاد و 10 درصد آنرا فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. م الف: 703  شعبه اول 

اجراى احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان لنجان (زرین شهر)/8/698
ابلاغ اجراییه 

شماره: 722/95  اجرایى- 1395/8/9 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 722/95  اجراى احکام شوراهاى 
حل اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 395 صادره از شعبه سوم حقوقى محکوم علیه 
محمدکاظم نورزاد محکوم به پرداخت مبلغ چهارده میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
257/500 ریال بابت هزینه دادرسى و تمبر و ضمائم و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ (88/9/20- 
8/500/000 ریال) (88/10/10- 6/000/000 ریال) لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له و نیز محکوم 
است به پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. رأى صادره غیابى است. در حق محکوم له شرکت 
پى ریز گستر تهران با مدیریت آقاى محمود سلیمیان گردیده است و حسب محتویات پرونده محکوم علیه 
مذکور مجهول المکان مى باشد علیهذا مراتب یک نوبت آگهى میگردد تا نامبرده ظرف مهلت ده روز پس از 
انتشار آگهى نسبت به اجراء مفاد حکم اقدام نماید والا وفق مقررات اقدام میگردد. م الف: 702  اجراى احکام 

شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان /8/699
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/289387- 1395/8/3 نظر به اینکه خانم بیگم موسوى ریزى فرزند جمال به 
استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده، مدعى است که سند مالکیت 
ششدانگ یکباب خانه پلاك 658/3679 واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 551 دفتر 
27- املاك این اداره ذیل شماره 4171 به نام شهردارى زرین شهر، ثبت و سند مالکیت دفترچه اى به شماره 
چاپى 793436 صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند شماره 398 مورخ 1385/12/12 دفترخانه اسناد رسمى 
شماره 212 زرین شهر به وى، انتقال قطعى یافته و مورد معامله دیگرى انجام نشده و به علت جابجایى مفقود 
شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه 
قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل 
سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم 

خواهد کرد. م الف: 701   اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان/8/701
حصر وراثت

کرم ادیبى داراي شناسنامه شماره 32 به شرح دادخواست به کلاسه 355/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرضیه ادیبى بشناسنامه 6 در تاریخ 
1394/12/08  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
بتول حسینى چمگردانى فرزند سیدعلى اکبر ش.ش 2 ت.ت 1332 صادره از لنجان (مادر متوفى) 2- کرم 
ادیبى فرزند سیف اله ش.ش 32 ت.ت 1328 صادره از لنجان (پدر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
700 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/702

ابلاغ راي
شماره پرونده: 154/95 شماره دادنامه: 279- 95/4/26 مرجع رسیدگی: شعبه اول حقوقى شوراي حل 
اختلاف لنجان، خواهان: زرین تاج پور نائب فرزند یداله با وکالت الیاس مرادى- به نشانی: زرین شهر- خ 
کاشانى روبروى دادگسترى دفتر وکالت الیاس مرادى، خواندگان: 1- جاوید 2- روانبخش 3- ایران 
4- پوران 5- پرستو همگى احمدنیا- به نشانی: همگى مجهول المکان، خواسته: مطالبه سفته، گردشکار: 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن ختم رسیدگی با استعانت 
از خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست 
خانم زرین تاج پور نائب فرزند یداله با وکالت الیاس مرادى به طرفیت 1- جاوید 2- روانبخش 
3- ایران 4- پوران 5- پرستو همگى احمدنیا بخواسته مطالبه مبلغ هشتاد و دو میلیون ریال به عنوان وجه 
سه فقره سفته به شماره خزانه دارى 373738 و 787905 و 0734854 و یک فقره چک به شماره 285070 
و فاکتور 92/11/20 و مطالبه خسارت تأخیر تأدیه و خسارت دادرسى، شورا نظر به شرح دادخواست تقدیمى 
خواهان و تصویر مصدق سفته مستند ادعا و اینکه صدور سفته از ناحیه خواندگان و بقاء آن در ید خواهان 
دلالت بر مدیونیت خواندگان دارد و اینکه در قبال دعوى خواهان دفاع موثرى به عمل نیاورده است و با 
توجه به نظریه مشورتى اعضاى شورا با استسحاب بقاى دین خواسته خواهان ثابت تشخیص و با استناد به 
ماده 307 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنی خواندگان به صورت تضامنى 
به پرداخت مبلغ هشتاد و دو میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت 
خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/2/12 تا زمان پرداخت بدهى که براساس نرخ شاخص 

تورم اعلامى سالیانه از سوى بانک مرکزي جمهورى اسلامى ایران محاسبه مى شود و پرداخت مبلغ یک 
میلیون و چهارصد و هشتاد و یک هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مهلت قابل تجدیدنظر در 
محاکم عمومى حقوقى دادگاه لنجان مى باشد. م الف: 699 منصورى قاضى شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان لنجان/8/703
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/31/293235-1395/8/12 نظر به اینکه بموجب رأى 139460302019001681 الى 
1683- 94/12/09 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى تمامت ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 467 فرعى مجزى شده از پلاك 37 فرعى واقع در 
اراضى نجف آباد دهاقان 130  اصلى بخش ثبتى دهاقان که در سهم آقاى على افشارى ابوالکرلو فرزند 
یزدانبخش و غیره واقع شده و چون پلاك  اولیه تاکنون تحدید حدود نشده است. اینک طبق تبصره ماده 13 
قانون مذکور و بنا به درخواست متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه 1395/09/16 از 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا و بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده  هاي معترضی ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
واحد مى بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره 

تسلیم نماید. م الف: 95/183  آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/704
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139504002004000352/1 شماره بایگانی پرونده: 9501109/2 شماره ابلاغیه: 
139505102004002550 بدینوسیله به شرکت اقتصاد محور ایرانیان بدهکار پرونده ساکن: اصفهان، خ 
مدرس، خیابان مولوى، کوى منصورى، پلاك 20 کلاسه 9501109 که برابر گزارش مأمور مربوطه نشانى 
فوق مورد شناسایى واقع نگردیده  ابلاغ می گردد که برابر سند رهنى شماره 17178- 90/9/28 تنظیمى در 
دفترخانه شماره 146 اصفهان، بستانکار به نشانى فوق مبادرت به صدور اجرائیه کلاسه فوق را نموده که 
برابر آن مبلغ 250/000/000 ریال اصل تسهیلات و مبلغ 57/500/000 ریال سود و مبلغ 317/365/255 
ریال خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 95/4/26 (ضمناً رقم ثابت روزشمار از قرار روزانه 244/315 ریال مى باشد) 
و بانضمام حق الوکاله وکیل و سایر هزینه هاى اجرائى بدهکار مى باشید لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائى 
مفاد اسناد رسمی مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج و منتشر و از زمان درج 
در روزنامه اجرائیه ابلاغ شده محسوب مى گردد چنانچه ظرف مدت مقرر در ماده 34  اصلاحى قانون ثبت 
مصوب 1351 و حذف ماده 34 مکرر آن نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننمائید بنا به تقاضاى بستانکار 
پس از ارزیابى تمامى مورد وثیقه (ششدانگ مغازه پلاك 13669/73 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان) و 
قطعیت آن حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابى و با برگزارى مزایده نسبت به وصول مطالبات 
مرتهن و حقوق دولتى اقدام خواهد شد و جز آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 24508  

اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/8/706
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351307865 شماره پرونده: 9509980351300473 شماره بایگانی شعبه: 
950534 خواهان مهدى صالحیان دادخواستی به طرفیت خوانده مجتبى بابایى به خواسته اعسار از پرداخت 
محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 206  ارجاع و به کلاسه 9509980351300473 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/09/3 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 24231 شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان /8/707

حصر وراثت
سلطنت ضیایى فرزند رمضان داراي شماره شناسنامه 23 بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1228/95 این 
شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم عبدالحسین میرزایى 
فرزند على جان به شماره شناسنامه شماره 59 در تاریخ 1395/07/23 در اثر عارضه قلبى بدرود زندگی گفته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سلطنت ضیایى قهنویه فرزند رمضان 
شماره شناسنامه یا کدملى 23 نسبت به متوفى (همسر) 2- گلستان ضیایى قهنویه فرزند علیرضا شماره 
شناسنامه یا کدملى 145 نسبت به متوفى (مادر) 3- محمد میرزایى فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه یا 
کدملى 63 نسبت به متوفى (فرزند) 4- اسماعیل میرزایى فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه یا کدملى 93 
نسبت به متوفى (فرزند) 5- احسان میرزایى فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه یا کدملى 840 نسبت به 
متوفى (فرزند) 6- فرزانه میرزایى فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه یا کدملى 42 نسبت به متوفى (فرزند) 
7- فاطمه میرزایى فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه یا کدملى 104 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر 
این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/519 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/709
اجراییه

شماره: 265/95 ش 9 ح- 95/8/5 به موجب راي غیابى شماره 393 تاریخ 95/5/30 حوزه 9 شوراي حل 
اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیهما: 1- امید سلیمى فرزند عبدالحمید 
2- على عابدینى نجف آبادى فرزند حسین هر دو به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: حضور در یکى 
از دفاتر اسناد رسمى و انتقال یک دستگاه خودروى سوارى مگان به شماره انتظامى 631 م 75  ایران 43 به 
نام خواهان: حمیدرضا زاهدى فرزند طاهر به نشانى: شاهین شهر خ حافظ شمالى فرعى 6 غربى پلاك 7 و 
مبلغ 63750 ریال هزینه دادرسى در حق خواهان، هزینه عملیات اجرایى نیز به عهده محکوم علیهماست. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 10110  اسلامیان قاضى شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/714
ابلاغ قرار تأمین 

شماره دادنامه: 9509973759500843 شماره پرونده: 9509983759500489 شماره بایگانی شعبه: 
950497 خواهان: آقاى محمدحسین بخشایش فرزند محمدموسى با وکالت آقاى علیرضا فضلى فرزند 
ولى اله به نشانى: اصفهان- شاهین شهر- شاهین شهر- خ عطار- فرعى بین 3 و 4 غربى- مجتمع ترنج- ط 
1، خوانده: آقاى عبدالرحیم پیرزاده فرزند صمد به نشانى: مجهول المکان، خواسته : مطالبه وجه چک، «قرار 
تأمین خواسته»: در خصوص تقاضاى آقاى محمدحسین بخشایش با وکالت علیرضا فضلى به طرفیت 
خوانده آقاى عبدالرحیم پیرزاده فرزند صمد مبنى بر صدور قرار تأمین خواسته معادل 370/000/000 ریال 
بابت دو فقره چک با بررسى اجمالى مستندات دادخواست و با توجه به اینکه خواسته خواهان مستند به 2 فقره 
چک شماره هاى 225306- 95/03/15- 225307- 95/4/15 مى باشد. مستنداً به شق ج ماده 108 قانون 
آئین دادرسى مدنى قرار تأمین خواسته معادل مبلغ فوق از اموال بلامعارض خوانده صادر و اعلام مى گردد. 
قرار ضمن ابلاغ قابل اجرا و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه مى  باشد. م الف: 10106 

طباطبایى رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/716 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 344/95 شماره دادنامه: 508- 95/7/17 تاریخ رسیدگى: 95/6/17 مرجع رسیدگى: شعبه 
نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر خواهان: رحمت اله مهدوى به نشانى: شاهین شهر-گلدیس- خ 
سلمان- آپارتمان هاى آموو- پلاك 3 واحد 7 ، خوانده: شهروز مهاجر به نشانى: مجهول المکان، خواسته: 
الزام خوانده به انتقال سند خودروى موتورسیکلت 99639- 619 و هزینه دادرسى. گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست 
آقاى رحمت اله مهدوى به طرفیت آقاى شهروز مهاجر ایروانى به خواسته الزام خوانده به انتقال سند خودروى 
موتورسیکلت به شماره انتظامى 99639- 619 و هزینه دادرسى بدین شرح که یک دستگاه موتورسیکلت 
ازخوانده خریدارى و کل ثمن معامله را پرداخته ام و لیکن حاضر به انتقال سند نمى باشد لذا تقاضاى رسیدگى 
دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان، پاسخ استعلام از راهنمایى رانندگى، شهادت شاهد و 
با توجه به اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه شورا حضور نیافته و نسبت به محتویات پرونده ایراد 
و تکذیبى به عمل نیاورده و دلیلى جهت عدم ایفاى تعهد اقامه ننموده است، دعوى خواهان را مقرون به 
صحت تشخیص داده به استناد مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و 219، 220، 237 و 362 قانون 
مدنى حکم به محکومیت خوانده به انتقال سند قطعى موتورسیکلت به شماره انتظامى 99639- 619 به 
نام خواهان و پرداخت مبلغ 150/000 ریال بابت هزینه دادرسى صادر و اعلام مى دارد. راي صادره غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم 
عمومى حقوقى شاهین شهر مى باشد. م الف: 1067 شعبه نهم حقوقی حوزه قضائى شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/717
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200242 شماره پرونده: 9509983759200839 شماره بایگانی شعبه: 
950855 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره دادنامه 9509973759200950 مربوطه 
محکوم علیها: 1- سیداحسان حسینى فرزند منصور به نشانى: مجهول المکان 2- مجتبى بابایى فرزند امیرآقا 
به نشانى: مجهول المکان محکوم هستند به انجام مفاد راى داورى، ضمناً هزینه اجراء برعهده محکوم علیها 
مى باشد. مشخصات محکوم له: سیدمصطفى غرضى فرزند سیدحسین به نشانى: اصفهان- میدان امام پ 
13 صنایع دستى ترنج. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد 
به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال 
قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به 
دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 
21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 10113 شعبه دوم دادگاه 

عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/718
ابلاغ راي

شماره پرونده: 818/94 خواهان: شرکت آسانسور بلند البرز اسپادانا به مدیریت عزیز سلمانیان به نشانى: 
شاهین شهر خ فردوسى نبش نظامى جنب مسجد قائم مجتمع قائم طبقه 3 واحد یک، خوانده: امید آروى 
به نشانى: مجهول المکان، موضوع: مطالبه مبلغ 5/000/000 ریال به استناد یک فقره رسید عادى مورخه 
94/2/1 و مطلق هزینه هاى دادرسى و تأخیر تأدیه. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت 
خوانده تقدیم داشته که پس از انجام مراحل قانونى در وقت مقرر حوزه هشتم به تصدى امضاءکنندگان زیر 
تشکیل شد و با توجه به محتویات پرونده و تبادل نظر ارائه نظریه مشورتى ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل 

مبادرت به صدور رأي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست شرکت آسانسور بلند البرز اسپادانا 
به مدیریت عزیز سلمانیان به طرفیت امید آروى به خواسته: مطالبه مبلغ 5/000/000 ریال به استناد یک 
فقره رسید عادى 94/2/1 و مطلق هزینه هاى دادرسى و تأخیر تأدیه نظر به اینکه مستندات مذکور بر اشتغال 
ذمه خوانده دلالت دارد و خوانده على رغم ابلاغ قانونى ضمایم آن در جلسه دادرسى حاضر نگردیده دلیلى بر 
پرداخت دین یا برائت ذمه خویش ابراز نداشته است و لایحه اى نیز ضمیمه نگردیده و رسید عادى ضمیمه 
مورخه 94/2/1 مصون از جرح بوده است. شورا با اسصحاب بقاى دین استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته 
ثابت تشخیص داده مستند به ماده 198 آیین دادرسى مدنى و مواد 219 و 220 و 223 قانون مدنى حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال بابت اصل دین و مستند به ماده 520 و 519 قوانین 
آیین دادرسى مدنى بابت هزینه دادرسى و خسارت تأخیر و تأدیه حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و نیز تاخیر و تأدیه از زمان تقدیم دادخواست مورخه 94/10/6 
تا زمان اجراى حکم که محاسبه آن با دایره اجراى احکام دادگسترى مى باشد صادر مى گردد. رأى صادره 
غیابی بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ، قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگسترى شاهین شهر مى باشد. م الف: 434 علوى مقدم قاضى شعبه هشتم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/719
حصر وراثت

مهران طالبى ورنوسفادرانى بشناسنامه شماره 806 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 330/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحومه 
ایران بندگیان بشناسنامه شماره 216 در تاریخ 95/4/23 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- سیروس طالبى ورنوسفادرانى فرزند سیف اله  شماره شناسنامه 1358 نسبت با متوفى (فرزند) 
2- بهروز طالبى ورنوسفادرانى فرزند سیف اله شماره شناسنامه 553 نسبت با متوفى (فرزند) 3- رویا طالبى 
ورنوسفادرانى فرزند سیف اله شماره شناسنامه 1002 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مهران طالبى ورنوسفادرانى 
فرزند سیف اله شماره شناسنامه 806 نسبت با متوفى (فرزند) 5- امیر طالبى ورنوسفادرانى فرزند سیف اله 
شماره شناسنامه 51777 نسبت با متوفى (فرزند) 6- سلطنت پوروالى فرزند جعفر شماره شناسنامه 15833 
نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 10108 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/720
حصر وراثت

هنگامه قدیرى بشناسنامه شماره 1271889250 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 444/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان معصومه 
موسوى به شناسنامه شماره 168 در تاریخ 1394/10/15 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- هنگامه قدیرى فرزند امیدعلى شماره شناسنامه 1271889250 نسبت با متوفى (فرزند) 2- امیدعلى 
قدیرى فرزند على اکبر شماره شناسنامه 10 نسبت با متوفى (همسر) 3- مریم عاشورى فرزند کریم شماره 
شناسنامه 1021 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 10103 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/721
مزایده

در پرونده 950084 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان محکوم علیهم 
1- مصطفى وعیدى 2- علیرضا جنتى به نحو متساوى به پرداخت 807/189/061 ریال بابت اصل 
خواسته در حق محکوم له پروانه وحیدى دستجردى و مبلغ 40/359/450 ریال بابت هزینه اجراء محکوم 
گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط 
کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: سى ست پرس هیدرولیک 
لوله و اتصالات نیوپایپ شارژى مدل NPT 1010 با کلیه متعلقات نو و سالم تعبیه شده داخل کیف فاقد 
جعبه فک و قالب- هر دستگاه 20/500/000 ریال کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون 
از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/9/2  
از ساعت 9 الى10 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از 
اموال توقیفى: شهرك صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به 
کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله 
را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن 
معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده 
به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز 
قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده 
درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت 

داده شوند. م الف: 10114  اجراي احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر/8/723
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759101139 شماره پرونده: 9409983759101164 شماره بایگانی شعبه: 
941550 خواهان: خانم فهیمه نجیمى خوزانى فرزند عباس به نشانى: شاهین شهر خ عطار فرعى 6 شرقى 
پلاك 3 ، خوانده: آقاى مهدى  گل شیرازى فرزند حمیدرضا به نشانى: مجهول المکان، خواسته : صدور 
گواهى عدم امکان سازش به درخواست زوج، رأى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم فهیمه نجیمى 
خوزانى فرزند عباس به طرفیت مهدى  گلشیرازى فرزند حمیدرضا به خواسته تقاضاى صدور گواهى عدم 
امکان سازش جهت اجراى صیغه طلاق به لحاظ عسر و حرج (ضرب و جرح و عدم پرداخت نفقه و ترك 
منزل) و تحقق شروط ضمن عقد نکاح بندهاى 8 و 9 دادگاه با بررسى محتویات پرونده، ملاحظه دادخواست 
تقدیمى رونوشت مصدق سند رسمى ازدواج که کلیه شروط ضمن عقد به امضاء زوجین رسیده و با احراز 
رابطه زوجیت و نظر به اینکه تلاش دادگاه و داوران و شوراى حل اختلاف براى انصراف زوجه از طلاق موثر 
واقع نشده و با توجه به تحقیقات به عمل آمده توسط دادگاه و ملاحظه احکام متعدد صادره غیر زوج مبنى بر 
عدم پرداخت نفقه و ضرب و جرح و نظر قاضى محترم مشاور عسر و حرج زوجه و همچنین تحقق بندهاى 8 
و 9 شروط ضمن عقد نکاح محقق است لذا مستنداً به مواد 1119 و 1130 و 1135 و 1139 و 1144 و 1146 
و 1150 و 1151 قانون مدنى و مواد 26 و 27 و 34 قانون حمایت از خوانده دادگاه اقدام به صدور گواهى عدم 
امکان سازش جهت اجراى صیغه طلاق مى نماید تا زوجه به استناد وکالت اعطایى ضمن عقد نکاح با حضور 
در یکى از دفاتر رسمى طلاق وفق مقررات شرعى و قانونى نسبت به اجراى صیغه طلاق از طرف زوج و 
مطلقه نمودن خود اقدام نماید نوع طلاق با عنایت به غیرمدخوله بودن زوجه خلع و بائن است و با توجه به 
مراتب فوق فاقد عده مى باشد و احراز سایر شرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله موارد مندرج در مواد 
1134 لغایت 1141 قانون مدنى با مجرى محترم صیغه طلاق است. در خصوص مهریه و نفقه و اجرت المثل 
ایام زوجیت نیز خواهان فعلاً ادعایى ندارد در ضمن زوجه طبق نظریه شماره 1144/م- 95/3/5 پزشکى 
قانونى اصفهان باردار نمى باشد. مدت اعتبار گواهى از تاریخ قطعیت رأى سه ماه مى باشد این رأى غیابى و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این محکمه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است و وفق مقررات قابل فرجام مى باشد. م الف: 10112 محمدى رئیس 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/724 
حصر وراثت

علیرضا کریمى میر بشناسنامه شماره 46 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 445/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فرید 
کریمى میر بشناسنامه شماره 3 در تاریخ 1395/4/7 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- محترم کریمى میر شماره شناسنامه 7 نسبت با متوفى (خواهر) 2- علیرضا کریمى میر شماره 
شناسنامه 46 نسبت با متوفى (برادر) 3- خدیجه کریمى میر شماره شناسنامه 21 نسبت با متوفى (خواهر) 
4- غلامرضا کریمى میر شماره شناسنامه 584 نسبت با متوفى (برادر) 5- شهلا کریمى میر شماره 
شناسنامه 215 نسبت با متوفى (خواهر) 6- افسانه کریمى میر شماره شناسنامه 982 نسبت با متوفى 
(خواهر) 7- فرشاد کریمى میر شماره شناسنامه 535 نسبت با متوفى (برادر) 8- فربد کریمى میر شماره 
شناسنامه 367 نسبت با متوفى (برادر) 9- رضا کریمى میر شماره شناسنامه 167 نسبت با متوفى (برادر). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 10109 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/8/725
حصر وراثت

عباس زمانى قلعه شاهى داراي شناسنامه شماره 9- 033946- 108 به شرح دادخواست به کلاسه 
1030/95 ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان مصطفى زمانى قلعه شاهى بشناسنامه 42 در تاریخ 95/7/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عباس زمانى قلعه شاهى به ش.ش 
9- 033946- 108 (پسر متوفى) 2- صدیقه جعفرى اسفیدواجانى به ش.ش 51 (همسر متوفى) 
3- عبدالصمد زمانى قلعه شاهى به ش.ش 27 (پدر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2435 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/8/726
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى حسین عیدى وندى دادخواستى به طرفیت 
آرش عباسى به خواسته فک پلاك تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 781/95 ثبت 
گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست 
خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه 
در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 
95/10/18 ساعت 3/30 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى 
ابلاغ شده محسوب و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2434 شعبه چهارم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (یزدانشهر) (مجتمع شماره یک) /8/727
ابلاغ وقت رسیدگی

کلاسه پرونده: 233/95 شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت (علویجه) وقت رسیدگى: 95/10/1 
رأس ساعت 9:30 خواهان: نادعلى عبدالهى فرزند یوسف، خوانده: فاطمه عباسى نهوجى فرزند رجبعلى، 
خواسته: تقاضاى مطالبه مبلغ دو میلیون و نهصد و هفتاد هزار تومان وجه 7 فقره چک بلامحل با خسارات 
تأخیر تأدیه و هزینه هاى دادرسى، گردشکار: خواهان مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم به شعبه 
دوم شوراى حل اختلاف مهردشت نموده که ثبت- وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و دستور 
شورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
محلى درج مى گردد تا خوانده از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى کامل خود وقت رسیدگى مذکور به خوانده ابلاغ و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر خود جهت رسیدگى حضور بهم رساند. چنان که بعداً ابلاغ به وسیله آگهى لازم شود فقط 
یک نوبت منتشر و مدت آن 10 روز خواهد بود. م الف: 2425 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

مهردشت/8/728
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى سجاد حیدرى سودجانى دادخواستى 
به طرفیت مرضیه تقى نیا یاررنانى به خواسته انتقال سند تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به 
کلاسه 790/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب 
حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و 
انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى 
روز چهارشنبه مورخ 95/10/22 ساعت 3/45 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2426 

شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد (یزدانشهر) (مجتمع شماره یک) /8/729

احضار
شماره نامه: 9510113724601145 شماره پرونده: 9409983724600636 
شماره بایگانی شعبه: 940690 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 940690 شعبه 
اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه حسنعلى روزخوش فرزند 
هورکه به اتهام کلاهبردارى رایانه اى و تحصیل مال از طریق نامشروع (برداشت 
مبلغ 12/500/000 ریال) تحت تعقیب مى باشد و حسب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى میباشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام 
منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومى به 
صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 344 
قانون آئین دادرسى کیفرى 92 در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج مى شود. 
م الف: 95/520 صادقى حسن آبادى دادیار شعبه اول دادیارى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان مبارکه/8/708

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723801774 شماره پرونده: 9309983724601287 
شماره بایگانی شعبه: 950322 بدینوسیله به آقاى محمدرضا سعیدى 
مجهول المکان که در پرونده 950322 متهم است به خیانت در امانت ابلاغ مى شود 
در تاریخ 95/10/5 ساعت 12:30 جهت رسیدگى اتهام انتسابى و دفاع از خود در 
دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دادگاه بصورت غیابى 
به موضوع رسیدگى و حکم مقتضى را صادر خواهد نمود. م الف: 95/521  راستى 

رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/8/713

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510113723702352  شماره پرونده: 9509983725200492 
شماره بایگانی شعبه: 951238 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 951238 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه آقاى احسان باقرى فرزند غلامرضا 
که حسب شکایت اصغر مردانى متهم است بهدرگیرى حسب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام 
منتسبه روز شنبه مورخ 95/10/04 ساعت 12 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى 
جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا 
عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه بصورت غیابى به موضوع 
رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این آگهى در اجراى ماده 174 قانون 
آیین دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در 
یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. م الف: 95/522  اقبال سعید رئیس 

شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/8/712

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723701472 شماره پرونده: 9509983723700176 
شماره بایگانى شعبه: 950612 شاکى: خانم الهام طهماسبى دزکى فرزند اسکندر 
به نشانى: اصفهان- مبارکه- مجلسى- توسعه مسکن- روبروى ساختمان ناجا 
بلوك بى 3 (11) واحد 22- زنگ 7، متهم: آقاى بهنام واعظى فرزند حسین قلى به 
نشانى: شهرضا خ اردیبهشت کوچه شهید رضایى پ 11، اتهام  : مزاحمت تلفنى. 
گردشکار: باسمه تعالى- با توجه به اتهام بهنام واعظى شاهزاده على اکبرى فرزند 
حسین قلى دائر بر مزاحت تلفنى لذا دادگاه با عنایت به بررسى اوراق و محتویات 
پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى 
دادگاه: در خصوص اتهام آقاى بهنام واعظى شاهزاده على اکبرى فرزند حسین قلى 
دائر بر مزاحت تلفنى نسبت به الهام طهماسبى با توجه به شکایت شاکى و استعلام 
از مخابرات که خط 9130194940 متعلق به متهم است و پرینت مکالمات و متن 
پیامک هاى ارسالى متهم، اتهام نامبرده محرز است مستند به ماده 641 قانون 
مجازات اسلامى و با رعایت ماده 83 قانون مجازات اسلامى 1392 حکم به 
محکومیت نامبرده به پرداخت نه میلیون ریال جزاى نقدى بدل از حبس شش ماه 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
واقعى قابل واخواهى در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر 
در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/524  اقبال سعید 

رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/8/710

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760201155 شماره پرونده: 9509983760200030 
شماره بایگانى شعبه: 950306 خواهان: خانم صغرى میرسالارى فرزند نورا... به 
نشانى: شاهین شهر گلدیس فاز 2 بلوار یادگار امام منازل توسعه مسکن فرعى 9 
نیم فرعى 7 شرقى پ 282، خوانده: خانم سمانه معتمدى به نشانى: شاهین شهر 
گلدیس فاز 1 منازل فولاد نیم فرعى 4 پلاك 97، خواسته : اعسار از پرداخت 
محکوم به. راى دادگاه: در خصوص درخواست خانم صغرى میرسالارى به طرفیت 
خانم سمانه معتمدى فرزند اکبر و به خواسته اعسار و تقسیط محکوم به دادنامه 
شماره 910201275 توجهاً به محتویات پرونده، اظهارات شهود تعرفه شده در 
جلسه رسیدگى و عدم حضور خوانده در جسله رسیدگى و عدم تدارك دفاع مؤثر 
از ناحیه ایشان دعوى خواهان را وارد تشخیص و مستنداً به مواد 7، 8 و 11 قانون 
نحوه اجراى محکومیت هاى مالى ضمن پذیرش اعسار خواهان حکم به پرداخت 
محکوم به به نحو تقسیط از قرار ماهیانه پرداخت یک و نیم هزارم دیه کامل تا 
استهلاك کامل آن صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست 
روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1011 
فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 

جزایى سابق)/8/722

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723801219 شماره پرونده: 9409983725100955 
شماره بایگانى شعبه: 950359 شاکى: آقاى حمیدرضا گلستانه فرزند مهدى به 
نشانى: اصفهان- چهارراه وفایى- کوچه هتل آوا- بن بست سوم پلاك اول، متهم: 
آقاى عیسى دانشمند فرزند محمدتقى به نشانى: اصفهان- مبارکه دیزیچه خیابان 
شهدا کوچه شهید رحمانى اتهام ها : 1- تصرف عدوانى 2- ممانعت از حق. گردشکار: 
شاکى شکایتى تحت عنوان فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت به بررسى مجموع 
اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل مبادرت به صدور 
رأى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى عیسى دانشمند فرزند محمدتقى 
فاقد قرار تأمین کیفرى به جهت متوارى بودن دایر بر تصرف عدوانى قسمتى از یک 
قطعه زمین کشاورزى به مساحت یکهزار و پانصد و چهل و پنج مترمربع واقع در 
دیزیچه-  محله بهدارى- انتهاى کوچه- صحراى دیزیچه- غرب جوى مسعودآباد 
و ممانعت از حق ورود و استفاده از زمین موصوف موضوع کیفرخواست صادره از 
سوى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه با توجه به شکایت شاکى 
خصوصى آقاى حمیدرضا گلستانه فرزند مهدى، گزاش مرجع انتظامى مورخه 
88/2/12 مضبوط در صفحه  چهار پرونده که دلالت بر خلع ید از زمین موصوف 
و تحویل آن به شاکى دارد، گزارش معاینه و تحقیق محلى مرجع انتظامى مورخه 
93/3/24 مضبوط در صفحه هفت پرونده، گواهى گواهان، نظریه کارشناس رسمى 
دادگسترى مضبوط در صفحه هاى سى و شش و سى و هفت پرونده که از نظر دادگاه 
با اوضاع و احوال معلوم و محقق قضیه تطابق داشته و از هرگونه ایراد و اعتراض 
مصون باقیمانده است و عدم حضور متهم در مراحل مختلف دادرسى جهت دفاع از 
خود بزه کارى مشارالیه به شرح موصوف محرز و مسلم تشخیص داده شده بنابراین 
به استناد ماده 690 قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 حکم به محکومیت متهم 
به تحمل یک سال حبس تعزیرى به جهت تصرف عدوانى و رفع تصرف و اعاده 
وضع به حالت سابق صادر و اعلام مى گردد لکن در خصوص اتهام ممانعت از حق 
ورود به زمین کشاورزى و بهره بردارى از آن با توجه به اینکه رکن مادى انجام شده از 
سوى متهم به قصد تصرف محل متنازع فیه بوده است که خود عنوان مستقل جدایى 
داشته و در خصوص آن اتخاذ تصمیم گردیده است از نظر دادگاه بزه ممانعت از حق 
به جهت فقد رکن معنوى آن محقق نشده است بنابراین به استناد مواد 4 و 374 
و 376 قانون آیین دادرسى کیفرى مصوب 1392 ناظر بر اصل 37 قانون اساسى 
حکم بر برائت متهم صادر و اعلام میشود. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در 
دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/523 راستى رئیس شعبه 

102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/8/711
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دولت ساحل عاج بر عزم خود براى اجراى قانون 
اساسى جدید همزمان با تأیید نتایج آراء همه پرسى از 

سوى شورایعالى قانون اساسى این کشور، تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، دولت ساحل عاج با اعلام خبر تأیید 
این همه پرسى از سوى «مامادو کان» رئیس شوراى 
قانون اساسى، تأکید کرده است که اجراى کامل این 
قانون مى تواند مسیر دستیابى به توسعه و ثبات سیاسى 
و اقتصادى با مشارکت همه کنشگران سیاسى را 

هموار سازد.
 اعتراض احزاب مخالف دولت مبنى بر نامعتبر بودن 
فرآیند اجراى این همه پرسى و نیز ابطال نتایج آراء، 
از سوى نهاد عالى قضائى این کشور مردود اعلام شد.

این در حالى است که کمیته برگزارى همه پرسى 
ساحل عاج اعلام کرده که اکثریت مردم ساحل عاج 
(93/42درصد مردم این کشور) با قانون اساسى جدید 

این کشور که مورد تأیید دولت و مجلس مى باشد، 
موافقت کرده اند.

بر اساس گزارش هاى منتشره، این همه پرسى علاوه 
بر داخل ساحل عاج در کشورهایى چون کانادا، ایتالیا، 
انگلیس، بلژیک، بورکینافاسو، آفریقاى جنوبى، گابن، 
مالى و سنگال نیز برگزار شد و اتباع ساحل عاج مقیم 

این کشورها نیز رأى خود را به صندوق انداختند.
«آلاسان اوتارا» رئیس جمهورى ساحل عاج که در 
مبارزات انتخاباتى و پیش از انتخاب مجددش به 
عنوان رئیس جمهورى این کشور در سال 2015، وعده 
تغییرات لازم در قانون اساسى را داده بود، سرانجام 
با دستور تشکیل کمیته تدوین پیش نویس قانون 
اساسى و موافقت بسیارى از شخصیت هاى سیاسى 
پس از چهار ماه، لایحه اى را با تصویب هیئت دولت 
به همین منظور به پارلمان ملى ساحل عاج تقدیم کرد. 

نمایندگان پارلمان این کشور پس از بررسى این قانون 
در طى چهار روز و با اکثریت آراء با آن موافقت کردند.

آلاسان اوتارا رئیس جمهورى ساحل عاج پیش تر بر 
حضور همه واجدین شرایط در پاى صندوق هاى رأى 

تأکید کرده بود.
اوتارا که با احراز 84 درصد آراء در انتخابات ریاست 
جمهورى سال 2015 براى یک دوره پنج ساله دیگر 
به عنوان رئیس جمهورى ساحل عاج انتخاب شد، 
افزود: «همه مردم ساحل عاج باید در این همه پرسى 
که به منزله سرنوشت کشور است، شرکت فعال داشته 
باشند.» قانون اساسى در ساحل عاج براى اولین بار 
در زمان جمهورى اول و در سال 1958 مصادف با 
استقلال کشور از استعمار فرانسه تدوین شد. پس از 
آن تغییر قانون اساسى براى دومین بار همزمان با آغاز 

جمهورى دوم در سال 1998 رخ داد. 

فعالان گروه هکرى «انانیموس» براى    ایرنا |
رویداد «راهپیمایى  میلیونى ماسک» که هر ساله در 
تاریخ پنجم نوامبر برگزار مى شود، به خیابان هاى سراسر 
جهان آمدند.اعضاى جنبش انانیموس(ناشناس) از سال 
2012 میلادى هر ساله در تاریخ پنج نوامبر مصادف با 

بونفایر نایت «شب آتش» به خیابان ها مى آیند.
بونفایر نایت یک جشن سالیانه است که به نشانه 
شکست اعضاى «توطئه باروت» که در سال 1605 
میلادى قصد منفجر کردن پارلمان انگلیس را داشتند 
برگزار مى شود.فعالان انانیموس نقاب شخصیت «گاى 
فاکس» را که یکى از اعضاى توطئه باروت بود براى 
اعتراض به فساد، سانسور، نابرابرى و جنگ به صورت 

مى زنند.
در واشنگتن نیز پلیس بخاطر فعالان انانیموس حضور 
پررنگى داشت. این فعالان پلاکاردهایى در دست 
داشتند که روى آنها نوشته شده بود «چرا دولت ما 
از آسانژ مى ترسد؟»، «اگر مثل دولتتان رفتار کنید، 
بازداشت مى شوید» و «اگر خشمگین نیستید، پس توجه 
نمى کنید».فعالان این گروه هکرى در نیویورك نیز 

اعتراضات رنگى به راه انداختند.
چندین تن از فعالان گروه هکرى انانیموس در شهر 

اشتوتگارت آلمان نیز به خیابان ها آمدند.  دو تن از فعالان 
انانیموس بخاطر نقاشى بر روى ساختمان اف.بى.آى و 

هتل ترامپ بازداشت شدند.
در همین حال پلیس انگلیس نیز اعلام کرد، در جریان 
راهپیمایى ضد کاپیتالیسم در مرکز لندن که توسط 
گروه هکرى انانیموس سازماندهى شد، دستکم 47 تن 
بازداشت شدند.صدها معترض که اکثر آنها ماسک به 
چهره داشتند در این اعتراض که از میدان «ترافالگار» 

آغاز و به طرف پارلمان در جریان بود، شرکت داشتند.
راهپیمایى کنندگان که با همراهى پلیس در حرکت 
بودند شعارهاى «خیابان هاى کى؟ خیابان هاى ما» و 

«یک راه حل، انقلاب» سر دادند.
پلیس در خصوص بازداشت هاى اولیه که در آن 33 تن 
بازداشت شدند گفت: 14 تن بخاطر جرائم مربوط به مواد 
مخدر، 11 تن بخاطر کارشکنى و مانع تراشى و یک تن 

بخاطر خسارات غیراخلاقى بازداشت شدند.

امروز آمریکا شاهد برگزارى انتخابات    ایسنا|
ریاست جمهورى است. سیستم انتخاباتى آمریکا به صورت 
آراء غیر مستقیم است و قصد داریم تا روند این سیستم و 

سئوالات متداول را اندکى شرح دهیم.
خبرگزارى پرس اسوسیشن در ادامه به سئوالاتى درباره 

این انتخابات به شرح زیر پاسخ داده است:

در روز انتخابات هشتم نوامبر (18 آبان) چه 
اتفاقى رخ مى دهد؟

حوزه هاى رأى گیرى در زمان هاى متفاوتى در سراسر 
ایالات متحده آغاز به کار مى کنند. در بسیارى از ایالات 
مردم توانسته اند از قبل رأى بدهند و برآورد مى شود که 
یک سوم رأى دهندگان پیش از هشتم نوامبر رأى خود را 

به صندوق ها انداخته  اند.

پس از بسته شدن حوزه هاى رأى گیرى چه 
مى شود؟

شبکه هاى اصلى تلویزیون آمریکا رأى «هیلارى 
کلینتون» دموکرات و یا «دونالد ترامپ» جمهوریخواه 
را در هر ایالت اعلام مى کنند. بیشتر ایالت ها همانند هر 
انتخابات دیگرى در آن رأى گیرى مى شود و رأى آن به 
محض بسته شدن حوزه هاى رأى گیرى اعلام مى شود. 
به عنوان مثال گفته مى شود نیویورك و کالیفرنیا براى 

دموکرات ها و لوئیزیانا و تنسى براى جمهوریخواهان.

رأى کدام ایالت ها اول اعلام مى شود؟
حوزه هاى رأى گیرى در ایالت هاى ایندیانا و کنتاکى ساعت 
11 شب به وقت انگلیس (2و30دقیقه بامداد چهارشنبه به 
وقت تهران) بسته مى شوند. این دو ایالت جمهوریخواه 
هستند و به احتمال زیاد اول آراء دونالد ترامپ بیرون 
مى آید. حوزه هاى رأى گیرى در سایر ایالات با اختلاف 

چند ساعت یعنى در ساعت 4 بامداد چهارشنبه (به وقت 
انگلیس) بسته مى شوند.

رأى چه ایالت هایى مهم است؟
ایالت هایى موسوم به «ایالت هاى نوسانى» که در آن رقابت 
دموکرات ها و جمهوریخواهان شانه به شانه است. کلینتون 
و ترامپ هر دو آراء دستکم چند مورد از این ایالت ها را به 
دست مى آورند. در ادامه ساعت بسته شدن این حوزه هاى 
رأى گیرى به وقت انگلیس اعلام مى شود: فلوریدا و 
نیوهمپشایر ساعت 24 سه شنبه، کارولیناى شمالى و 
اوهایو 30 دقیقه بامداد چهارشنبه، آریزونا و کلورادو 2 

بامداد چهارشنبه، آیوا و نوادا 3 بامداد چهارشنبه.

اکنون کدام نامزد در این ایالت هاى مهم، جلو 
است؟

نظرسنجى ها نشان مى دهد که هیلارى کلینتون در اکثر 
این ایالت ها پیشتاز است اما این اختلاف چندان چشمگیر 
نیست. او نسبت به ترامپ در مسیر راحت ترى براى پیروزى 
قرار دارد. اگر او بتواند رأى تمام ایالات دموکرات را به دست 
آورد، یک پیروزى در ایالت فلوریدا کافى است تا او را به خط 
پایان برساند. دونالد ترامپ هم نیاز دارد تا تقریباً رأى تمام 

ایالات نوسانى را از آن خود کند تا بتواند پیروز شود.

یک نامزد به چند کالج انتخاباتى براى پیروزى 
نیاز دارد؟

270 رأى الکترال.

رأى الکترال چیست؟
هر ایالت با توجه به جمعیت شمار متفاوتى رأى الکترال 
دارد. کالیفرنیا به لحاظ جمعیتى بزرگ ترین ایالت است و 
بنابر این 55 رأى دارد و در مقابل ایالتى کم جمعیت مثل 
مونتانا تنها سه رأى دارد. اگر یک نامزد بتواند رأى مردمى 
در یک ایالت را به دست آورد، تمام آراء الکترال آن ایالت 
هم به او مى رسد. به عنوان مثال اکنون نظرسنجى ها نشان 
مى دهند که کلینتون در ایالت فلوریدا از ترامپ جلو است 
و نسبت آنها 47 درصد به 45 درصد است. اگر این نتیجه 
در روز انتخابات تکرار شود، کلینتون تمام 29 رأى کالج 

انتخاباتى ایالت فلوریدا را از آن خود مى کند.

چه زمانى مشخص مى شود رئیس جمهورى 
آتى آمریکا کیست؟

اگر کلینتون یا ترامپ بتوانند به راحتى در انتخابات پیروز 
شوند، این مسئله حدود ساعت 4 بامداد چهارشنبه (7و 30 
دقیقه بامداد چهارشنبه به وقت تهران) مشخص مى شود. 
اگر رقابت نزدیک باشد، باید تا جمع آورى آراء سایر ایالت ها 
صبر کنید که مى شود تا قبل از ظهر چهارشنبه. با این حال 
اگر رأى برخى از ایالت هاى نوسانى بسیار نزدیک باشد، 
بازشمارى و چالش هاى حقوقى ممکن است کار را به چند 
روز و یا حتى مثل اتفاقى که سال 2000 در ایالت فلوریدا 

افتاد، براى چند هفته به عقب بیاندازد.

برنده چگونه اعلام مى شود؟
معمولاً فرد بازنده به شکست اذعان مى کند. روند واقعى 
شمارش آراء ساعت ها و حتى روزها زمان مى برد. اگر نتایج 
نهایى بسیار نزدیک باشد، انتظار نداشته باشید که نامزدها 

خیلى زود به شکست اذعان کنند.

چه زمانى نتایج به صورت رسمى اعلام 
مى شود؟

نتایج رسماً در ششم ژانویه 2017 اعلام مى شود و آن 
زمانى است که کنگره آمریکا براى بررسى و اختیار دادن به 

آراء انتخاباتى تشکیل جلسه مى دهد.
آیا «باراك اوباما» در طول این مدت رئیس جمهورى 

آمریکا باقى مى ماند؟
 بله. او تا 12 نیمه شب 20 ژانویه 2017 که برابر است با 
زمانى که رئیس جمهورى منتخب سوگند یاد کند و چهل 
و پنجمین رئیس جمهورى ایالات متحده آمریکا شود، در 

این سمت خواهد بود.

وزیر دادگسترى انگلستان در پاسخ به انتقادها علیه 
رأى دادگاه عالى مبنى بر لزوم تأیید برگزیت از سوى 
نمایندگان مجلس عوام، بر استقلال رأى قوه قضائیه 

به عنوان اصلى خلل ناپذیر تأکیدکرد.
به گزارش آریا،  دولت انگلستان به دنبال انتقاد از 
برخى قضات که با زمینه چینى براى آغاز برگزیت 
مخالفت کرده اند؛ از استقلال رأى قوه قضائیه 

دفاع کرد.
در همین راستا، «لیز تراس» وزیر دادگسترى با 
صدور بیانیه اى اعلام کرد که قوانین انگلستان بر پایه 
استقلال قوه قضائیه و در عین حال رعایت اصل بى 

طرفى بنا شده است.
گفتنى است که رأى دادگاه عالى انگلستان مبنى بر 
اینکه «ترزا مى» نخست وزیر این کشور نمى تواند 
بدون مشورت با پارلمان، ماده 50 پیمان «لیسبون» 
که آغازگر روند جدایى بریتانیا از اتحادیه اروپاست را 
اجرایى کند، انتقاد برخى از رسانه ها و دولتمردان 

بریتانیایى را به دنبال  داشت.
این در حالى است که ترزا مى پیش تر از عدم نیاز 
دولت به مشورت با پارلمان براى آغاز اجراى برگزیت 
سخن گفته بود و در روز جمعه هم به رهبران اتحادیه 
اروپا قول مساعد داد که نه تنها به جدول زمانى تحقق 
برگزیت پایبند است بلکه رأى دادگاه بریتانیا نیز قابل 

تغییر خواهد بود.

رئیس جمهور آمریکا امروز چگونه انتخاب مى شود
دفاع انگلستان از 

استقلال قوه قضائیه 

عزم ساحل عاج براى اجراى قانون اساسى جدید

در اعتراض به دیدار رئیس دوره اى برپایى راهپیمایى جهانى ماسک 2016   فارس|
اتحادیه اروپا با «دالایى لاما» رهبر معنوى تبت چین دیدار 

دو جانبه خود را با نخست وزیر اسلواکى لغو کرد.
«لى کیانگ» نخست وزیر چین با همتایان خود از 16 
کشور در اروپاى شرقى و مرکزى روز شنبه در لتونى با 

هدف گسترش روابط تجارى دیدار و گفتگو کرد. 
قرار بود نخست وزیر چین دیدار دو جانبه اى را با «رابرت 
فیکو» نخست وزیر اسلواکى که در حال حاضر به مدت 
شش ماه ریاست اتحادیه اروپا را برعهده دارد، داشته باشد . 
اما دولت اسلواکى اعلام کرد که طرف چینى دیدار دوجانبه 

با نخست وزیر اسلواکى را لغو کرده است.
فیکو در جمع خبرنگاران در ریگا اعلام کرد که نخست 

وزیر چین را براى سفر به اسلواکى دعوت کرده است.
نخست وزیر اسلواکى اضافه کرد: «من پشیمان هستم 
که به جاى تمرکز براى توسعه  پروژه  همکارى با چین باید 

روابط تخریب شده خود را ترمیم کنیم.»

وى چندى پیش اعلام کرد که دیدار رئیس جمهور 
اسلواکى با دالایى لاما روابط دو جانبه پکن و براتیسلاوا را 

دچار چالش کرده است.
پکن، دالایى لاما را به حمایت از جدایى طلبى و خشونت 
گرایى در تبت که تحت کنترل چین قرار دارد، متهم 

مى کند.
چین از سال 1951 میلادى بر تبت حکومت داشته 
و دالایى لاما پس از کودتاى ناکام 1959 میلادى 
علیه حکومت چین از طریق کوه هاى هیمالیا به هند

 فرار کرد.
دالایى لاما که برنده جایزه صلح نوبل نیز شده در سال 
2011 میلادى از وظایف سیاسى بازنشسته شد و به نقش 

نخست وزیر جامعه تبت در تبعید ارتقا یافت.
اما وى همچنان قدرتمندترین چهره براى تبتى هاى داخل 
و تبعید شده محسوب مى شود و از نظر جهانى نیز چهره 

بسیار برجسته اى است.

سخنگوى فرمانده پلیس هرات افغانستان با بیان اینکه 
امسال 200 زن جذب نیروى پلیس این استان شده اند و 
مشغول فراگیرى آموزش هاى نظامى هستند ، گفت: در 
مدت یاد شده در سراسر این کشور در مجموع پنج هزار زن 

به کادر پلیس پیوسته اند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «عبدالرؤف احمدى»  
در حاشیه همایش پلیس زن در هرات  گفت که امسال در 
سراسر کشور بیش از پنج هزار زن به نیروى پلیس افغانستان 
پیوسته اند و شمارى از آنان نیز آموزش هاى نظامى حرفه 

اى خود را در ترکیه گذرانده اند.
اغلب نیروهاى پلیس زن افغانستان براى کسب آموزش هاى 
حرفه اى به کشور ترکیه اعزام مى شوند و امسال حدود 500 
تن از زنان افغان، پس از گذراندن دوره هاى آموزشى به کشور 
خود بازگشته اند.سخنگوى فرمانده پلیس هرات افزود که 
زنان مانند مردان توانایى هاى خوبى در مبارزه با دشمنان دارند 
و به عنوان نیمى از پیکره جامعه افغانستان، دوشادوش مردان

 مى توانند با تروریست ها مقابله کنند.

احمدى گفت که روند جذب پلیس زن، هر سال نسبت 
به سال ماقبل در هرات و سراسر افغانستان رو به رشد 

بوده است.
انجام اصلاحات به ویژه در حوزه زنان و حضور آنان در 
عرصه هاى سیاسى و فعالیت هاى اجتماعى و اقتصادى، 
یکى از شرایط جامعه جهانى براى ادامه کمک ها به 

افغانستان اعلام شده است.
«فاضله رسولى» یک زن پلیس در هرات و از شرکت 
کنندگان این همایش که دوره هاى آموزشى خود را در 
ترکیه گذرانده است، گفت که برغم سختى ها و ممانعت 
هایى که براى وى وجود داشته، توانسته به علاقه خود 
براى پوشیدن لباس پلیس در افغانستان، جامه عمل

 بپوشاند.
وى که با کسب مدارج عالى نظامى، اینک به عنوان افسر 
حقوق بشر کودکان در شهرستان «شیندند» هرات، مشغول 
خدمت است، افزود قصد دارد سایر زنان هرات را نیز براى 

پیوستن به صفوف پلیس ترغیب کند .

« رودریگو دوترته» رئیس جمهور   مشرق|
فیلیپین «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه را 

«بت من» خواند.
وى که توهین هاى زیادى را متوجه مقامات 
ارشد آمریکایى از جمله «باراك اوباما» رئیس 
جمهور آمریکا کرده است، درباره پوتین گفت: 
«او هیچگونه توهمى در خود ندارد. او مى داند که 
آمادگى تبدیل شدن به یک سیاستمدار را نداشت. 
او مانند یک رئیس جمهور واقعى عمل مى کند.»

دوترته همچنین در اظهار نظرهاى خود درباره 
دیگر چهره هاى سیاسى جهان گفت که اعتقاد 
دارد «هیلارى کلینتون» رئیس جمهور خوبى 
مى شود و دونالد ترامپ را کاندیداى قابل احترامى 

خواند.
رئیس جمهور فیلیپین گفت: «من با پوتین ملاقات 
خواهم کرد و به او خواهم گفت که ما، چین، فیلیپن 

و روسیه در مقابل همه. »

رهبرى حزب «مردم پاکستان» به    مهر |
حزب «پاکستان تحریک انصاف» پیشنهاد کرد 
تا با یکدیگر براى مقابله با «مسلم لیگ پاکستان 
شاخه نواز» همکارى کنند. «بیلاوال بوتو» رهبرى 
حزب مردم پاکستان در جریان سخنرانى براى 
رسانه ها گفت: «اگر دو حزب در کنار یکدیگر باشند و 
همکارى لازم را داشته باشند امسال سال آخر فعالیت 
نواز و شهباز شریف است. همکارى میان دو حزب 
مردم پاکستان و پاکستان تحریک انصاف هنوز 
ایجاد نشده است من به "نواز شریف" شانس آخر را 
مى دهم تا با ما همکارى کند در غیر اینصورت دست 

به تظاهرات مى زنم.»
وى اعلام کرد که همانند «عمران خان» رهبرى 
حزب پاکستان تحریک انصاف دست به راهپیمایى 
علیه دولت نمى زند و به شیوه حزب مردم پاکستان 
عمل مى کند. بیلاوال بوتو به این نکته اشاره کرد که 
بهترین راه براى مقابله با دولت نواز شریف نخست 
وزیر پاکستان همکارى میان دو حزب مردم پاکستان 

و تحریک انصاف است.

«پوتین»
 چهره محبوب 

رئیس جمهور فیلیپین

 همکارى با 
عمران خان 

علیه نواز شریف

نخست وزیر چین 
با همتاى اسلواکیایى خود دیدار نکرد

5000 زن به پلیس افغانستان پیوستند

 پاسخ به همه سئوالات درباره یک انتخابات

پیشنهاد حزب مردم پاکستان؛ 

پیرو آگهى انحلال منتشره در شماره 2777 مورخ 95/7/18 بدینوسیله از کلیه بستانکاران احتمالى 
شرکت ساختمان و مسکن محکم سازه چهلستون (در حال تصفیه) به شماره ثبت 43957 دعوت بعمل 
مى آید ظرف مهلت قانونى با در دست داشتن مدارك مثبته به نشانى کیلومتر 28 جاده اصفهان- تهران 

جنب شرکت هسا- شرکت هسایاران- آقاى محسن جواهرى (مدیر تصفیه) مراجعه نمایند. 

آگهى دعوت از بستانکاران 

هیئت مدیره شرکت ساختمان و مسکن محکم سازه چهلستون

نوبت دوم  




